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DESCRIPTIONS AND ABBREVIATIONS
Extremely Fine: highest quality in all respects. Very Fine: significantly better than normal. Fine: Perforations clear of design on 20th Century issues 
but may cut slightly on 19th Century issues. Fair: off centered or lacking freshness. All defects specifically mentioned. Except where noted otherwise, 
the values listed are the most recent Scott Catalog values. The “nh” premiums have been used, also the values listed for stamps without gum. Note 
that accumulations of mixed condition can be expected to contain some items without gum and or faults.

()   Unused  without  gum or regum when stated  o.g.      o.g., n.h.  S.B. Suggested Bid
 Used  P  Plate Block   Block       Cover     Literature   $  Coins or Currency

P  Proof    E  Essay    SP   Specimen  hr.  Hinge remnant    sp.  Short Perf  
SE  Straight edge    B/S  Backstamp    M/S  Matched set   pmog  pencil mark on gum  w/  With    w/o  Without

Bidding Intervals
Bids   Increase  Bids   Increase
up to $50.00  $2.00  $500.00 to   $1500.00 $50.00
$50.00 to $100.00  $5.00  $1500.00 to   $3000.00 $100.00
$100.00 to $300.00  $10.00  $3000.00 to $5000.00 $250.00
$300.00 to $500.00  $25.00  $5000.00 and above $500.00

Welcome to the First Session of the 464th Public Auction
     
Welcome to our 464th Auction.  We, here at Rasdale’s, have been very busy writing up lots from several different estates.  Right off 
you will notice nearly 100 US collections, many offered by a narrow time frame of specific issue.  They run from $50.00 in value to 
over $10,000.00.  Next are the numerous country lots with strong selections of Latin America, Australian States, French Colonies and 
Canada.  Not to be overlooked are the many lots from smaller, not as often seen countries.  The collection sizes range from one page to 
multiple boxes on pallets.  The cover section contains over 160 lots which is highlighted by the U.S. originally belonging to a beloved, 
long retired dealer out of Indiana. While the singles and sets section is not as numerous as the past couple auctions there are still many 
items of interest, especially in the U.S. and Canada.  The standouts in the always fun miscellaneous collectable section include Beatles 
autographs, a 1933 Babe Ruth card and the first installment of Worldfair’s items.  The auction is the weekend before the APS’s GASS 
show in Schaumburg.  If attending the show, we welcome anyone to make arrangements to possibly pick up their lots at the show. (Sales 
tax will apply if not exempt).  Enjoy the summer but always keep on stamping.   
  

Pre-Auction Bidding: Bids will be accepted by mail, fax, email and phone until 5:00pm (CDT) on Friday, August 8th.
Rasdale Live Auction Bidding: Live bidding takes place at 9:00am (CDT) on Saturday, August 9th for Session One and Sunday, 
August 10th for Session Two. Phone bidding is not available.
Opening Bids: Opening bids will be posted on our website and updated until Friday, August 8th.
Viewing of Lots: Lots will be available for viewing in our auction gallery at 35 Chestnut Ave. as follows:
Saturday, August 2nd from 9:00a.m. to 4:00p.m.; Wednesday-Friday, August 6-8th from 9:00a.m. to 5:00p.m.
The office will close from 12:00pm to 12:45pm (CDT) every day for lunch.
Questions Concerning Lots: If you have any questions regarding further information on any lot, please contact our office no 
sooner than July 28th but no later than August 6th and we will be pleased to assist you. There are over 7,200 images on the 
website. Therefore requests for additional scans of any lots are respectfully declined.
Auction Location: Rasdale Auction Gallery, 37 Chestnut Ave., Westmont, IL 60559

FIRST SESSION INDEX
Saturday August 9th, 2025 9:00 a.m. (CDT)

United States, Possessions and United Nations Collections/Accumulations.....................................................Lots 1-98
United States and General Foreign Collections/Accumulations...............................................................Lots 99-109
General Foreign Collections/Accumulations.....................................................................................................................Lots 110-157
Topicals Collections/Accumulations.......................................................................................................................................Lots 158-165
Areas Collections/Accumulations..........................................................................................................................................Lots 166-210
Country Collections/Accumulations..................................................................................................................................Lots 211-452
United States Covers..............................................................................................................................................................Lots 453-552
United States and General Foreign Covers......................................................................................................................Lots 553-559
General Foreign and Topical Covers............................................................................................................................................Lots 560-563
Areas and Country Covers..............................................................................................................................................................Lots 564-617
Postcards..........................................................................................................................................................................................Lots 618-638
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RASDALE STAMP COMPANY CONDITIONS OF SALE
1. Placing of any bid shall constitute full understanding and acceptance of all of the following conditions of sale:
2. All bids are per lot, as numbered in the catalogue.  Bids may be submitted by mail, fax, phone, email, in person, or by an agent selected 

by the buyer.  Rasdale Stamp Company reserves the right to withdraw any lot prior to sale, to divide any lot or to group two or more lots 
together into a new lot.

3. All bids are handled competitively and confidentially.  Lots purchased for the highest bidder at a slight advance over the second highest 
bid.  Should any dispute arise between bidders, the decision of Rasdale Stamp Company as to the successful bidder; or the re-offering or 
resale of the lot under dispute shall rest solely in the judgment of Rasdale Stamp Company.  Rasdale Stamp Company shall regulate the 
bidding and reserves the right to refuse any bid which Rasdale Stamp Company, in its sole discretion, believes to be made in bad faith.  
“Buy” bids are only accepted with the understanding and acquiescence  that Rasdale Stamp Company’s discretion is absolute.  Any Buyer 
who fails to accept these conditions shall have its bid declared null, void and of no effect. 

4. Any party wishing to limit its purchases to a specified amount must indicate the desired total on the bidsheet. 
5. Successful bidders who: (i) are not prequalified, with references acceptable to Rasdale Stamp Company; (ii) who are not existing custom-

ers of Rasdale Stamp Company; or, (iii) whose account is in arrears shall make payment in full prior to delivery of the lots by Rasdale 
Stamp Company.  Mail bidders who are not existing customers of Rasdale Stamp Company will be timely notified of the amount of their 
purchases.  Rasdale Stamp Company reserves the right in its sole and absolute discretion to demand cash or cash equivalent at the time a 
lot is knocked down to any bidder who has not previously established credit with Rasdale Stamp Company, or whose account is currently 
in arrears.  In the event any buyer refuses to pay cash for any lot at the time it is knocked down to him, Rasdale Stamp Company reserves 
the right to re-offer the lot immediately for sale to the highest bidder.

6.  If the lot(s) have not been paid within 21 days from the date of mailing of notice of the awarding of sale, then said lot sales may be de-
clared in default; resold; and, any losses arising from such resale shall be charged to the party in default.

7. Auction floor Buyers; or their Agents bidding on the Auction floor, must pick up the lots within 7 calendar days of the auction.
8. All shipping costs will be charged to the buyer and shipped by a method requiring a signature upon delivery. Domestic shipments will be 

made by certified mail, registered mail or FedEx ground. Buyers of large lots without street addresses will be charged an additional $5.00 
per box handling fee. International shipments will be made by registered mail (for total value of up to $400), USPS Express Mail (for total 
value of $401 to $2,500), or FedEx services for shipments in excess of $2,500.00. International buyers are responsible for any customs or 
brokerage fees as well as any taxes (i.e., VAT, PST/GST). Any questions regarding shipping or costs must be addressed prior to bidding.

9. A late charge of 2% per month will be charged to all past due accounts of over 30 days from the invoice date.  All attorneys fees, court 
costs, and other collection costs incurred by Rasdale Stamp Company in respect to overdue accounts will be payable by the buyer.  All 
parties agree that the laws of Illinois shall govern all transactions, with venue and jurisdiction residing  in the courts of DuPage County, 
Illinois for  any suit initiated by or against Rasdale Stamp Company by reason of any auction.  The laws of Illinois shall prevail over all 
matters and not as a venue for Conflict of Laws to or for any other state.  All auction offers shall be offers advanced solely for execution in 
the State of Illinois.  The provision for late charges shall be void in any state where this provision is unlawful. 

10. A 16% premium will be added to the Hammer Price as part of the total purchase price. Checks drawn on foreign banks are not accepted. 
Illinois sales tax will be collected on the total purchase price of all Illinois residents unless the buyer has a Certificate of Resale on file with 
Rasdale Stamp Company. All customs and or duties are the responsibility of the buyer.

11. All lots are sold as genuine.  Lots accompanied by a valid Expert Certificate issued within 5 years prior to the auction date shall not be 
subject to re-certification.  

12. The following conditions apply to requests for Expertization: 
a) The lot must be paid for in full including 16% premium and forwarding costs, if any;
b) The lot must be submitted by the bidder to an Expertizing Committee acceptable to Rasdale Stamp Company within 21 days of the date of 

sale;
c) If submitted to the Expertizing Committee by the successful bidder, a copy of the application form shall be simultaneously forwarded to 

Rasdale Stamp Company;
d) Lots containing more than one stamp may not be placed on extention.
e) If the Expertizing review is not completed and the results provided to Rasdale Stamp Company within 90 Calendar Days of the auction 

date, then Buyer shall notify Rasdale Stamp Company of the delay prior to the expiration of the 90-day period.  Since all lot sales are nor-
mally cleared within 90 days, if Buyer fails to inform Rasdale Stamp Company of the delay, then Rasdale Stamp Company may consider 
the purchase final and distribute the sale proceeds to the Seller as a Buyer acceptance of the tendered lots.  Absent timely notice and request 
for additional time being received by Rasdale Stamp Company, in writing, prior to the 90 days clearance, this transaction may be deemed 
closed and final by Rasdale Stamp Company with Seller acceptance without objection, and with waiver of default or any claim for refund 
from the Buyer or Rasdale Stamp Company.

f) Expertization costs shall be incurred by the buyer.  However, should an adverse opinion be rendered on Authentication, but not due to  con-
dition and or grading, then Rasdale Stamp Company will forward an immediate refund of: (i)  the cost of the certificate, which shall not to 
exceed $50.00;  (ii) the full purchase price; and (iii) the commission,  provided the lot is timely returned to Rasdale Stamp Company in the 
same condition as when purchased.

g) No lot can be returned in any circumstance due to “grading” since it is highly subjective.
13. A lot, in which the description is incorrect, is returnable within 5 days of receipt and must be received by the Rasdale Stamp Company 

within 21 days from the date of the auction. Provided, however, lots cannot be returned under the following conditions:  1) the lot contains 
10 or more stamps; 2) there is mention of faults, defects, or “condition mixed”  in the listing description; or, 3) the lot was inspected by 
the buyer or the buyer’s authorized agent prior to bid or purchase. Lots described “as is” are not returnable under any circumstances. All 
disputed lots must be returned intact, and in the condition received by the buyer. Collections, accumulations etc., are not returnable under 
any circumstances.

14.  All collections are assumed to have some faults unless otherwise stated.
15. Title shall not pass to the buyer until Rasdale Stamp Company has received full payment.  Full payment is defined as cash or cash equiva-

lent receipt of sale proceeds by Rasdale Stamp Company.  Delays may accrue due to credit card fee transfers, check deposit subject to col-
lection and the like.  Receipt of a non-certified funds check shall not be construed as payment until funds are fully vested in Rasdale Stamp 
Company.
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COLLECTIONS,  ACCUMULATIONS 
AND STOCKS

UNITED STATES

1 () Accumulation of 33 wine stamp revenues in complete 
sheets. Ranges from RE146 to RE203. Some are dupli-
cated once or twice. All are sound F-VF. Cat. 17670.00

2 / Selection in a stockbook in a medium box. Approxi-
mately 750 mainly used stamps. Officials from various 
departments having interesting duplication. Involves some 
proofs. Mostly fine or better. Scans reveal what you are 
bidding on. Cat. 15250.00

3 / A most astonishing US stock in 8 six-ring sales books. 
Rich in high catalogue value mint and used issues, plate 
number singles, pre-cancels, errors and multiples. Many 
lower valued items, which have not been photographed 
here, are high quality, that will likely Grade 90 or better. 
A rare opportunity to acquire such a desirable and com-
prehensive philatelic treasure. S.B. 14000.00

4 / Collection on 9 Lighthouse hingeless pages starting with 
the 1869 pictorials and running through the Pan American 
commemoratives. Strong throughout, notably Bank Note’s 
and Bureau’s, plus full sets of the Columbian’s and Trans 
Mississippi’s. Lacks just a few for completion.  
  S.B. 9000.00

5 / A valuable and desirable group in one stockbook. Al-
most all pages have been photographed. Early definitives 
are mint and used. Airmails are mostly mint. Columbians 
are mostly mint to the $5. Trans-Mississippi and later is-
sues are mint and used. There is inherent value on every 
page. A rare opportunity for both collector and dealer.  
  S.B. 7000.00

6 / Original collector’s collection in five Scott National 
albums and slipcases from 1847-2017 in two cartons. 
Contains thousands and thousands of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, singles, souvenir sheets, 
and booklets. For some unknown reason, there is no BOB 
issues. Some highlights include Scott #243, 245, 293 all 
NG unused, mint White Plains sheet and used #1 (3) 2 
and 292. Condition varies on the classics involving some 
having straight edges, close perfs, and creases, so inspec-
tion is recommended. Likewise includes roughly $2,500 
postage as sheets, booklets, and singles to forevers. This 
collection should be definitely on your radar.  
  S.B. 6500.00

7 / Mostly used collection of about 60 different starting 
with #1 and running into the grill issues on 4 Lighthouse 
hingeless pages. Most look Fine or better. S.B. 6000.00

8 / Powerful yet unattractive collection to just into the 20th 
century on homemade pages. Includes many hundred with 
many of the better values to put into stock or enhance a 
collection. Another option is transferring to a nice album 
will do wonders. S.B. 5500.00

9  An impressive collection containing several dozen 
imperf 1st issue revenues on 5 Scott specialty pages. 
Primarily decent margins with some large, and a few 
inadequate, not counted. Great opportunity to fill out this 
section of your collection. S.B. 5000.00

10 / A valuable stock on sales cards in five 3-ring binders 
from Scott #1 to the early 1930s in mixed condition with 
most being Fine or better. Includes hundreds of stamps 
with seller’s price range from $25 to over $1000 and most 
stamps have catalog values exceeding $100 and have 
been photographed. A highly desirable collection not to 
be missed by the US philately enthusiast. Go for it! 

                                                                                               S.B. 4750.00
11 / Attractive definitives and commemoratives of a few 

dozen stamps and blocks mounted on black hingeless 
sheets. Most of the valuable items have been scanned. 
Columbians are F-VF centered including two mint 30 
cents, $1 used, $1 mint, and $2 mint; includes a fine $2 
Trans-Mississippi and a Cattle in the Storm. Other nice 
commemoratives follow through mixed mint and used. 
Attractive blocks seals this nice selection. Check it out! 
  S.B. 4500.00

12 / Beautiful, relatively small, collection of official issues, 
mint and used, singles and blocks, on over 60 sales cards 
in a six-ring binder. Many gems of valuable and desirable 
items. S.B. 4500.00

13 / Powerful collection of over 70 different newspaper 
stamps on 9 Scott official pages. Includes many better 
values which translates to a high catalog total. 
  S.B. 4500.00

14 / Collection of a couple thousand in 2 White Ace albums 
with issues to 1980. Strong regular issues, especially the 
19th century. Also, includes beneficial airmails, post-
age dues, parcel posts and special deliveries. Condition 
mixed. S.B. 4250.00

15 / Selection of a wide variety of line blocks and pairs, 
plate blocks, imperf pairs, blocks and other multiples of 
commemorative and definitive issues, mostly mint, much 
NH, extending to the 1930s. All mounted on clean black 
hingeless pages. Well worth checking out this desirable 
philatelic material. S.B. 4000.00

16 / Collection of several hundred different in a clean Scott 
national album. Starts in 1851 and runs to 1968. Starts 
all used, progressing mixed mint and used, becoming all 
mint NH post 1920’s. A good starter. Cat. 4000.00

17 / A wonderful stock of 1st issue revenues basically filling 
a 16 page stock book. Includes perf, part perf and imperfs 
with lots to offer like multiples, cancels, perf errors and 
some really attractive items. A ready made stock for a 
dealer. S.B. 3000.00

18 / Mounted collection of many hundred regular issues 
and a dab of back of the book. Runs to the early 1930’s 
and follows the usual progression of mostly used early. 
Then, mixed mint and used turning to all mint in the late 
teens to the end. Also, of note are the few specialty items 
like margin plate number pairs and strips. S.B. 2900.00

19 / Small helpful group with quality ranging from average 
to VF. Some items in small quantities and overall, a high 
catalog total. Good lot to breakdown for a profit.  
  S.B. 2700.00

20  Collection of over 150 different 20th century issues on 
a dozen Lighthouse hingeless pages to 1926. Incorporates 
both commemoratives and definitives. Includes especially 
helpful Washington/Franklins with no coils to worry 
about. Mixed mint and used Fine or better.  S.B. 2700.00
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21 / A clean collection of a few hundred different back of the 
book issues in mounts on Scott official pages. Primarily 
revenues. Strong in 1st through 3rd issues with most of the 
imperfs having big margins. Also, helpful documentaries, 
proprietaries, future deliveries, stock transfers, wines, etc. 
along with some savings stamps. Not to be missed.  
  S.B. 2300.00

22 / Dealer’s U.S. BOB Pride and Joy. Choice mint and used 
airmails, special delivery stamps, postage dues, Shanghai 
surcharged stamps, official stamps, newspaper stamps, 
parcel post stamps, and assorted revenues. Placed into 
sales sheets, identified by Scott catalog number, described, 
priced, and housed in two small binders. Neatly organized. 
Nothing appears to be later than the 1930s. Predominantly 
F-VF. Minimal duplication. A few items have certificates. 
High total overall catalog value. Easy to incorporate into 
a dealer’s stock with little effort. Photos show selected 
highlights. S.B. 2200.00

23 / Dealer’s Red, White, and Blue Pride and Joy.  Involves 
choice mint and used stamp selection. Placed into sales 
sheets, identified by Scott catalog number, priced, and 
housed in eight three-ring small counter books in a medi-
um box. Nicely organized. High total overall catalog value. 
Appealing assortment of definitives, commemoratives 
and BOB from the late 19th Century to the early 1930s. 
Minimal, beneficial duplication. Photos display selected 
pages of what you will receive. Would be a dandy fit into 
any dealer’s American stock with very little effort.  
  S.B. 2200.00

24 / Twenty-seven mostly different stamps, all with certs. 
Primarily PF graded types. All but one is mint and many 
are NH. A few with flaws. Cat. 2122.00

25 / Collection of several hundred on homemade pages. 
Mainly Washington/Franklin issues with matching 
commemoratives from that period.  Many better through-
out, sometimes duplicated. Includes pairs, blocks, mint or 
used plus booklet panes. S.B. 2100.00

26  128 different plate proof officials from various depart-
ments. Cat. 2015.00

27 / Collection of officials in mounts and on quadrille pages. 
Mint and used with many better values. S.B. 1800.00

28 // Fascinating collection of many hundred mint and used 
Washington/Franklin issues on 20 two sided stockpages. 
Includes singles, strips and blocks. Several better items 
included, of which some, an expert evaluation or cer-
tificate is advisable, although it does have 18 certificates 
already. Also, of note are some items that will grade out 
very high as the consignor was constantly upgrading. 
Overall minimal faults. S.B. 1700.00

29 / Substantial collection of singles, blocks and souvenir 
sheets, spanning 1851-1972, hinged in a Scott National 
album. Regular issues are mostly Fine or better used to 
1910, then mixed mint and used, well-filled, to 1920, 
mostly mint F-VF thereafter to 1972. Includes an ex-
tensive Farley selection, modest airmail issues, postage 
dues, special deliveries, and a scattering of revenues. A 
bread-and-butter collection well worth consideration.  
  S.B. 1600.00

30 // Large accumulation of mint and used in albums and 
glassines, from #1 to mid 20th century. Lots of earlies, 
condition a bit mixed, but stronger airs, including two 
interesting covers, which we photographed front and back. 
A Penny Black is along for the ride as well. Owners cat, 
$16,000. S.B. 1600.00

31 / Huge hoard of United States collections, stockbooks, 
year sets and loose housed in nine cartons.  There are 
about 50 albums or stockbooks, the best of which is a 
Scott Platinum that could nearly stand on its own.  The 
balance is juvenile to intermediate level collections with 
loads of low or medium denomination postage and several 
nuggets of better values.  A few sheet files and a couple 
stockbooks had the postage counted and these alone 
totaled over $500 face.  One carton contains 4 pizza type 
boxes with lots of useful loose including C18, Shanghai 
overprints, interesting singles, etc.  A fantastic lot, ideal 
for internet sales.  Inspection invited as the photos, while 
numerous, don’t do the lot justice. S.B. 1500.00

32  1920’s and 1930’s plate blocks identified in glassines.  
Most, if not all, are never hinged.  Manageable duplica-
tion, especially in perf and imperf Parks.   Cat. 1500.00

33 / The better/more interesting portion culled out of an 
accumulation. Includes Confederates, NH Trans-Miss 
multiples of low to middle values, Prexie plate blocks, 
ducks, newspapers and more. A virgin holding. 

                                                                                               S.B. 1400.00
34 / About sixty mint and used mostly Fine or better revenue 

stamps on sales pages in one six ring binder. Material gen-
erally looks appealing and extends from R15d to R152c 
and from RB3a to RB61. S.B. 1350.00

35  Collection from 1893-1938 in a medium box. Consists 
of roughly 160 mint stamps in full partial sets, and singles 
on nineteen Minkus album pages. Includes a White Plains 
souvenir sheet, decent Columbians and definitives. Suit-
able for upgrading or filling empty spaces in your collec-
tion. S.B. 1350.00

36 / Collection/assortment in three cartons. Consists of 
the core collection from 1851-2023 in six Scott albums 
having thousands of mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, booklets, booklet panes, and sheets. The 
first album from 1923 to 1987 is mint hinged while the 
remaining albums appear mostly complete having lots of 
postage from 1988 to end. Likewise includes an ancillary 
collection in promotional binder albums of used and mint. 
Postage alone is worth our suggested bid. S.B. 1250.00

37  Dealer’s Duck Stock. Choice mint hunting permit stamps. 
Almost all never hinged. Gorgeous in appearance, F-VF 
or better. Looks to be a complete run from Scott RW1 to 
RW37, with minimal duplication. Placed into sales sheets, 
identified by catalog number, described, priced, and 
housed in two small binders. Neatly organized. High total 
overall catalog value. Photos show selected highlights.  
  S.B. 1250.00

38 / Collection in six Scott National albums from the 
1860s to 2017. Consists of thousands and thousands of 
mixed mint used stamps in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets. For some unknown reason, there are no 
BOB stamps. Highlights include mint hinged Scott 293  
and mint White Plains sheet. The postage value is in over 
$2,000,  forevers in sheets, booklets, plate blocks, and 
singles. A very desirable collection. S.B. 1200.00
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39  Back of the book collection incorporating airmails, 
special deliverys, parcel posts, special handlings and 
hunting permit stamps. There are over 80 Fine or better 
mint stamps on 9 Lighthouse hingless pages running from 
1893 to 1958. S.B. 1200.00

40 / A sloppy yet valuable collection of a couple hundred 
mostly different, mostly unused cut squares mounted 
on old Scott international pages with issues to 1960. All 
the catalog pencil notations detract from the appearance 
and at times are wildly optimistic so, some should be 
ignored. Still, lots of catalog value to put into a stock or 
collection. S.B. 1100.00

41 / A highly desirable collection, running to 2011, in mounts 
in three Scott Specialty albums. Includes regular postage, 
airmails and other BOB, with postage dues ranging from 
19th century to 1930. Regular postage partially filled 
used from 1900 to 1927, then mostly filled mint from 
1927 onwards to 2011, including a White Plains sheet, 
Kansas/Nebraskas and Prexies. Airmails are well-filled, 
mostly mint including C1-6, C13-15 and C18. Includes 
high values and an enormous number of full mint sheets 
from the1980’s onwards. A must have for the U.S collec-
tor. S.B. 1100.00

42 / Selection from 1847 to 1930s. Over one hundred pages 
in a counter book have mint and used stamps having joy-
ful duplication cataloged and priced using current Scott. 
Involves definitives, commemoratives, and BOB having 
a good variety. Ready for resale or inclusion into a dealer 
stock. Terrific lot. S.B. 1100.00

43 / An outstanding collection of state revenues. Includes 
a wide range of types with about a 3rd cigarette, both 
mint and used. Some on piece or documents. Most are 
identified by the state revenue society catalog (not the 
cigarettes). A rare opportunity to acquire so many of this 
obscure collecting area. S.B. 1000.00

44 / Over 60 albums and stock books. Most are well filled 
and some are bursting full. Lots of low value face as plate 
blocks and singles in collections. Some 19th century to 
play with along with some very nice clean albums that 
deserve continuation. Pickings throughout. S.B. 1000.00

45 / Back of the Book collection in mounts on clean Scott 
pages including airmails mostly mint 1918/1944, post-
age dues mint and used 1879/1959, special deliveries 
1888/1969, officials, parcel posts and hunting permits 
1934/1975. Quite a bit of useful material in this small 
conglomerate. Check it out! S.B. 800.00

46  A clean, attractive and valuable selection of duck stamps 
on black hingeless sheets, from the $1 to the $7.50 values. 
They all appear to be F-VF mint with much NH. Minimal 
duplication; some are signed. Includes plate blocks. Check 
out this beauty. S.B. 800.00

47 / Collection of revenue stamped paper along with some 
receipts and checks. Maybe a couple hundred with a wide 
variety including some better. They start in the late 18th 
century and run through most of the next century. usual 
mixed condition. S.B. 800.00

48 / Selection roughly from the late 19th Century to the 
1980s in two cartons. Thousands of mixed mint and used 
stamps having useful duplication in various albums and 
binders. Two parallel Scott Nationals have mint #573 
singles. Noticed a Recalled Legend sheet too. Worth dig-
ging into and worthwhile to view. Could be some hidden 
jewels to discover. S.B. 800.00

49 / Over sixty mostly mint duck stamps. Many indicated 
to be NH, on sales pages in one six ring binder. Extends 
from RW2 on to RW77. A fabulous opportunity to acquire 
such a wide range of desirable material of this sort. Treat 
yourself! S.B. 750.00

50 / Over sixty mostly mint F-VF plate blocks on sales pages 
in one six ring binder. Material generally looks appealing 
and extends from Scott 279 to 833, with NH after about 
Scott 718. Includes airmails extending from C16 to C132. 
A nice opportunity to add to your U.S. collection. Go for 
it! S.B. 750.00

51 / Strong basic collection from the 1850s to 1976 with 
almost no BOB. Mainly used.  Mostly F-VF. ludes singles, 
partial sets, and complete sets. All stamps have been care-
fully hinged onto clean Liberty Stamp album pages. Scans 
show selected highlights S.B. 700.00

52 / About seventy-five mostly mint F-VF cut squares on 
sales pages in one bulging six ring binder, extending from 
Scott U2 to U528. Try it out! S.B. 700.00

53 / Almost complete, mostly used collection of postage dues 
mounted on cut down pages. Condition mixed with many 
Fine or better. S.B. 650.00

54  Nice collection in a falling apart All American album.  
Regulars are sparse to the last of the Washington Franklins 
and well filled from there to 1965.  Commemoratives 
follow a similar time line.  Also includes a plate block 
collection with perf Parks complete.  Everything is mint in 
mounts so a good possibility of never hinged throughout.  
Owner’s catalog value over $4600. S.B. 600.00

55 / A collector made collection of several hundred starting 
with the 1922/1925 flat plates and running to the Liberty 
issues. In between are better values, lots of Farleys, pre-
cancels, booklet panes, mint or used blocks and coil pairs. 
Moving to your collection will really spice it up. 

                                                                                                 S.B. 600.00
56 / Private Die Proprietary Stamps. Comprehensive ac-

cumulation of all sorts of these sought-after items. By our 
estimate, contains around three hundred mostly different. 
All are in clear mounts, and many are identified by Scott 
catalog number (on the album page behind the mounted 
item). Mixed condition, with a good amount of material in 
F-VF condition. Scans show the entire lot. S.B. 600.00

57 / The consignor called this lot “floor sweepings”, but 
really, this is in far better shape than that. Singles, blocks, 
plate blocks and multiples, largely mid-20th century. post-
age dues and some state and federal ducks. Lots of clean 
material to look through. S.B. 600.00

58 / Collection from 1849-2010 in two cartons. Involves nine 
Davo hingeless albums and slipcases having mostly mint 
stamps from the 1930s to the end. Albums are not filled 
but plenty of postage to make this a tempting lot. Easily 
saleable. S.B. 550.00

59 / One man’s collection in Scott Specialty, Minkus, and 
White Ace albums from 1890s to about 2000 in two 
cartons. Thousands of mainly mint but also some used in 
singles, blocks, booklets, souvenir sheets and sheetlets. 
Includes a mint White Plains sheet. Plenty of face to satisfy 
your postage needs. S.B. 550.00

60 / Duck collection complete to 1981 mounted on both sides 
of 5 Mystic pages. Includes both mint and used with some 
duplication and varied condition. S.B. 500.00



61 / Over a couple of hundred definitive and commemora-
tive issues in 102 sales cards in mixed condition. Earlies 
start with Scott #17 and a few dozen classics follow 
through, mostly used to the Columbians, with the $1 used, 
and the $4 has a repaired tear, other Columbians appear 
F-VF. Other commemoratives follow through to the 1930s. 
Should be reviewed more closely to evaluate true value. 
Go for it! S.B. 500.00

62 / Collection in three Scott Specialty albums from the late 
19th Century to 1999 in one carton. Involves hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
singles, and souvenir sheets. Rather light on pre-1920s but 
there are used classics, ninety cent banknotes, Columbians 
to thirty cents, Trans-Miss to fifty cents, mint C1-6 and 
C18. As usual includes postage to spice up this lot.  
  S.B. 500.00

63 / Mounted revenue collection of 1st and 2nd perfed is-
sues on 8 ancient pages. Includes over a 100 mostly used 
in chiefly Fine condition. S.B. 475.00

64 / Selection in a medium box. Hundreds of mostly used 
and some mint stamps having some duplication nicely or-
ganized, identified, priced, and housed in three small three-
ring counter books. Consists of 2/3 Match & Medicine and 
1/3 other types of revenues from the late 19th Century to 
the early 1900s. Good variety and always popular BOB 
items. Photos show selected highlights. S.B. 475.00

65 / A mess of revenues. Pretty much the way we received 
them. We just spread them out for photos. A wide range 
but sometimes in ridicules quantities. Includes 1st issues, 
ducks, proprietary, reds, greens, etc. along with various 
state. Some nice multiples and a cancel nirvana. Exciting 
sorting fun awaits the new owner. S.B. 450.00

66  Plate block collection to the 1970’s in 2 Liberty albums. 
Includes about 4700 different in terms of plate numbers and 
or positions. A few better noted especially the airmails.  
  S.B. 450.00

67 // A disheveled collection of airmails with over 150 items. 
Includes mint and used involving singles, plate blocks, 
booklet panes, coils and FDC’s. complete to the early 
1960’s plus all the extras. S.B. 450.00

68 / Accumulation of duck stamps. Includes mint, used on 
license and souvenir items. Mostly F-VF S.B. 425.00

69 / Mounted collection of nearly a 100 mostly different 
officials on Mystic pages with issues to 2007. Virtually 
all of the value lies in the 19th century which is primarily 
used. S.B. 400.00

70 // American Philatelic Hodgepodge. One box filled with 
semi-sorted stamps in envelopes, in glassines, on stock 
pages, and in a stock book. Mint and used from the early 
twentieth century, in mostly F-VF condition. Especially 
strong in the Washington-Franklin issues. Also contains 
some nineteenth-century personal and business correspon-
dence. Plenty of value and entertainment for a reasonable 
price. S.B. 375.00

71 / Stockpage of 27 mostly mint with some NH. Includes a 
few plate number singles. A very saleable group.  
  S.B. 350.00

72  About two dozen Test Stamps on sales pages in one six 
ring binder. Issues extend from Scott TD37 to TD122 and 
from TDB6 to TDB61. All are indicated to be NH. Check 
it out! S.B. 350.00

73 / Mounted collection of several hundred mostly different. 
Includes multiples. Typical condition.          S.B. 350.00

74 / Selection roughly from the late 19th Century to the 
1980s in three cartons. Involves thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps having duplication in ten 
albums or binders, stock, album pages etc. While the 
US albums have some value, they are mostly heavily 
remaindered. Includes some low value US postage. A 
gambler’s lot.                                                S.B. 325.00

75 / Accumulation from the late 19th Century to the 2000s 
in two cartons. Incorporates thousands of mixed mint and 
used stamps having enjoyable duplication in albums, bind-
ers, two medium boxes, and a mint file folder of three to 
fifteen cents sheets. The value is in the postage sprinkled 
throughout from sheets to scrap including forevers. Suit-
able for resale.                                               S.B. 300.00

76 / Ground Floor Entry. Start the journey to an intermedi-
ate or better U.S. stamp collection. One box containing 
an All American Stamp Album and some loose album 
pages. Covers 1850s to 1991. Features thousands of mint 
and used singles, partial sets and complete sets. Mixed 
condition. Many pleasant surprises await the collector 
who views this lot. We noticed a White Plains souvenir 
sheet, Kansas-Nebraska overprints, Famous American 
plate blocks, and more. Clean lot.                S.B. 300.00

77  Small group of better mint items. Scott #325 has an 
APS certificate stating “unused, full original gum, never 
hinged, genuine in all respects.                     S.B. 300.00

78 // The leftovers from a sprawling estate. Useful items 
amongst the chaff, like ducks, a mounted starter col-
lection, postage, flight covers, etc. An interesting small 
assemblage.                                                   S.B. 300.00

79 / Collection in three Minkus albums from the 1860s to 
2000 in one carton. Several thousand mostly mint stamps 
in full, partial sets, singles, souvenir sheets, sheetlets, and 
booklets.  Sparse on the pre-1940 issues. The vast major-
ity are postage which roughly is $1,100+ face. Coming 
along for the ride are two additional albums of mint postal 
stationery.                                                      S.B. 300.00

80  Souvenir cards from the 1960s to the 1990s in two car-
tons. Involves six very clean Scott Specialty albums and 
slipcases packed with several hundred+ cards. Contains 
many numismatic and philatelic items including the good 
Barcelona, F.U.N. and B.E P. All individually sleeved.  
                                                                       S.B. 290.00

81 / Collection of over a hundred postage dues on 5 pages. 
Includes a variety of shades. Mostly Fine.   S.B. 290.00

82  (QE1-3) Selection of special handling mint stamps hav-
ing much NH in a binder in a medium box. Consists of 
nearly forty plate blocks on stock pages which have been 
cataloged by the consigner. Useful.              S.B. 250.00

83 // Collection/accumulation from the 1890s to 1999 in 
two cartons. Incorporates hundreds and hundreds of 
mixed mint and used stamps having duplication in a 
rudimentary collection from 1892-1999 in three Minkus 
albums, one each binder, stockbook, and sheet file, and 
several shoeboxes which include roughly $175.00 face in 
sheets, coils, plate blocks, and scrap. Likewise includes a 
small selection of common commercial, FDCs, and postal 
stationery.                                                      S.B. 200.00



84 / Large accumulation of US Plate Blocks of many hun-
dred, mid-20th century issues.  Includes Scott #1053 and 
a ‘Korpa’ error. Well organized for your collection or 
resale. S.B. 200.00

85 // An interesting consignment remainder. Includes value 
in 19th century stamps, covers, newspapers, essays, fake 
Confederates and locals, precancels plus more. Take a 
look, you might find something you like. S.B. 180.00

86  Over 1800 souvenir pages including high values, run-
ning from the early 1980’s to the late 2000’s. Spotted some 
duplicated. F-VF S.B. 100.00

CONFEDERATE STATES

87 // Small group which includes #4 and #6 on piece, mint 
#12 single and strip of three, a cover and a bit more. Help-
ful. S.B. 150.00

UNITED STATES AND CONFEDERATE STAES

88 / A marvelous, mostly Fine or better collection in an im-
maculate Scott National hingeless album. Gems on about 
every page. Earlies are mixed mint and used, starting from 
Scott #1, with most pages either well-filled or completely 
filled. Abundance of classics to the late nineteenth century. 
Columbians mint to the 50 cents, then the $1, $2, & $4 
used. 1894 to 1898 issues are mostly mint. Trans-Missis-
sippi issues are mixed mint and used. Twentieth Century 
commemoratives are mostly complete mint through the 
1960s. The 1902 to 1960s definitive issues are substan-
tially filled mint. Includes mint airmails, special delivery, 
postage dues and parcel post. Also, includes substantial 
officials mostly used, well-filled hunting permit stamps 
mint from 1934 to 1964 and Confederate States mint and 
used. A tremendous opportunity to acquire such compre-
hensive U.S. philatelic material in one book. 

                                   S.B. 13500.00

UNITED STATES AND POSSESSIONS

89 / A spectacular cut square collection mounted on Scott 
pages with issues to 1932 for the regulars, 1877 for the 
officials and 1960 for the airs. Includes many hundred 
different almost exclusively unused. Assembled by a 
knowledgeable collector with a stated catalog value of 
over $60,000. There are a dozen certificates and a handful 
of items not counted. In the back is a helpful possession 
selection to ponder. Condition is also a bonus as most 
everything is bright and fresh. S.B. 14500.00

90 / Collection in a binder. Hundreds and hundreds of 
mixed mint and used stamps on custom-organized qua-
drille pages, identified and cataloged in Scott order by a 
knowledgeable collector. United States is mainly used 
from 1873-1954 including officials, war dept, treasury, 
and postage dues. Possessions from 1856-1940 consists of 
Hawaii, Danish West Indies, Cuba, Puerto Rico and Canal 
Zone. First time on the philatelic market. Condition varies 
on the classics, so inspection is advised. S.B. 650.00

91 / Useful group on 15 stockcards. Most of the value is in 
NH ducks along with proofs. Overall clean. S.B. 300.00

UNITED STATES TRUST TERRITORIES

92  Shelf ready collection in 5 like new Lindner hingless 
albums with dust cases. The Micronesia is complete to 
1999 with a little after. The Palau is complete to 1992 with 
a little after. The original cost of the albums is more than 
our estimate. S.B. 450.00

UNITED STATES POSSESSIONS

93 / Collection of several hundred filling 8 two sided pages. 
Canal Zone, Hawaii, Philippines, Cuba, Puerto Rico, and 
Guam are all extensively covered. The previous owner 
made numerous catalog pencil notations giving it a messy 
appearance. But, don’t let this deter you as transferring to 
a new pages will produce a good collection.  
  S.B. 1300.00

94 / Dealer’s Possession Pride and Joy. Choice mint and 
used stamp selection. Placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced, and housed in one small 
counter book. Nicely organized. Attractive representation 
of definitives, commemoratives and BOB from the 1860s 
to the 1960s. Includes CSA, Guam, Ryukyu, Danish West 
Indies, Philippines, and Cuba. Minimal duplication. High 
total overall catalog value. Photos show selected pages 
worth $40.00 or more. Tailor made to integrate into a 
dealer’s stock with a little effort. S.B. 750.00

UNITED NATIONS

95  Extensive collection to 2010/2011 of all three issuing 
entities housed in 5 clean Davo hingless albums with dust 
cases, 7 three ring binders and envelopes. Includes basic 
issues complete in the Davos. Then, souvenir cards, postal 
stationary plus duplicates in the three rings. Everything is 
very clean. S.B. 375.00

96 / Collection from 1951-2000s in three cartons. Thousands 
of mint stamps in full sets, singles, souvenir sheets, and 
booklets from New York, Geneva, and Vienna in eight 
Scott Specialty albums and slipcases. Must have been 
huge original new issue cost. S.B. 350.00

97 // An all-encompassing collection of stamps, 1st days and 
stationery. Also, as a bonus are the UN topicals from other 
countries. S.B. 300.00

98 / Three cartons of United Nations stamps, blocks, first 
day covers, souvenir cards, postal stationery and virtually 
every format the UN issued.  Tremendous opportunity for 
the UN afficionado. S.B. 250.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

99 / Many thousands of stamps in a myriad of albums plus 
in glassines, on stock pages, approval books and loose. 
Many hours of sorting fun or easy profits sold as small 
units at shows or on the internet. S.B. 2000.00

100 // Consignment balance. Includes a U.S. collection of pri-
marily plate blocks, plus postage singles, North Korea col-
lection of all different mint and used in 5 stockbooks, over 
500 NH, mostly different souvenir sheets, 180 stockcards 
containing mostly Armenia and Russian offices in Turkey, 
lastly the “chaff”, 4 of our cube size boxes housing mostly 
U.S. 1st days and likeable picture post cards. Better than 
most balances. S.B. 850.00
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101 / Incredible accumulation in eight cartons from the late 
19th Century to the 1980s. Thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps having profitable duplication 
which were originally purchased by the collector on bid, 
sales sheets, stock cards, and glassines. Spotted a decent 
offering of British colonies. There are many items that 
quietly caught our attention. Dormant since the 1970s, 80s 
are reflected in the low catalog prices. A money maker at 
our suggested bid. S.B. 800.00

102 / Assortment from the late 19th Century to the 1990s in 
nine cartons. Tens of thousands of mixed mint and used 
stamps having useful duplication in binders, soft cover 
folders/binders, small, shoe, cigar boxes, on /off paper, 
glassines etc. Includes United States face interspersed 
throughout in sheets, plate blocks, scrap from three to 
thirty-seven cents, and year sets from 1971-1990s. Spot-
ted some interesting US precancels. Plenty of value to be 
mined from this holding, only needing a little patience 
and fortitude to find it. S.B. 750.00

103 / Miscellaneous from an old holding roughly from the 
late 19th Century to the 1960s in two cartons. Thousands 
of mixed mint and used stamps having beneficial duplica-
tion in an album, three binders, stock pages, two boxes 
containing glassines and loose. Useful for constructing 
bourse bargain boxes or listing some material on the 
internet. S.B. 500.00

104 // The balance from a multi-generational accumulation 
in 4 cartons. Includes a few starter U.S. collections, a fair 
amount of postage as complete sheets, plate blocks and 
scrap, FDC’s, interesting old commercial mail, almost 
new Scott internationals parts I and II, notable Poland, 
better, mixed condition classics pasted on ancient pages, 
etc. Also spotted was a U.S. #1 and two Penny Blacks. 
Will be a fun lot to sort through. S.B. 500.00

105 / A few thousand mostly different mounted in 5 fairly clean 
Scott international albums with issues to about 1960. Well 
balanced contents arranged A-Z. Suitable for expansion. 
  S.B. 300.00

106 / Mounted collection of over 6700 stamps in a 1936 
Scott junior album. Balanced coverage with a scattering 
of medium grade items. Sure to be helpful to the general 
collector. S.B. 300.00

107 / Three cartons containing one man’s collection.  Consists 
of, oddly, 2 sets of Scott International albums volumes 
1 thru 5 and a Scott National album, including revenue 
and cut square pages, in a pair of binders.  Distressingly, 
the collection was stored in a basement.  Consequently, 
most of the mint is stuck, but fortunately the albums are 
in decent shape for continuation.  Further, the collector 
spent much more on the albums than on the stamps, so 
we are offering this lot at a small fraction of the price of 
new albums. Sell one set and keep the other and still come 
out ahead. S.B. 300.00

108 / Assortment from the late 19th Century to 2012 in seven 
cartons. Incorporates thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps having useful duplication in albums, 
binders, glassines, stock pages, sales cards, etc. Includes a 
wee bit of United States postage which sweetens this lot. 
Considerable interest for the bourse or internet dealer.  
  S.B. 200.00

109 / Eclectic accumulation from the 1930s to 1980s in a 
medium box. Includes labels, Cinderellas, some stamps 
etc. in sheets, blocks of four, singles, loose. Your guess 
is as good as ours what the purpose of the material was 
originally intended. If you like “funky” stuff, this lot is 
especially for you. S.B. 120.00

GENERAL FOREIGN

110 / Twenty-nine 6-ring sales books that haven’t been on 
the market for several years. The value is very spread 
out among the dozens of countries with many thousands 
of stamps. Runs from 19th century to maybe the 1980’s. 
Includes many mint sets and better values. Care must be 
taken as a number of doubtful items were spotted, some 
of which, are in the photos. Not to worry, as this has been 
taken into account in our estimate and is well worth the 
opening bid. S.B. 4500.00

111 / Mounted collection of “G-Z” countries in 36 Scott 
internationals with issues to the 2000’s. useful selection 
of earlies throughout and many mint sets in the 70’s and 
80’s where, it kind of peters out. Many thousands total 
which moving to nicer albums will do wonders.  
  S.B. 4000.00

112 / Bonanza of Souvenir Sheets and Related Material. One 
box filled with over 350 items. Includes miniature sheets, 
souvenir sheets, booklet panes, and strips. From several 
popular countries and time periods. Mostly all different, 
with some occasional minor duplication. Primarily better 
grade. F-VF. Almost all mint, with much NH. Identified 
and priced; housed on sales cards. Photos show all items 
valued at $50 or more. S.B. 3750.00

113 / FREIGHT SHIP ONLY   Pallet of twenty-one cartons 
from the late 19th Century to the 1980s. Tens of thou-
sands of mixed mint and used stamps having duplication 
in approximately 150 albums or stockbooks. Wide range 
of stuff to satisfy your philatelic hunger. S.B. 3500.00

114 / Large assembly of albums stock books and loose 
material in glassines and folders, classic to modern, but 
mainly 1960 or earlier. Includes an attractive two volume 
Ghana collection, a volume of US modern used, Austria, 
Belgium, and British Empire. S.B. 2800.00

115 / A-Z collection from the late 19th Century to 1980 in four 
cartons. Thousands and thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, souvenir sheets, and booklets in 
twenty-one Scott International albums. Over 80% is mint 
having a range of countries. Appears the collector did not 
fancy Asia or Latin America but did like British colonies. 
A pleasure to view page after page. Great to break apart 
as country folder lots or to sell by the album.  
  S.B. 2500.00

116 / Worthwhile resale lot of 49 albums, stock books and 
binders of worldwide material, classics to modern.  All 
these albums are individually priced at a very reason-
able level for resale at market prices. Many thousands 
of stamps in here, so for the collector, a good place for 
material to fill gaps. S.B. 2200.00

117 / Five of our “cube” cartons jam packed with folder 
collection lots. Most are priced very reasonably ready for 
easy resale at around the marked prices. Good opportunity 
for profits with little effort. S.B. 2000.00
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118 / Attractive, largely used accumulation of worldwide 
pre 1940 on stock cards, sales sheets 102 cards and stock 
books. Good mix of large countries and small countries. 
Condition is generally Fine to VF. Owner’s catalog 
$35,000. S.B. 2000.00

119 / Four of our “cube” cartons jam packed with folder 
collection lots. Most are priced very reasonably ready for 
easy resale at around the marked prices. Good opportunity 
for profits with little effort. Cat. 1900.00

120 / Six cartons of very diverse contents from the shelves of 
a retired bourse dealer.  Several stockbooks contain mint 
sets purchased as new issues.  We found albums with 
useful collections, pizza boxes housing glassines, album 
pages and loose, a few hundred dealer sales cards with 
better, and much more.  Make time to review this one as 
there are surprises throughout.  The photos give an idea 
of what to expect. S.B. 1800.00

121 / FREIGHT SHIPPING ONLY.  Massive accumulation 
in 26 cartons on a pallet from a certified stamp-aholic.  
Dozens of albums, stockbooks, boxes of glassines, album 
pages, folder lots, and every other format imaginable.  We 
had no time to sort through or take extensive photos, but 
this is a terrific lot for building eBay or bourse box lots 
or for a collector with lots of time and space.  Probably a 
bargain at our suggest bid.  Inspection invited.  
  S.B. 1500.00

122 / Loads of mint og or NH stamps, in stock sheets, or 
mounted on various album pages. Largely complete sets, 
with much never hinged. Clean material, ready for the 
bourse or to fill gaps in your collection. S.B. 1500.00

123  Accumulation of 3550 NH souvenir sheets. Wide variety 
with only modest duplication. everything is accurately 
counted out in 17 units ready for breakdown or easy profits 
sold as the units. S.B. 1200.00

124 / Three cartons of worldwide.  Includes large stock of 
Russia on stock cards, another box with 6 pizza boxes 
including some strong Italy, and a third box of mixed 
contents including an International volume one, and ac-
cumulation of over 4000 Newfoundland. S.B. 1200.00

125 / Ten volume Scott international collection starting 
in 1940 and running to the early 1970’s. includes over 
30,000 stamps, 90% of which are mint and lightly hinged. 
Strength in the usual big countries but, also noteworthy 
FSAT, ROC, Japan along with many of the early 1960’s 
British common designs. Suitable for expansion.  
  S.B. 1000.00

126 / Eighteen boxes containing thousands of stamps. Gener-
ally mixed contents with loads of mint sets and helpful 
values. Each box has a very reasonable retail written on 
it. The total adds up to $1375. Each box should easily sell 
for the price marked with most for more. Or, breakdown 
for even more profits. S.B. 1000.00

127 / Carton with varied contents. Includes a contemporary 
NH San Marino collection, mounted Belgium semi postal 
collection, modern Pakistan NH sets in glassines, Italy 
and areas in glassines, modern NH Canada on sales cards, 
decent Vatican collection, Grenada #1999-2005 x33 sets 
and miscellaneous British with a catalog of $2750. Good 
profits broken down for shows or on the internet.  
  S.B. 900.00

128 / Three of our “cube boxes” filled with around a dozen 
collections, stocks and approval books holding thousands 
of stamps. Some moderately better values and sets scat-
tered amongst the wide variety of countries represented. 
Break up to sell on the internet or at shows is the way to 
go. S.B. 800.00

129 / Accumulation from the late 19th Century to the 1980s 
in one carton. Thousands and thousands of mixed mint 
and used stamps having beneficial duplication in six white 
boxes containing album pages, stock cards, glassines etc. 
Spotted lots of British colonies making this a must-see lot 
for the curious. S.B. 750.00

130 / Collections from the 1880s to the early 2000s in one 
carton. Thousands and thousands of mainly mint but 
also some used in full, partial sets, singles, booklets, and 
souvenir sheets. Involves super clean Scott Specialty 
albums for Gibraltar, Greece, Austria, Liechtenstein, and 
Israel. DDR is only on album pages and there are also 
two stockbooks of different mint Austria from the 1980s 
to end. Strength is in the mint modern. A nice lot. 

                                                                                                 S.B. 750.00
131 / Eight Scott Specialty collections from 1840 to the 1960s 

in two cartons. Thousands of mixed mint and used stamps 
in full, partial sets and singles. Consist of Great Britain and 
colonies, Portugal and colonies, Germany, Scandinavia, 
Austria, Switzerland, Czechoslovakia, France, Greece, 
Italy etc. These albums have not seen the light of day 
for about forty years. This is a problem as they were not 
stored properly. Some of the mint is not happy and has 
stuck. Not all by any means as some will pop off easily. 
Collections are maybe 50-50. There are many German and 
Canada items/sets that are problematic. This one might 
be a challenge to figure, but there is value if you have 
patience. S.B. 750.00

132 // Five cartons of philatelic fun from the late 19th Century 
to roughly 2003. Thousands and thousands of mixed mint 
and used stamps having beneficial duplication. Incorpo-
rates Spain and colonies in two Scott Specialty albums 
and Switzerland in two Scott Specialty albums plus some 
cover albums. Likewise entails eleven different worldwide 
albums consisting of three Minkus, eight Scott Interna-
tionals, and a fascinating holding of collector’s extras in 
glassines. Great lot for the collector or reseller.  
  S.B. 700.00

133 / Collections/assortment from the late 19th Century to 
the early 1980s in three cartons. Encompasses thousands 
and thousands of mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, singles, and booklets having duplication in 
seventeen binders custom-organized on album, stock, and 
blank pages. Comprises Benelux, Norway, Denmark, Swe-
den, Spain, Portugal, Switzerland, Latin America, Japan, 
Ryukyu, Thailand and United Nations. Some countries 
have their latter years appearing to have been purchased 
as new issues. While a little disheveled, a lot of value to 
be found after you reorganize. A careful look could be 
rewarding. S.B. 650.00

134 / Sixteen albums of various types as received. Includes a 
2 volume Harris, a 2 volume Standard, a decent Poland, 
amongst others. The Russia spread throughout is the most 
numerous. Have a look, you might get a good buy.  
  S.B. 650.00
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135 / Thousands of stamps primarily in glassines and 102 
size sales cards, not just filled with quantities of the same 
stamps but a wide variety throughout. Many mint stamps 
including sets. Some is fairly well organized and some is 
mixed up. Of note, is the Asia including China.  
  S.B. 650.00

136 / Consignment balance in 15 albums and stockbooks. 
Primarily Germany, Russia, East Germany and Hungary. 
Almost exclusively 20th century material, very clean and 
loaded with NH sets and souvenir sheets this should be 
enough to entice a bid not to mention the high original 
cost of the like new albums. S.B. 650.00

137 / Five cartons stuffed with thousands of album pages and 
hundreds of stock pages. These hold tens of thousands of 
stamps with a wide variety. This one can provide countless 
hours of sorting fun for the next owner. S.B. 600.00

138 / Over a hundred stock books holding several thousand 
stamps. Looks to be mainly different as there were no 
runs of the same stamp spotted. Not to be overlooked is 
the value of the stock books themselves as many are “like 
new” condition. S.B. 600.00

139 / Eight of our “cube” cartons filled with dozens of albums 
and stockbooks . Some are country dedicated, and some 
have various countries. Some have all different contents 
and some have varied duplication. Great for breaking 
down and selling by smaller units at shows or on the 
internet. S.B. 550.00

140  A-V selection roughly from the 1950s to the 1970s in 
two cartons. Owner’s count of 12,300 mainly different 
mint stamps in full, partial sets, and singles customed 
organized  on blank pages in nine binders. Appears many 
were purchased as new issues. A well-rounded holding 
worthy of a bid. S.B. 500.00

141 / Foreign Fling. Eleven-volume collection of stamps from 
nine European, Middle Eastern and Asian countries, 
nineteenth century to 1970s or later. Mostly used, F-VF. 
Stamps neatly and accurately mounted onto premium 
stock pages or album pages, housed in decent binders. 
Consignor indicates that there are 7,700 stamps with a 
total Scott catalog value of approximately $3,830. Photos 
show selected highlights and consignor’s inventory.  
  S.B. 475.00

142 // Selection from the 1870s to 1990 in four cartons. Com-
prises multiple thousands of mixed mint and used stamps 
having beneficial duplication in albums, stockbooks, 
counter, album pages, and glassines. Majority is from 
Germany, DDR, Berlin, Bavaria, and Austria. Great for 
searching for town cancellations and varieties. Likewise 
involves an offering from the United States and Israel. 
Spotted some postal history sprinkled throughout. Op-
portunity to construct sellable resale lots. S.B. 450.00

143 // Two stockbooks holding several hundred mostly differ-
ent values, sets, souvenir sheets and covers. All useful with 
a few better scattered throughout. Contents lean towards 
19th century issues. S.B. 450.00

144 // Assortment approximately from the late 19th Century 
to the 1970s in eight cartons. Encompasses thousands 
and thousands of mixed mint and used stamps having 
duplication in five sparse Minkus albums, other albums 
including beginners stockbooks, binders, counter books, 
glassines, manila, album pages etc. One banker box con-
tains common US and UN FDCs and covers. Excellent 
for constructing bourse bargain boxes. S.B. 450.00

145 / Collections/accumulation from the late 19th Century 
to the 1970s in eight cartons. Tens of thousands of mixed 
mint and used stamps having modest duplication in 
roughly fifty albums, binders, stockbooks, counter books, 
small boxes etc. Suitable material to fill bourse boxes. 
Well worth a careful look. S.B. 400.00

146 / A few thousand mounted in 9 old albums. The anchors 
are the sparsely filled three volume Master Globals and 
the somewhat more advanced two volume Regency’s. 
easily broken up for sale. S.B. 400.00

147 / Selection from the late 19th Century to the 1990s in 
two cartons. Incorporates thousands and thousands of mint 
and used stamps having helpful duplication. Involves Italy, 
colonies and areas in a large binder and stock pages, Ma-
laysia, Hong Kong in a large stockbook, Czechoslovakia 
in a large stockbook and a binder, six Germany, DDR, 
two Netherlands, one Pakistan all in small stockbooks, 
Chile in a stockbook and album pages plus, offerings from 
Haiti and Switzerland. Tremendous offering to search 
for cancellations, shades and other varieties. A fun filled 
lot just waiting to have hours and hours of educational 
experience and enjoyment. S.B. 400.00

148 / A pizza size box filled with 8 small colonial country 
collections. More than half are British. But, the Afars, 
individually, is the most valuable. S.B. 350.00

149 / Eclectic A-Y selection from 1881-1947 in a medium box. 
Hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, and singles on custom-organized qua-
drille pages in one binder identified and cataloged in Scott 
order by a knowledgeable collector. Includes Albania, 
Algeria, Allenstein, Andorra, Bahrain, Batum, Ireland, 
Manchukuo, Memel, Nepal, New Guinea, Nyasaland, 
Papua, Saudi Arabia, Tanna Tuva, Thailand, and Yemen. 
Newly arrived on the philatelic market. Tailor made for 
your international collection. S.B. 350.00

150 / Four ancient file boxes containing several thousand 
stamps with a wide variety. Also, 23 miniature stamp 
albums from the late 1800’s to mid-1930’s, plus 1914 and 
1932 Scott catalogs. S.B. 350.00

151 / About 55 singles and sets from various “L” countries. 
Much is Liechtenstein, Luxemburg and Latvia identified 
on dealer pages or cards.  Only minor duplication with a 
few faults but most are F-VF.  Ideal for on-line or bourse 
sales or to fill up the “L” pages of your collection. 

                                                                                                 S.B. 325.00

152 / Clean collection of mostly mint F-VF stamps in a 
stockbook. Substantive singles and sets adding up to a very 
high catalogue value. Well over 1000 stamps encompass-
ing Latin America, British colonies and Middle East. Also, 
spotted Swiss airmails, San Marino and Spain. Pleasant 
surprises may be in order. S.B. 300.00

153 / Selection roughly from 1950s to 2016 in three cartons. 
Consists of thousands and thousands of mainly mint 
stamps having some duplication mainly in binders. In-
volves mint stamps from both Israel 1948-2016 and Great 
Britain Queen Elizabeth II 1953-2005 both collections 
organized having the contemporary material purchased as 
new issues. Likewise includes Disney, UN, and miscella-
neous worldwide the collector fancied. A lovely group.  
  S.B. 290.00
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154 / Assortment in one carton. Encompasses hundreds and 
hundreds of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets and singles mainly on remaindered albums, quadrille 
and stock pages. British colonies include India and States 
1860s-1970, Seychelles 1906-1976, Antigua 1862-1948, 
Malaya 1880s-1940s, Zanzibar 1890s-1957 plus Cyprus 
(stockbook) Bahamas and Batum. Worldwide consists of 
Luxembourg, Azores 1870-1930 German colonies etc. 
Super for filling in the empty spaces in your international 
collection. S.B. 290.00

155 / Assortment from the early 1900s to the 1980s in two 
cartons. Thousands of mixed mint and used stamps hav-
ing duplication in albums, binders, glassines, counter and 
stock pages etc. Encompasses an Australia Scott album 
and White Ace albums for United Nations. Eclectic hold-
ing needs an eclectic buyer. S.B. 250.00

156 / Accumulation roughly from the late 19th Century to the 
early 1980s in two cartons. Incorporates probably multiple 
thousands and thousands of mixed mint and used stamps 
having plenty of duplication on stock, album pages, 
glassines, small, medium skinny stock book, and loose. 
Spotted some value throughout out particularly China 
(saw an used Emperor set), Russia, United Kingdom, and 
all points around the globe. Ideal for constructing bourse 
or internet lots. S.B. 250.00

157 / Four cartons mainly from various decades of the 20th 
Century. Entails thousands and thousands of common 
mint and used stamps having plenty of duplication in 
binders, stockbooks etc. Needs a new loving home. Easily 
worth our opening bid. S.B. 240.00

TOPICALS

158 / A monstrous 29 volume space collection. Thousands 
of singles, sets, and souvenir sheets. Almost (99%) is 
never hinged. Neatly arranged in three ring binders and a 
unique 3 volume collection in Lighthouse albums. Also 
some duplication on sales pages and cards and a couple 
remainder collections, etc. Plus, a bit of ancillary material 
was spotted. Vey clean. Over $50,000.00 catalog value 
with much not included. By far the most advanced col-
lection of this topic we have offered. S.B. 7500.00

159  Christopher Columbus 500th Anniversary selection 
from 1989-1992 in a medium box.  Contains hundreds 
of NH stamps having duplication Jamaica in twenty-eight 
folders containing four stamps and a souvenir sheet and 
an assortment from the Bahamas in sets and booklets. 
Two detailed inventory lists for both countries from a 
knowledgeable collector have been photographed. 
  Cat. 3637.00

160 // A fairly advanced collection featuring the Statue of 
Liberty. Some is assembled as a collection/exhibit. Still 
more needs to be organized plus the duplicates. Includes 
basic stamps, souvenir sheets, 1st days and commercial 
mail. Among this the most significant items are two Spain 
C97’s. other notables are imperfs, proofs, deluxe sheets, 
magazines, along with many freaks and errors. Also, there 
is a red shoe box holding U.S postage as plate blocks 
sorted by Scott number which adds quite a bit of value. 
  S.B. 750.00

161 / Two cartons filled with three topical collections. They 
are, in approximate order of value, Pope John Paul II 
in 7 stockbooks, Christmas in 10 albums and birds in 5 
stockbooks. Each one is likeable for their many mint or 
used sets and souvenir sheets. S.B. 700.00

162 / Twenty stock books with a well organized series of 
topical collections, including dogs, cats, dinosaurs, various 
fauna, flowers, religion, trains, etc, Modern material, but 
not all mint. S.B. 650.00

163 //FDC Ship topical selection from the 1970s to the 2000s in two 
cartons. Fifteen binders laden with everything related to 
ships. Involves hundreds and hundreds of mint stamps in 
full sets, singles, and souvenir sheets, FDCs, and covers. 
Many were new issue purchases. Spotted many items 
from British Oceania. Popular subject and you can not 
go wrong with a bid. S.B. 400.00

164 // Selection from the late 19th Century to the 1970s in two 
cartons. Encompasses hundreds and hundreds of mixed 
mint and used stamps in full, partial sets, singles, and 
souvenir sheets in binders, envelopes etc. Topicals consist 
of Oliver Perry including multiple copies of the ninety cent 
Perry, one is mint with PSE certificate, and 229PU plus 
collateral material dealing with his life. Likewise entails 
a topical fish and space collections. Included are hundreds 
of covers dealing with these topicals. S.B. 300.00

165 /FDC Millard Fillmore themed collection in three Scott 
binders and slipcases. Neat selection has FDCs, history, 
and collateral material. Incorporates dozens and dozens 
varieties of prexies FDCs having different cachets, a 
five-dollar Coolidge block of four and a complete set of 
Prexies plate blocks. One album has about a dozen BEP 
engraved images which are cool. A lot of work by the 
collector went into this collection. S.B. 500.00

AFRICA

166 / Collections from the late 19th Century to the 1990s in 
a carton. Incorporates thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles and souvenir sheets 
nicely mounted on custom-organized pages in eleven soft 
cover folders/binders. Appears many of the contemporary 
issues were purchased as new issues. Involves British and 
French Africa, Liberia, Ethiopia, Rwanda plus Burundi. 
Plenty of topicals apply too. S.B. 300.00

ASIA

167 / Collections from the late 19th Century to the 1990s in 
one carton. Thousands and thousands of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, singles and souvenir sheets 
nicely mounted on custom-organized pages in twelve soft 
cover folders/binders. Appears many of the contemporary 
issues were purchased as new issues. Includes PRC, ROC 
(with mint and used Emperor set) Japan, Thailand, South 
Korea, Bhutan, Philippines, Laos, Cambodia etc. A very 
interesting selection. S.B. 600.00

BALKANS

168 / Interesting batch of Scott listed and unlisted Italian 
related items. Includes occupations and immediate in-
fluenced areas. Sure to attract attention from the serious 
collector of this complicated period. S.B. 300.00
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BENELUX

169 / Selection from the mid-19th Century to the 1950s in 
a small box. Roughly 230 #102 sales cards having mint 
and used stamps which have been identified, cataloged, 
and priced. All medium to better values. Netherlands is 
about ¾ of the value. Ready to sell at a percentage. Adding 
machine tape enclosed with total catalog value.  
  Cat. 5880.00

BRITISH

170 / Almost two hundred 102 size sales cards, includes Aus-
tralia, New Zealand, Barbados, Cook Islands, etc.. Almost 
all are medium to better catalog values of complete and 
partial sets and singles. Reasonable duplication makes the 
conglomerate desirable for both collectors and dealers.  
  Cat. 8550.00

171 / A well travelled stock of many thousand in 36 sales 
books. Includes strength in the Caribbean and Pacific 
islands with no Great Britain or Canada. Basically medium 
to better grade material throughout although, at times in 
mixed condition. Some revenue cancels were spotted 
along with some miss identified. Also, a bit of non British 
leaked in. All in all a lot of useful material and a money 
maker at our estimate. S.B. 6500.00

172 / British Area Bounty. Eleven-volume collection from 
ten members of the British Commonwealth, nineteenth 
century to 1970s or later, mostly used, F-VF. Stamps 
neatly and accurately mounted onto premium stock 
pages, housed in decent binders. Includes material from 
Australia, Ireland, Jamaica, India, Bahamas, Trinidad and 
Tobago, South Africa, New Zealand, Malaysa and Canada. 
Consignor indicates that there are 7,724 stamps with a 
total Scott catalog value of $9,601. Photos show selected 
highlights and consignor’s inventory. S.B. 1200.00

173 / Asia and Oceania collection from 1862-1946 in a binder. 
Several thousand mixed mint and used stamps in full, par-
tial sets, and singles custom-organized on quadrille pages 
identified and cataloged in Scott order by a knowledgeable 
collector. Includes Brunei, Burma, Ceylon, Cook Islands, 
Hong Kong, Labuan, New Hebrides, New Zealand, North 
Borneo, Samoa, Sarawak, Shanghai and Straits Settle-
ments. Also, involves dubious. Freshly arrived on the 
philatelic market for the first time. Some mixed condition 
on the classics as to be expected. Worth checking out.  
  S.B. 1100.00

174 / Outstanding King George V 1935 Silver Jubilee col-
lection from the Golden Flyer Estate III. Incorporates 
complete parallel mint and used sets of over 500 stamps 
nicely arranged, mounted and annotated in a binder. 
Includes unusual varieties involving scarce Egypt M9 
Jubilee Commemoration mint and used stamps, Hong 
Kong Scott #149 used SON Paquebot Singapore 25 Jan 
1936 cancel, complete mint specimen sets for Antigua, 
Dominica, St. Lucia,an extra flag staff variety for the 
Gold Coast used one shilling. Also involves mint blocks 
of Jamaica 1/ ½ p, Malta 1/2d and Trinidad-Tobago, six 
cents x 2. Tremendous opportunity to obtain a topnotch 
Silver Jubilee collection. S.B. 1000.00

175 / Collections from 1900 to the 1990s in three cartons. 
Contains thousands and thousands of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, singles and souvenir 
sheets nicely mounted on custom-organized pages in 
about thirty soft cover folders/binders. Appears many of 
the contemporary issues were purchased as new issues. 
Includes Oceania, Caribbean, Africa and Asia countries. 
Plenty of material to be discovered including topicals. 
Ready to sell individually or small units. S.B. 850.00

176 / Accumulation roughly from the 1940s to the 1970s in 
a medium box. Thousands of mainly mint NH stamps in 
full, partial sets, singles, souvenir sheets and booklets hav-
ing useful duplication on pages, glassines and stock cards 
from various British colonies. Many were purchased as 
new issues particularly for Queen Elizabeth 1977 Silver 
Jubilee. Readily saleable. S.B. 450.00

177 / Selection from the late 19th Century to the early 1980s 
in one carton. Incorporates thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps in full, partial sets and 
singles having some duplication in five binders and two 
stockbooks. A custom-organized collection from Cayman 
Islands to Zanzibar on album, stock, and blank pages. The 
latter years appears to have been purchased as new issues. 
Spotted some interesting Hong Kong, Ireland, Caribbean 
Islands etc as well as Canada. While a little disheveled, 
a lot of value to be found after reorganization. Worth a 
good look. S.B. 350.00

178  Nearly 200 apparently different specimens. Primarily 
Victorian through KGV issues. Mainly partial sets. Mostly 
Fine or better. S.B. 250.00

BRITISH AFRICA

179 / Collection from 1853-1946 in a binder. Incorporates 
several thousand mixed mint and used stamps appear-
ing in full, partial sets, and singles custom-organized on 
quadrille pages identified and cataloged in Scott order 
by a knowledgeable collector. Includes Cape of Good 
Hope, Cyprus, Gambia, Gibraltar, Gold Coast, KUT, 
Malta, Mauritius, Natal, Rhodesia, Sierra Leone, South 
Africa, Southwest Africa, Southern Rhodesia, Sudan, and 
Zanzibar. Just arrived on the philatelic market for the first 
time. Viewing recommended. S.B. 1000.00

180 / Accumulation of a few hundred mint and used postage 
stamps and revenues on 20 two sided stockpages and 2 
album pages. Mostly from the southern part of the conti-
nent. Includes Natal. Bechuanaland, Zululand, Rhodesia 
and Orange River. Nothing really valuable but a lot of 
material to play with for cancels, varieties, etc.  
  S.B. 375.00

BRITISH CARIBBEAN

181 / Collection from 1852-1946 in a binder. Thousand or so 
mixed mint and used stamps appearing in full, partial sets, 
and singles custom-organized on quadrille pages identified 
and cataloged in Scott order by a knowledgeable collec-
tor. Involves, Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, 
Dominica, Falklands, Grenada, Jamaica, Leeward Islands, 
Nevis, St. Christopher, S.t Lucia, St. Vincent, Trinidad and 
the Virgin Islands    Just arrived on the philatelic market 
for the first time. Mixed condition on the earlies as to be 
expected. S.B. 950.00
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CENTRAL AMERICA

182 / Collection from 1863-1947 in a medium box. Involves 
thousands mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles on custom-organized quadrille pages in 
two binders identified and cataloged in Scott order by a 
knowledgeable collector. Entails Costa Rica, Nicaragua, 
Panama, Dominica Republic, Haiti, Guatemala, Honduras 
and El Salvador. On the philatelic market for the first time. 
A very desirable lot. S.B. 550.00

EASTERN EUROPE

183 / Collection from late 19th Century to the 1930s in a 
medium carton. Entails thousands and thousands of mixed 
mint and used stamps in full, partial sets, and singles on 
custom-organized quadrille pages in three binders iden-
tified and cataloged in Scott order by a knowledgeable 
collector. Also, includes some dubious. Encompasses, 
Romania, Yugoslavia, Bosnia-Herzegovina, Croatia, 
Serbia, Montenegro, Czechoslovakia, Bohemia-Moravia, 
Slovakia, Estonia, Fiume, Georgia, Hungary, Bulgaria, 
Upper Silesia, Poland, Central Lithuania, Latvia and 
Lithuania. Newly arrived on the philatelic market. If you 
collect this area, worthy of your attention. S.B. 900.00

184 / Two boxes holding a largely complete East German 
collection to 1974, a three volume Russia collection 
1964-1994 and miscellaneous folder collections and stuff 
in glassines. Also, because it didn’t go with anything 
else, France with decent value on stockpages and in 
glassines. S.B. 800.00

185 / Dealer’s Eastern European Pride and Joy. Choice 
mint and used material from Albania, Hungary, Poland, 
Romania, and Russia. Placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number priced and housed in four 
small binders. Neatly organized. Useful representation of 
definitives, commemoratives and BOB. Mainly nineteenth 
century to 1960s. Mostly F-VF, attractive material, with 
occasional duplication. High total overall catalog value. 
Some stamps might require an expert’s eye for full evalu-
ation. Our photos show selected pages worth $35.00 or 
more. Easy to incorporate into a dealer’s stock with little 
or no effort. S.B. 750.00

186 / Four mounted collections. In approximate order of value, 
they are: an Albania which is pretty solid from the mid 
1940’s to early 1970’s, Hungary occupation issues with 
a huge potential catalog value, Romania fairly complete 
semipostals to the early 1970’s and lastly a helpful Serbia. 
Good pickings throughout or would make nice little col-
lection lots for the internet or at shows. S.B. 500.00

EUROPE

187 / Collections from the 1860s to the 1990s in five cartons. 
Incorporates tens of thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles and souvenir sheets 
nicely mounted on custom-organized pages in sixty-three 
soft cover folders/binders. Appears many of the contempo-
rary issues were purchased as new issues. Entails France 
and colonies, Russia and Area, Germany, Scandinavia, 
Benelux. Portugal and colonies, Spain, Austria, Czecho-
slovakia, Hungary, Poland etc. etc. Great lot for internet 
or show dealers. S.B. 1300.00

188 / Selection from the late 19th Century to the 1990s in 
one large carton. Consists of thousands and thousands 
of mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
singles, and souvenir sheets having some duplication. 
Encompasses Russia in three albums plus extra stock 
pages, Switzerland in three Lindner albums, Greece in a 
Minkus album to the mid-1980s and Hungary in a loaded 
stockbook. Viewing the copious photos tells the story of 
this holding. S.B. 850.00

LATIN AMERICA

189  Latin Luxury. Seventeen-volume collection of stamps 
from fifteen countries, nineteenth century to 1970s or later. 
Used, F-VF. Stamps neatly and accurately mounted onto 
premium stock pages or album pages, housed in decent 
binders. Includes material from Brazil, Bolivia, Nicaragua, 
Mexico, Chile, Columbia, Dominican Republic, Ecuador, 
Costa Rica, Guatemala, Peru, Uruguay, Salvador, Panama 
and Haiti. Consignor indicates that there are 13,206 stamps 
with a total Scott catalog value of $8,269; the stamps from 
Haiti were neither counted nor inventoried. Photos show 
selected highlights and consignor’s inventory.  
  S.B. 1100.00

190 / Dealer’s Latin American Pride and Joy. Choice material 
from Chile, Columbia, Costa Rica and Cuba, placed into 
sales sheets, identified by Scott catalog number, priced, 
and housed in small binders. Neatly organized. Emphasis 
is on the 1870s to the 1950s. Mix of mint and used items 
in F-VF condition. Features desirable singles, partial 
sets, and complete sets with beneficial duplication. High 
total overall catalog value. Our photos show pages worth 
$40.00 or more. Easy to incorporate into a dealer’s stock 
with little or no effort. S.B. 1100.00

191 / Collections from the late 19th Century to the 1980s in 
two cartons. Encompasses thousands and thousands of 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles 
and souvenir sheets nicely mounted on custom-organized 
pages in nineteen soft cover folders/binders. Appears 
many of the contemporary issues were purchased as new 
issues. Contains both South and Central America. A very 
interesting, up and coming area of collecting.  
  S.B. 650.00

192 / Collection from 1853-1947 in a medium box. Contains 
thousands of mixed mint and used stamps appearing to 
be in full, partial sets, and singles on custom-organized 
quadrille pages in one binder identified and cataloged 
in Scott order by a knowledgeable collector. The best is 
Argentina (some dubious), Uruguay, and Ecuador. Also 
includes Paraguay, Bolivia, Chile, Colombia, and Venezu-
ela. Coming onto the philatelic market for the very first 
time. A super lot. S.B. 550.00

193 / Assortment from 1860 to the 1960s in a medium box. 
Involves several thousand mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, and singles. Consists of Mexico in a 
Scott specialty album from 1860-1968 and a stockbook 
of Uruguay, Bolivia, Colombia, Guatemala, Paraguay 
and Peru. Coming along for the ride is about one hundred 
stamps from Egypt on two black stock pages. Suitable to 
add to your international collection. S.B. 250.00
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MIDDLE EAST

194 / Collection from 1866-1951 in a medium box. Involves 
several thousand mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, and singles on custom-organized quadrille 
pages in one binder already identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. Encompasses 
Egypt, Lebanon, Syria, Cilicia, Latakia, Iran (mainly 
dubious), Iraq, Jordan, Aden, Kuwait, Oman, Palestine 
and Turkey. Arriving for the first time on the philatelic 
market. Readily saleable. S.B. 550.00

195 / Dealer’s Middle Eastern Pride and Joy. Choice mint 
mostly NH material from Aden, Ajman, Ras al Khama, 
Sharjah, and Umm al Quwain. Placed into sales sheets, 
identified by Michel catalog number, priced, and housed 
in three small counter books. Neatly organized. Attractive 
representation covering the 1960s. Lots of topicals too. 
Minimal duplication with high total overall catalog value. 
Our photos show selected pages worth $30.00 or more. 
Easy to incorporate into a dealer’s stock with little effort. 
Photos show what you are bidding on. S.B. 400.00

196 / Dealer’s Middle East Pride and Happiness. Choice mint 
and used selection. Placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in three small 
counter books. Neatly organized. Attractive representation 
of definitives, commemoratives and BOB mainly from 
the 1930s and 1980s. Minimal duplication. Includes in 
approximate order of value Iran, Saudi Arabia and Turkey. 
High total overall catalog value. Our photos show selected 
pages worth $40.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little effort. S.B. 375.00

197 / Collections from the 1860s to the 1980s in one carton. 
Contains thousands of mixed mint, used, and CTO stamps 
in full, partial sets, singles and souvenir sheets nicely 
mounted on custom-organized pages in ten soft cover 
folders/binders. Appears many of the contemporary issues 
were purchased as new issues. Includes Turkey, Egypt, 
Lebanon, Syria, Israel, Iraq, Iran, Trucial States, etc. Set 
up for easy resale. S.B. 250.00

198 / Assortment in one carton mainly from the 1960s. Hun-
dreds and hundreds of mixed mint, used and CTO stamps 
having some duplication. Spotted Oman, Dubai and sev-
eral other entities mostly in glassines. Super topicals.  
  S.B. 220.00

SCANDINAVIA

199 / Assortment roughly from the late 19th Century to the 
1970s in a small box. Over 200 #102 sales cards having 
mint and used stamps which have been identified, cata-
loged, and priced. All medium to better values. Includes 
Denmark, Finland, Iceland, Greenland, Norway, and a 
wee bit of Sweden. Ready to rock and roll at a percentage. 
Adding machine tape enclosed with total catalog value.  
  Cat. 12780.00

200 / Nordic Treasure. Four-volume collection of Sweden, 
Denmark, Norway, Faroe Islands, Greenland and Iceland. 
Mid-nineteenth century to 2000 or later. Mint and used, F-
VF. Stamps neatly and accurately mounted on clean pages, 
housed in decent binders. Consignor indicates that there 
are almost 4,500 stamps and a total Scott catalog value 
of approximately $9,600. Photos show sample pages and 
the consignor’s inventory. S.B. 750.00

201 / Dealer’s Scandinavian Pride and Joy. Choice mint 
and used material from Finland, Norway, Faroe Islands, 
Aland Islands, Greenland, Denmark and Danish West 
Indies; placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced and housed in two small binders. 
Most of the value is in Denmark and Danish West Indies. 
Neatly organized, useful representation of definitives, 
commemoratives and BOB. 1850s to 1960s, with some 
more recent items. Primarily F-VF, with minimal duplica-
tion. High total overall catalog value. Our photos show 
pages worth $35.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little or no effort. S.B. 600.00

202 / Collection from 1851-1947 in a medium box. Includes 
hundreds and hundreds of mostly used in full, partial 
sets and singles on custom-organized quadrille pages in 
one binder identified and cataloged in Scott order by a 
knowledgeable collector. High catalog value. Incorporates 
Denmark, Finland, Iceland, Norway and Sweden. Good 
for integration into your existing collection. New to the 
philatelic market. S.B. 550.00

203 / Collection from 1851-2001 in a Scott Specialty album. 
Several thousand or so mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles from Denmark, Finland and 
Norway. A foundation for a solid collection. S.B. 450.00

204 / Few thousand mixed mint and used stamps and 
souvenir sheets, mostly different, mounted on eighteen 
two-sided Lighthouse black stock pages from the late 19th 
Century to 2015. Early issues are used and later material 
primarily NH in complete sets. Organized and cataloged 
involving Denmark (Cat. $2658), Greenland (Cat. $1680), 
and Faroe Island (Cat. $1611) A well organized and 
identified bread and butter assortment covering regular, 
semi-postal, and airmail issues. S.B. 250.00

WESTERN EUROPE

205 / Selection from the late 19th Century to the 1960s. Over 
eighty #102 sales cards having mint and used stamps 
which have been identified, cataloged, and priced. All 
medium to better values. Includes Greece, Monaco, Por-
tugal, San Marino, Spain, Vatican and Saar. Ready to sell 
at a percentage. Adding machine tape enclosed with total 
catalog value. Cat. 3700.00

206 / Valuable stock of France, Liechtenstein, Norway, Fin-
land, Netherlands, Luxembourg, Germany, etc. mint and 
used, from earlies to the 1950s on hundreds of sales pages 
in six 6-ring binders. Much valuable earlies. Will have to 
be reviewed to mine the true value of this conglomera-
tion. S.B. 1900.00

207  Western European Compilation. Ten-volume collection 
of stamps from seven countries, nineteenth century to 
1990s or later. Used, F-VF, neatly and accurately mounted 
onto premium stock pages or album pages, housed in 
decent binders. Includes Belgium, Portugal, Italy, Lux-
embourg, Greece, France and Spain. Consignor indicates 
that there are over 12,000 stamps with a total Scott catalog 
value of around $15,000. Photos show consignor’s inven-
tory and selected highlights. S.B. 1200.00

208 / Four collections. Includes Spain, Vatican City, Benelux 
and colonies all roughly equal value plus (worth about ½ 
of each of the others) specialized German AMG issues on 
cards. S.B. 900.00
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209 / Collection from 1849-1947 in a medium box. Consist 
of thousands of mixed mint and used stamps in full, 
partial sets and singles on custom-organized quadrille 
pages in two binders already identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. High catalog 
value. Involves Belgium, Belgian Congo, Luxembourg, 
Netherlands, Netherlands Antilles, East Indies, Surinam, 
Liechtenstein, and Switzerland. Condition of the classics 
will vary. Newly arrived on the philatelic market.  
  S.B. 750.00

210 / A few thousand in various collections mounted on pages 
or in a stockbook. Includes Switzerland (the most valu-
able), French Andorra, Spain, Liechtenstein along with 
the Scandinavian countries. Many medium grade values 
and complete sets to add to your collection. S.B. 375.00

ALGERIA

211 / Collection from 1924-1958. Hundreds and hundreds of 
mostly mint and some used stamps in full sets, partial 
sets, singles in clear mounts on clean Palo album pages. 
Embraces definitives, commemoratives and BOB. Ap-
pears complete for provided pages. Marvelous collection 
that must be seen to appreciate. S.B. 325.00

ARGENTINA

212  Accumulation of various proofs. Some card types, color 
types, some gummed. All are photo’d. S.B. 280.00

213 / A pair of dealer red boxes stuffed with many hundreds 
of Argentina revenues.  Sorted by issuing entity and type, 
and priced using an unknown reference.  Duplication up 
to maybe 10 or less with federal, provincial and local, all 
studiously represented.  Even includes a few dozen of the 
infamous “hooker tax” stamps from Rosario city.  Just the 
new specialty you’ve been looking for. S.B. 1000.00

AUSTRALIAN STATES

214 / Dealer’s Australian State Pride and Joy. Choice mate-
rial from New South Wales, Queensland, South Australia, 
Tasmania, Victoria, and Western Australia, placed into 
sales sheets, identified by Scott catalog number, priced 
and housed in two small binders. Neatly organized. Com-
prehensive representation of definitives, commemoratives 
and BOB. Mix of mint and used stamps in mostly Fine 
or better condition. Desirable material, with beneficial 
duplication. High total overall catalog value. Our photos 
show pages worth $75.00 or more. Easy to incorporate 
into a dealer’s stock with little or no effort. S.B. 2000.00

AUSTRALIA

215 / A mob of kangaroos on 8 pages. Mixed mint and used 
with most of the value in the 1st watermark types. All Fine 
or better. Cat. 3740.00

216  Collection of several dozen apparently different booklets 
going into the 2000’s. With the stated conservative catalog 
value, the face value is very high. All F-VF or better.  
  Cat. 2400.00

217 / Dealer’s Australian Pride and Joy. Choice mint and 
used stamp selection. Placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced and housed in eight small 
counter books. Stated catalog values are over $29,000.00. 
Neatly arranged. Respectable representation of definitives, 
commemoratives and BOB from 1913 to the 1970s. Mini-
mal, useful duplication. Photos show selected pages worth 
$50.00 or more. Organized to integrate into a dealer’s 
stock with a little effort. S.B. 2200.00

218 / An outstanding collection of postage dues. Collected as 
per Stanley Gibbons. Nearly complete including several 
of the scarcer perf varieties. Mainly mint F-VF.  
  S.B. 2000.00

219 / A banker’s box full of the Australia portion of a stamp 
addict’s closet.  Best is a Davo album with over $5000 
catalog including several specimen pound value kanga-
roos. Also, contains a stack of sales cards cataloging $1200 
and a cigar box of booklets with about $250 Australian 
face.  The balance of the box is filled with stockbooks 
of used (lots of Roos and George V Heads) and folder 
lots with useful items. A neat lot for the ‘Down Under’ 
aficionado. S.B. 1000.00

220 / Advanced collection of officials mounted on over a dozen 
quadrille pages. Incudes over a 100 different mostly used. 
Primarily, only lacking the very scarce “OS” perfins.  
  S.B. 600.00

221  Pristine collection of several hundred different in 4 like 
new Lindner albums with dust cases. Basically, starts in 
the mid 1930’s and starting in 1951 is complete to 2005. 
All NH F-VF or better. lots of face value to consider. 
Perfect for continuation. S.B. 475.00

222 / Collection of a few hundred primarily KGVI through 
early QEII periods. Collected as per Stanley Gibbons so, 
many such varieties are present. Primarily mint with most 
NH F-VF or better. S.B. 400.00

223 / Specialized collection of the KGV heads collected as 
per Stanley Gibbons on 13 pages. Includes around 70 
examples of mint and used featuring shades, die types 
and perf variations. Mostly F-VF S.B. 375.00

224  Selection of year set books from 1981-2006 in two car-
tons. Looks complete for years and includes a few other 
extras like booklets. Roughly thirty items in lot.  
  S.B. 250.00

AUSTRALIA AND DEPENDENCIES

225 / Collections in six Scott Specialty albums from 1913-
2005 in two cartons. Contains thousands of mostly mint 
but also some used stamps in full, partial sets, singles, 
souvenir sheets, and booklets having some useful duplica-
tion. Dependencies include Norfolk, Christmas Islands, 
AAT, Cocos- Keeling, and Papua-New Guinea. Entails 
several albums having similar material too. A lovely lot 
from a popular area. S.B. 800.00

AUSTRALIA AND STATES
226 / Original collector’s collection from 1860-1987 in a Scott 

Specialty album. Thousands of mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles. Check out the BOB. The used 
stamps which are the majority in this album have some 
interesting cancellations. Likewise, the states has plenty 
of material too. A useful collection awaiting to go home 
with you. S.B. 650.00
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227 / Collection in a binder containing hundreds of mostly 
used stamps in full, partial sets, and singles custom-orga-
nized on quadrille pages identified and cataloged in Scott 
order by a knowledgeable collector. Australia involves 
nine pages from 1913-1947 and States of New South 
Wales, Queensland, South Australia, Tasmania, Victoria, 
and Western Australia from 1860-1912. Just arrived on 
the philatelic market for the first time. Condition varies 
on the earlies; so inspection recommended. S.B. 550.00

AUSTRIA

228 / Several hundred singles and blocks, of regular issues, 
semi-postals and a few BOB, mixed mint and used, on 
sales pages in two six-ring binders, from earlies to post 
WWII. The quality of the earlies is particularly appealing 
in centering. A highly desirable and valuable conglomerate 
not to be overlooked. Have at it! S.B. 750.00

229 / A high-quality collection of the Monarchy period. 
Includes a couple hundred mostly different mounted on 
Scott official pages. The mint has some NH and the used 
has some nice cancels. F-VF throughout. Very complete 
for the period. S.B. 750.00

230 / Collection of a couple thousand mostly different on 
Scott specialty pages. Runs from the Emperor Karl period 
to the early 1990’s. Includes regular issues, semipostals 
and airmails. Mainly mint with much NH and occasionally 
duplicated as used. Well-presented and mostly F-VF or 
better. S.B. 700.00

231 / Collection of newspaper stamps on 8 Scott specialty 
pages. Largely complete plus some specialty material. 
  S.B. 325.00

AUSTRIA AND OFFICES

232 / Pizza size box filled with valuable 19th century in the 
regular issues, back of the book and offices. Also, many 
mint sets after that, all mounted on pages or on stockpages. 
Overall, most of the value is pre-1940. Have a look, you 
probably will find something you need. S.B. 300.00

AUSTRIAN AREAS

233 / Collection of over 150 different “occupation of” or “oc-
cupied by” stamps on 11 Scott official pages. A healthy 
start to a narrow collection range. Everything is very 
clean. S.B. 350.00

BELGIUM
234 / Over a thousand of mostly Fine or better mint, with 

much NH and used issues on a few hundred sales pages in 
three 6-ring binders, extending from earlies to the 1960s. 
Includes regulars, semi-postals and BOB stamps with 
duplication of early and expensive material. A fairly clean 
stock that needs to be more closely evaluated.  
  S.B. 1100.00

235 / Selection roughly from the late 19th Century to 2010. 
Thousands of different mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, singles, and souvenir sheets on thirteen 
two-sided black stock pages. Organized and identified 
in Scott order having the owner’s 2022 catalog value of 
$3,496.00. Ready for mounting into an album and voila 
instant Belgium collection. S.B. 250.00

236 / Small box of collectors cast offs. Just tossed in the box 
as he was going. Most are on sales cards or in glassines. 
Some moderately better spotted. A fun group to sort 
through. S.B. 180.00

BENIN

237 / Collection from 1892-1894. Consists of twenty-five 
mostly mint stamps in full or partial sets on a Scott album 
page. Owner’s 2024 catalog value of $475.00.  
  S.B. 75.00

BOSNIA AND HERZEGOVENIA

238 / Collection on Scott official pages. Includes upwards of 
300 stamps from the independent period, the Austrian 
administrated period and in the early postwar. You’ll find 
basic stamps, imperfs and crazy perfs. Almost all mint.  
  S.B. 550.00

BRAZIL

239 / Dealer’s Brazilian Pride and Joy. Choice mint and 
used stamp selection Placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced and housed in one small 
counter book. Nicely organized. Attractive representation 
of definitives, commemoratives and BOB from the late 
19th Century to 1972. Minimal duplication. High total 
overall catalog value. Photos show selected pages worth 
$40.00 or more. Easy to incorporate into a dealer’s stock 
with a little effort. S.B. 450.00

240 / Collection from 1843-1954. Contains hundreds and 
hundreds of mostly used in full, partial sets and singles on 
mainly custom-organized quadrille pages identified and 
cataloged in Scott order by a knowledgeable collector. 
High catalog value. Coming onto the philatelic market 
for the first time. Condition will vary on the classics. A 
most underrated country. S.B. 350.00

CAMEROUN

241 / Collection from 1915-1956 . Hundreds of mostly mint in 
full sets, partial sets and singles in clear mounts on clean 
Palo album pages. Entails definitives, commemoratives 
and BOB. From 1917 to end it appears complete for 
provided pages. An absorbing collection. S.B. 475.00

CANADA

242 / Mostly NH stock of officials 1949-1956. Primarily plate 
blocks. Variety of plate numbers and positions. All F-VF 
or better. Cat. 4500.00
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243 // A sprawling specialized collection starting with the 1898 
Map stamps and runs into 1987 in 11 binders. Along with 
the better values are the specialized material throughout 
encompassing shades, tagging varieties, plate varieties, 
errors, FDC’s, plate blocks, booklets and panes, etc.. 
Many are listed in Unitrade  and some go beyond even 
that scope. Some of the more extensive areas are the first 
mentioned, Admirals, early QEII, all the various Christmas 
issues, Centennial definitives, Landscape definitives, late 
1970’s definitives, and Artifacts definitives. An in person 
viewing is recommended as the description and pictures 
can’t quite capture the scope. While the presentation could 
use an upgrade, the material provided would be the basis 
for multiple exhibits. S.B. 3500.00

244 / Dealer’s Classic Canadian Pride and Joy. Choice mint 
and used, placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced and housed in three small binders. 
Neatly organized. Pleasing representation of definitives, 
commemoratives and BOB, 1850s to 1940. Mostly F-
VF. Attractive material, with minimal duplication. High 
total overall catalog value. Our photos show pages worth 
$100.00 or more. Easy to incorporate into a dealer’s stock 
with little or no effort. S.B. 3000.00

245  Dealer’s Canadian Pride and Joy. Choice, mostly 
mint, placed into sales sheets, identified by Scott cata-
log number, priced, and housed in three small binders. 
Neatly organized. Useful representation of definitives, 
commemoratives, and BOB. Nineteenth century to 1950s. 
Gorgeous singles and sets in F-VF condition. Minimal 
duplication. High total overall catalog value. Our photos 
show pages worth $100.00 or more. Easy to incorporate 
into a dealer’s stock with little or no effort. S.B. 2400.00

246 / A specialized collection of Large and Small Queen 
issues, mostly used in mixed condition. Stamps are in 
black mounts on clean Lighthouse pages. Fascinating and 
detailed annotation of elusive issues. S.B. 2000.00

247  Dealer’s Canadian Pride and Joy. Choice all mint 
stamps. Placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced, and housed in six small binders. 
Nicely arranged. Respectable representation of definitives, 
commemoratives and BOB from the late 19th Century 
to the 1960s. Minimal, beneficial duplication. High total 
overall catalog value. Photos display selected pages worth 
$50.00 or more. Organized to fit into a dealer’s stock or 
to resell with very little effort. S.B. 1900.00

248 / Collection of a few hundred different mounted in a Scott 
specialty album with issues to the early 1950’s. mixed 
mint and used. S.B. 1800.00

249 / A specialized collection of 130 stamps from Scott # 1 to 
# 20 in mixed condition in mounts on Lighthouse pages. 
Includes forgeries, an AIEP and two PSE certificates. Most 
stamp pages have been scanned. S.B. 1300.00

250 / A specialized collection of 1897 Jubilee issues in mixed 
formats. Includes singles, blocks, reprints, and a cover. 
All pages have been scanned. S.B. 1200.00

251  Stockpage of better items. Mostly mint NH F-VF  
  S.B. 1000.00

252 / Mostly Federal revenue selection from Queen Victoria, 
King George V and some King George VI. Roughly 300 
mixed mint and used stamps having enjoyable duplica-
tion in a binder and on black stock pages. Involving Bill, 
Excise, Electric Light, Gas, Supreme Court, Weights & 
Measures and Alberta Law.  Representative examples have 
been scanned. S.B. 900.00

253 / BOB collection from 1898-1977 in a Lighthouse hingeless 
album. Around 550 mixed mint and used stamps in full 
sets, singles and plate blocks having beneficial duplica-
tion. Includes officials, perforated officials, war tax, 
postage due, registration, special delivery, and semi-postal 
issues. Involves F-3 mint NG. Lots of specialty material 
particularly in the war tax section. S.B. 700.00

254  A complete 20th century collection starting with the 
KGV coils and running to about 1990. All mint F-VF or 
better with much NH. S.B. 600.00

255 // A two part lot that’s the balance from the “Sprawling” 
collection. Of roughly equal value, includes 8 small but 
likeable subject based collections and a group of better 
items ranging from average quality 19th century to super 
quality 20th century. many with certs. S.B. 550.00

256 / Mostly mint F-VF collection of 1898/1902 issues in 
clear mounts on a clean Lighthouse page and on a black 
hingeless page. Both pages have been scanned.  
  S.B. 500.00

257 / A 19th-century collection consisting of nearly 50 items 
on Scott specialty pages. Condition mixed with a very 
high catalog total. S.B. 450.00

258  Precancels, Socked-on-the-Nose Cancels, Fancy Can-
cels, and Fakes. Neatly mounted collection of several 
hundred of these types of items from throughout Canada. 
Organized by location, date, and issue. Mainly F-VF. 
Photos show all pages. S.B. 375.00

259 / Back of the book collection on Scott specialty pages. 
Complete mostly mint less the registration stamps. Ad-
ditionally, it includes three war tax issues not listed by 
Scott. S.B. 375.00

260 / Collection of several hundred to the mid 1990’s in one 
album and two 3-ring binders. Mixed mint and used with 
much NH in the later period which from the 1980’ to the 
end the face value totals $275. The early part has some 
better values which are primarily used. A good bread and 
butter lot. S.B. 300.00

261 / Collection from the 1880s to about 2004. Hundreds 
and hundreds of mainly mint and some used stamps in 
full, partial sets, singles, souvenir sheets. Contains some 
Jubilees, a Bluenose and plenty of postage to make this a 
worthwhile offering. S.B. 290.00

262  Selection of year books from 1977-2006 in two cartons. 
Appears complete for years. S.B. 200.00

CANADA AND PROVINCES

263 / Selection from the late 19th Century to the 1940s. Over 
one hundred, 102 sales cards having mint and used stamps 
which have been identified, cataloged, and priced. All 
medium to better values. Ready to sell at a percentage. 
Great additions to your Canadian collection and then resell 
the rest. Adding machine tape enclosed with total catalog 
value. Cat. 6870.00
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264 / Collection from 1855-1972. Hundreds and hundreds 
of mixed mint and used stamps in full, partial sets and 
singles on Parliament album pages Scott cataloged by a 
knowledgeable collector. Only just arrived on the phila-
telic market. Collection ideal to build upon. S.B. 550.00

265 / Collection in a medium box. Nearly 240 mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles custom-
organized on quadrille pages identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. Canada runs 
from 1852-1893, on one page and Provinces run from 
1851-1947 with Newfoundland the most dominate. Now 
entering the philatelic market. S.B. 350.00

CANADIAN PROVINCES

266 / Mounted collection of a few hundred different on Scott 
specialty pages. Very complete mostly mint.  
  Cat. 1900.00

267 / Dealer’s Canadian Provincial Pride and Joy. Choice 
mint and used material from Newfoundland, Nova Scotia, 
Prince Edward Island, and New Brunswick. Most of the 
value is in Newfoundland. Placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced and housed in two 
small binders. Neatly organized. Useful representation of 
definitives and commemoratives. Mid-nineteenth century 
to 1940. Mostly F-VF. Attractive material, with beneficial 
duplication. High total overall catalog value. Our photos 
show pages worth $50.00 or more. Easy to incorporate 
into a dealer’s stock with little or no effort. S.B. 1400.00

CAPE OF GOOD HOPE

268  Great collection of many hundred arranged on over 
thirty stockpages. Huge catalog total in the triangulars in 
mixed condition. Beneficial for shade study and cancel 
varieties. This is followed by the “Hope” issues with all 
it’s overprint types, the Edwards and finally the Mafek-
ings. This latter selection is a treasure trove for cancels 
and to a lesser extent for shades. Good for the specialist 
or the “catalog eater”. S.B. 1200.00

CEYLON

269 / Dealer’s Ceylonese Pride and Joy. Choice mint and used 
material from Ceylon, placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced, and housed in two small 
binders. Neatly organized. Pleasing representation of 
definitives, commemoratives, and BOB. 1860s to 1960s. 
Mostly F-VF. Attractive material, with minimal duplica-
tion. High total overall catalog value. Our photos show 
pages worth $30.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little or no effort. S.B. 500.00

CHINA

270 / Dealer’s Chinese Pride and Joy. Choice mint and used 
material from Imperial China, the Republic of China, 
and the People’s Republic of China. Placed into sales 
sheets, identified by Scott catalog number, priced, and 
housed in two small binders. Neatly organized. Attractive 
representation of definitives, commemoratives, and BOB. 
Covers late nineteenth century to the 1970s and 1980s. 
Predominantly F-VF, minimal duplication and high total 
overall catalog value. Some stamps might require an 
expert’s eye for full evaluation. Our photos show selected 
pages worth $40.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little effort. S.B. 750.00

271 / Large selection from 1885 to 1990 on two sided 
stockpages. Owner’s accurate count of 6650 mixed mint 
and used having useful duplication organized. Consists of 
China 1885-1949 (3675 stamps), ROC 1950-1990 (925 
stamps) and PRC 1948-1990 (2050 stamps). S.B. 450.00

272 / Collection from 1915-1947 in a medium box. Encom-
passes hundreds and hundreds of mixed mint and used 
stamps on custom-organized quadrille pages identified 
and cataloged by a knowledgeable collector. Good for 
searching for cancellations or varieties if you can read 
the language. Initial time on the philatelic market. 
  S.B. 350.00

PEOPLES REPUBLIC OF CHINA

273 / Remnant collection in 2 albums.  Contains many high 
catalog singles or sets.  However, these tend to be hinged, 
used or CTO while the lower priced items tend to be NH.  
Despite that caveat, this is a very useful collection with a 
Goldfish set and much more.  Worth a thorough review.  
Owner’s catalog value of $8800. S.B. 1000.00

274  Grouping of 3 PRC collections, all from more recent 
times.  One album contains mint, mostly hinged to Mys-
tic pages, appears complete for 1984 to 2008.  Another 
album has NH blocks and souvenir sheets from the early 
1990’s.  And a stockbook holds NH singles from 1989 to 
2005 or later.  A fourth album is empty with pages for the 
stockbook stamps.  Lots of PRC for the money.  
  S.B. 450.00

COLUMBIA

275 / Dealer’s Colombian Pride and Joy. Choice material 
from Colombia, placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in a small binder. 
Neatly organized. Emphasis is on the nineteenth and 
early twentieth centuries. Mix of mint and used stamps 
in F-VF condition. Features desirable singles, partial 
sets, and complete sets with beneficial duplication. High 
total overall catalog value. Our photos show pages worth 
$40.00 or more. Easy to incorporate into a dealer’s stock 
with little or no effort. S.B. 1000.00
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CROATIA

276  Difficult to find collection in one carton from the 
Golden Flyer Estate Part III. Consists of 330 mint NH 
stamps in full sets, singles, seven souvenir sheets, and 
seven sheetlets from 1991-1999. Involves two Lindner 
hingeless albums, slipcases, and original shipping boxes 
for 1991-2004 and 1991-2002 Postal Tax. Plenty of pages 
to fill. Original cost was $450.00 when purchased new 
several decades ago. S.B. 150.00

CUBA

277 / Multi-volume collection, post 1960 in the albums, and 
largely 1980-2000 in the stock books. Some mint, some 
used, appearing CTO. High catalog. S.B. 600.00

CYPRUS

278 / Hundreds of F-VF mixed mint and used issues extending 
from earlies to the 1960s on sales pages in two six-ring 
binders. Most of the value is in the early classics, both mint 
and used. Popular early 1960s mint NH Europa issues are 
seldom found in such quantities. A useful collection not 
to be ignored. S.B. 700.00

CZECHOSLOVAKIA

279 // Prag 1978 World Exhibition of Postage Stamps and 
Related Events. A few hundred covers and postcards com-
memorating the exhibition, etc., identified and arranged 
on around 150 pages. Also includes stamps, labels, essays, 
postal receipts, etc. F-VF throughout. S.B. 300.00

DANZIG

280  A spectacular used, largely complete collection on 
Michel guided pages. Overwhelmingly postally used with 
many items expertised. A hard lot to duplicate.  
  S.B. 2200.00

281 / A mostly mint collection featuring a lot of specialized 
items on pages guided by Michel. The specialization is 
derived by Michel listed varieties and “fly specking”, plus 
multiples. Very complete as per Scott and a good start for 
further expansion. Condition is good with much NH.  
  S.B. 1200.00

282 / Stockbook of mint and used. Includes a couple thousand 
with good variety. Beneficial for someone who does lists 
or cancel searching. S.B. 300.00

DENMARK

283  Selection from the 1960s to 2020 in a binder. Roughly 
a thousand all different mint NH stamps mostly in full 
sets, singles, and souvenir sheets on two-sided black stock 
pages. Ideal for filling in empty spaces in your Danish 
collection. Cat. 2800.00

284 / Dealer’s Danish Delight, Pride and Joy. Choice mint and 
used stamp selection. Placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced, and housed in one small 
counter book. Neatly arranged. Good representation of 
definitives, commemoratives and BOB from the late 19th 
Century to the 1950s. Negligible duplication. High total 
overall catalog value. Photos show selected pages worth 
$40.00 or more. Ready to merge into a dealer’s stock with 
little effort. S.B. 400.00

ESTONIA

285 // Estonian Beauty. Sophisticated, well organized two-
volume collection of stamps and covers, 1918 to 1940 
and 1992 and later. Includes mint and used singles and 
sets, blocks of four, souvenir sheets, covers, etc. F-VF. 
Differing degrees of duplication throughout the collec-
tion. Excellent source for printing and cancel varieties. 
Enormous total overall Scott catalog value. One of the 
nicest collections of this material we have seen in the last 
five years. Our scans show selected highlights.  
  S.B. 1700.00

ETHIOPIA

286 / Interesting collection from 1894-1976 in a Minkus album 
in a medium box. Around 625 mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, and singles having some duplication. 
Ideal collection to start collecting a new country.  
  S.B. 270.00

FALKLAND ISLANDS

287 / Dealer’s Falklander Pride and Joy. Choice mint and a 
few used stamps. Placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in one small 
binder. Neatly organized. Attractive representation of 
definitives and commemoratives from Queen Victoria to 
the 1970s. Minimal duplication. High total overall catalog 
value. Our photos show selected pages worth $40.00 or 
more. Easy to incorporate into a dealer’s stock or to resell 
with little exertion. S.B. 400.00

FIJI

288 / Collection from 1872-1922 in a medium box. More than 
thirty-five mixed mint and used stamps on Yvert  album 
pages. Roughly 50% mint and 50% used. S.B. 85.00

FINLAND

289 / Collection of several hundred different mint and used 
issues to the early 1980s in a clean Lighthouse hingeless 
album. Earlies are well-filled mostly used. Semi-postals 
are well-filled mint or used from 1931 onwards. A bread-
and-butter collection well worth consideration.  
  S.B. 325.00
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FIUME

290 / Dealer’s Fiume Pride and Joy. Choice mint and used 
stamp selection. Placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in one small 
counter book. Nicely arranged. Nice-looking representa-
tion of definitives, commemoratives and BOB from 1918-
1924. Negligible duplication. High total overall catalog 
value. Photos show selected pages worth $40.00 or more. 
Ready to mix into a dealer’s stock with a little effort.  
  S.B. 450.00

291 / Accumulation of about 80 stamps. All the 1st issues 
either typographed or hand stamped overprints. Helpful 
variety with some better many of which are signed.  
  S.B. 450.00

FRANCE

292 / Wide variety of bread and butter mostly Fine or bet-
ter material, mint and used, on sales pages in four 6-ring 
binders. Valuable early material mostly used which will 
be rewarding. Later material proceeds to the 1950s and 
is mixed mint and used with many complete sets. Some 
duplication is included for added fun. Viva France!  
  S.B. 1200.00

293 / Collection from the 1850s to 2010 in two cartons. In-
volves thousands of primarily mint but also used stamps 
in full, partial sets, singles, souvenir sheets and booklets in 
six Scott Specialty albums and two stockbooks of extras. 
Also includes some proofs. Power items never appealed 
to the collector but makes up for it with comprehension. 
Real depth of coverage from 1990 to end which is seldom 
offered. S.B. 1100.00

294 / Collection from 1849-1937 in a medium box. Includes 
hundreds and hundreds of mostly used but also some 
mint stamps in full, partial sets, and singles on custom-
organized quadrille pages identified and cataloged in Scott 
order by a knowledgeable collector. High catalog value. 
Also includes German Occupation, Offices in China and 
Offices Aboard. Coming onto the philatelic market just 
now for the first time. As to be expected, some mixed 
condition on the classics. S.B. 650.00

295 / Nineteenth-century lot neatly arranged in a like-new 
stock book, primarily issues between Scott #2 and #108. 
Overall F-VF. Manageable duplication. Also, includes 
some early twentieth-century material. Particularly strong 
in Bordeaux issues. Great for hunting shades and cancels. 
Estimated Scott catalog value of $55,500. Scans show the 
entire lot. S.B. 550.00

296 / Dealer’s French Pride and Joy. Choice mint and used 
material from France, placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced and housed in two 
small binders. Neatly organized. Useful representation of 
definitives, commemoratives, and BOB, 1850s to 1950s, 
mostly F-VF. Attractive material, with minimal duplica-
tion. High total overall catalog value. Our photos show 
pages worth $40.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little or no effort. S.B. 450.00

297  Selection in two cartons. Consists of sixteen different 
1996-2011 mint year books having many with original cost 
of fifty euros each and early 2000s twenty-five different 
stamp books issued by La Poste having their original cost 
of nineteen euros each. Solid value here. S.B. 375.00

FRENCH OFFICES IN EGYPT

298 / Collection from 1899-1923 in a medium box. Roughly 
160 mostly mint and some used stamps in full sets, partial 
sets, and singles in clear mounts on “color photo” Palo 
album pages. Involves Alexandria and Port Said. A lovely 
group. S.B. 450.00

FRENCH OFFICES IN TURKEY

299 / Collection from 1885-1922 in a medium box. Roughly 
seventy mixed mint and used stamps in full sets, partial 
sets, and singles in clear mounts on seven “color photo” 
Palo album pages. Includes Levant, Cavalle, Dedeagh, 
Port Lagos, and Vathy. S.B. 375.00

FRANCE AND COLONIES

300 / Selection from the early 1900s to the 1960s in a small 
box. Over 120 #102 sales cards having mint and used 
stamps which have been identified, cataloged, and priced. 
All medium to better values and sets. Ready to sell at a 
percentage. Adding machine tape enclosed with total 
catalog value. Cat. 4300.00

301 / A wide-ranging stock on sales pages in seven 6-ring 
binders from earlies to post-independence. Starts mostly 
used, becoming mostly mint. Includes imperfs and nice 
topical sets. Colonies including Gabon, Martinique, 
Monaco, Lebanon, Cameroun, Andorra, Algeria, Chad, 
Congo, etc. A highly desirable collection. S.B. 1900.00

FRENCH COLONIES

302 / Remarkable ten different collections from 1885-1950s 
in a medium box. Comprises nearly a thousand mixed 
mint and used stamps in full sets, partial sets, and singles 
on “color photo” Palo album pages. Includes definitives, 
commemoratives, and BOB.  Dahomey, Cilicia, and India 
are the most valuable but likewise includes Rouad, Sudan, 
Benin, Guinea, Congo, Diego Suarez, and West Africa. 
Worth checking out. S.B. 1500.00

303 / Collection from 1859-1947 in a medium carton. Thou-
sands and thousands of mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles on custom-organized quadrille 
pages in two binders already identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. High catalog 
value. Involves Reunion, French colonies, Equatorial Af-
rica, Guiana, Guinea, India, Morocco, Polynesia, Sudan, 
West Africa, Anjouan, Upper Volta, Indochina, Tunisia, 
Gabon, Guadeloupe, Madagascar, Martinque, Monaco, 
New Caledonia, Niger, St Pierre-Miquelon, Senegal, 
Somali Coast, and Wallis and Futuna. First time to be 
offered on the philatelic market. S.B. 1200.00

304 / Collection from 1859-1945 in a medium box. Consists 
of roughly ninety mixed mint and used stamps in full sets, 
partial sets, and singles on clean “color photo” Palo six 
album pages. Entails definitives, commemoratives, and 
BOB. S.B. 425.00
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FRENCH EQUATORICAL AFRICA

305 / Collection from 1936-1958 in a medium box. Hun-
dreds of mostly mint and a few used stamps in full sets, 
singles, and souvenir sheet on clean Palo album pages. 
About 99% complete for pages. Involves definitives, 
commemoratives, and BOB. An intriguing lot. 
  S.B. 500.00

FRENCH GUIANA

306 / Collection from 1888-1947 in a medium box. Hundreds 
of mixed mint and used stamps in full sets, partial sets, 
and singles on clean “color photo” Palo album pages. 
Incorporates definitives, commemoratives, and BOB. A 
very attractive lot. S.B. 350.00

FRENCH MOROCCO

307 / Collection from 1891-1955 in a medium box. Consists 
of hundreds of mostly mint and some used stamps in 
full, partial sets, and singles on clean Palo album pages. 
Includes definitives, commemoratives, and BOB. Often 
underappreciated colony which would be a great addition 
to a French colonial collection. S.B. 650.00

GERMAN STATES

308 / Dealer’s German States Pride and Joy. Choice mint 
and used stamp selection. Placed into sales sheets, 
identified by Scott catalog number, priced, and housed 
in five three-ring small counter books in a medium box. 
Nicely organized. High total overall catalog value, with 
a few dubious. Involves Baden, Bavaria, Prussia, Sax-
ony, Hannover, Mecklenburg, Oldenberg, Wurttemberg, 
Thurns & Taxis and Brunswick.  Engrossing assortment 
of definitives, some commemoratives and BOB from the 
1870s to the early 1900s. Minimal, beneficial duplication. 
Photos display selected pages worth $50.00 or more. 
Would effortlessly fit into a dealer’s German stock with 
a little effort. S.B. 3000.00

309 / Dealer’s German States Pride and Joy. Choice mostly 
used and some mint stamp selection. Placed into sales 
sheets, identified by Scott catalog number, priced, and 
housed in three three-ring small counter books in a me-
dium box. High total overall catalog value. Contains some 
dubious. Interesting assortment of mainly definitives and 
some BOB from the 1870s to the early 1900s. Entails 
Baden, Bavaria, Bremen, Brunswick, Hamburg, Holstein, 
Saxony, Prussia, Hannover, Lubeck, Schleswig, Thurns 
& Taxis, Wurttemberg, Oldenburg, Mecklenburg etc. 
Overall, minimal duplication in varied condition. Photos 
display selected pages worth $50.00 or more. Easy to in-
tegrate into a dealer’s German stock with a little effort.  
  S.B. 2200.00

310 / Mounted collection of several hundred different on 
clean Scott official pages. Every state is well represented 
with Baden, Bavaria and Thurn & Taxis the most valuable. 
Sure to be many items to help fill an existing collection 
or each state would be an excellent start. Condition varies 
from space fillers to very nice. Close inspection advised 
as there are some dubious. Offered appropriately.  
  S.B. 1000.00

GERMANY

311 / Rich quantities of desirable mint and used, mostly Fine 
or better earlies to early post WWII. Part and complete 
sets on a few hundred sales pages in three bulging 6-ring 
binders. Given the quality and value, is still suitable for 
both collectors and dealers. Don’t miss it! S.B. 1100.00

312 / Dealer’s German Pride and Joy. Choice material from 
Germany, placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced, and housed in small binders. 
Neatly organized. Emphasis is on the 1870s to the 1950s. 
Mix of mint and used items in mainly F-VF condition. 
Features desirable singles, partial sets, and complete sets 
with minimal duplication. High total overall catalog value. 
Our photos show items with a retail value of $40.00 or 
more. Easy to incorporate into a dealer’s stock with little 
or no effort. S.B. 1100.00

313 / Valuable mostly Fine or better early and post WWII 
used issues on sales pages in three 6-ring binders. Attrac-
tive cancelations galore. Ready made for both dealers and 
collectors as plenty of issues appear individually and in 
complete sets. Opportunity to acquire exclusively used 
issues that have a high value in a single collection. 
  S.B. 1100.00

314 / Dealer’s German Pride and Joy. Choice material from 
Germany, placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced, and housed in two small binders. 
Neatly organized. Useful representation of definitives, 
commemoratives, and BOB. Mainly 1930s to 1950s. Mix 
of mint and used stamps in mostly F-VF condition. Desir-
able material, with minimal duplication. High total overall 
catalog value. Our photos show pages worth $40.00 or 
more. Easy to incorporate into a dealer’s stock with little 
or no effort. S.B. 550.00

GERMANY AND BERLIN

315 / Dealer’s Berlinese Pride and Joy. Choice mint and 
used material from post-WWII Berlin. Placed into sales 
sheets, identified by Scott catalog number, priced, and 
housed in two small binders. Neatly organized. Attractive 
representation of definitives, commemoratives, and BOB. 
Emphasis is on the 1940s and 1950s. Predominantly F-VF. 
Occasional duplication. High total overall catalog value. 
Some stamps might require an expert’s eye for full evalu-
ation. Our photos show selected pages worth $40.00 or 
more. Easy to incorporate into a dealer’s stock with little 
effort. S.B. 750.00

316  Very clean and substantive collection of about 3500 
postally used issues in two clean Scott Specialty albums 
in Fine or better condition, from 1868 to the early 21st 
century. Earlies are well-filled with gems. Includes valu-
able semi-postals and some airmails and officials. Berlin 
section includes substantive postally used issues followed 
by some early Russian occupation. A well worthwhile 
collection to explore and reap delightful philatelic  re-
wards. S.B. 600.00
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GERMANY AND STATES

317 / Collection from 1850-1934 in a medium box. Includes 
several thousand or so mixed mint and used stamps in full, 
partial sets, and singles on custom-organized quadrille 
pages in two binders already identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. High catalog 
value. Comprises Germany on two pages from 1872-1900. 
States involve Danzig, Saar, Baden, Bavaria, Hamburg, 
Hannover, Oldenburg, Lubeck, Saxony, Thurns-Taxis, 
and Wurttemberg. Several are dubious so take that into 
consideration when biding. The condition of the classics 
will vary. Just arrived on the philatelic market. Well worth 
a look. S.B. 450.00

GERMANY AND COLONIES

318 / Collection of a few hundred mostly different in a Prinze 
album with hingeless pages. The value lies in the shields 
and the widely scattered colonials. An unusual and attrac-
tive album that deserves continuation. S.B. 450.00

GERMANY AND AREAS

319 / Over hundred sixty 102 size sales cards with all medium 
to better, mint, used and NH. Nice earlies, Third Reich 
and Post WWII complete sets and values. Reasonable 
duplication makes the conglomerate desirable for both 
collectors and dealers. Cat. 6100.00

320 / Dealer’s German Pride and Joy. Choice mint and 
used stamp selection. Placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced, and housed in eight 
three-ring small counter books in a medium box. Neatly 
organized. High total overall catalog value having some 
dubious. Includes Saar, Bavaria, Hannover etc, DDR, 
Berlin, and of course Germany. Enthralling assortment 
of definitives, commemoratives, and BOB from 1870s to 
the 1970s. Minimal, useful duplication. Photos display 
selected pages worth $50.00 or more. Would easily fit into 
a dealer’s German stock or to resell with a little effort.  
  S.B. 3500.00

321 / Selection from the 1860s to the 1990s in six cartons. 
Comprises thousands and thousands of mixed and used 
stamps having plenty of duplication in albums, binders, 
stock, album, counter pages, glassines, small boxes etc. 
Includes States and DDR. Albums from various manu-
facturers in varying stages of completeness. Well worth 
serious consideration at our opening bid. S.B. 650.00

322 / Mounted collection of a couple thousand to the late 
1980’s. value in the shields, 3rd Reich and early postwar. 
The areas of note are the occupied zones, Danzig and 
Berlin. A good bread and butter to play with. 
  S.B. 300.00

GERMAN AREAS

323 / Mostly Fine or better mint and used on sales pages in 
four 6-ring binders. Includes Cameroun, Saar, Danzig, 
Memel, DDR, German Occupation of France, German 
offices in China and in Turkish Empire and “Allemagne” 
overprint on Belgium stamps. Rich in interesting and 
useful issues. A must see. S.B. 800.00

324 / Dealer’s German Areas Pride and Joy. Attractive 
material from German offices, zones, empire, German 
Democratic Republic, etc. Placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced, and housed in two 
small binders. Neatly organized. Useful representation of 
definitives, commemoratives, and BOB. 1880s to 1950s. 
Mix of mint and used stamps in mostly F-VF condition. 
Some cancels might require the eye of an expert for full 
evaluation. Occasional duplication. High total overall 
catalog value. Our photos show pages worth $40.00 or 
more. Easy to incorporate into a dealer’s stock with little 
or no effort. S.B. 500.00

EAST GERMANY

325 / Generous offering of high catalogue value F-VF com-
plete early sets, mint and used, most cataloguing over 
$40 each on dozens of sales pages in one six-ring binder. 
A fabulous opportunity to acquire rich early sets for a 
song. S.B. 300.00

GIBRALTAR

326  Stockpage of better items. All og F-VF Cat. 1070.00

GREAT BRITAIN
327  Queen Victoria assortment of around 120 used stamps 

from 1850-1902. Good for cancellations or varieties. 
Some faults but mostly in fine condition. Cat. 15650.00

328 / Dealer’s British Pride and Joy. Choice mint and majority 
used stamp selection. Placed into sales sheets, identified 
by Scott catalog number, priced, and housed in ten three-
ring small counter books in a medium box. Huge catalog 
value of over $100,000. Arranged nicely. Decent repre-
sentation of definitives, commemoratives, and BOB from 
1840 to the 1970s. Mostly classic material. Duplication 
runs from minimal to moderate. Photos display selected 
pages worth $100.00 or more. Acceptable to integrate into 
a dealer’s stock or to resell with a little effort.  
  S.B. 4000.00

329 / Used Extravaganza. Two-volume collection of around 
2,400 stamps from Great Britain, 1841 to 2008. Looks to 
be entirely used. All material resides in mounts affixed to 
clean Scott specialty pages; housed in serviceable binders. 
Contains definitives, commemoratives, phosphors and 
coils, postage due stamps, official stamps, and regional 
issues from Northern Ireland, Scotland, Wales and Mon-
mouthshire, and Offices Abroad. Loads of complete sets 
and pages. F-VF. Beautiful, light cancels abound, includ-
ing socked-on-the-nose items. Photos show some of the 
highlights. S.B. 750.00

330 / Not your typical G.B. collection as the freshness, center-
ing and cancels is much better than usually encountered. 
Mostly used with almost all the value is in the Victorian 
period but it has issues to the late 1980’s. S.B. 600.00

331 / Collection from 1840-1946 in a medium box. Comprises 
hundreds and hundreds of mainly used but also some mint 
stamps appearing to be in full, partial sets, and singles on 
custom-organized quadrille pages identified and cataloged 
in Scott order by a knowledgeable collector. High catalog 
value.  First time on the philatelic market. Condition will 
vary on the classics, so examination is suggested.  
  S.B. 550.00
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332  Royal Mail year set books from 1980s-2008 in two 
cartons. High face value. A bonus are similar year books 
from Jersey 1986-2005. Approximately fifty books in 
total. S.B. 350.00

333  Dealer’s British Pride and Joy. Choice mint stock from 
Queen Victoria but mostly Queen Elizabeth. Placed into 
sales sheets, identified by Scott catalog number, priced, 
and housed in two small counter books. Neatly organized. 
Attractive representation of definitives, commemoratives, 
BOB, and several QE II booklets from the 20th Century 
to 2000. Minimal duplication. High total overall catalog 
value. Our photos show selected pages worth $40.00 or 
more. Easy to integrate into a dealer’s stock with little 
effort. Photos augment what you are bidding on.  
  S.B. 300.00

334 / Collection from 1937-1999 in a medium box. Hundreds 
and hundreds of mint stamps having some NH in full, 
partial sets, singles, and souvenir sheets in mounts on 
album pages in a three-ring binder. Good value and worth 
our suggested bid. S.B. 190.00

335  Selection of twenty-five different Queen Victoria used 
stamps from Scott #3-126 on stock cards in a small box. 
Owner’s 2024 Scott catalog value of $3,732.00.  
  S.B. 180.00

GREAT BRITAIN AND CHANNEL ISLANDS

336 / Collection from 1840 to 2006 in one carton. Incorporates 
thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, and booklet panes in three Scott Specialty 
albums and slipcases. Contains regionals, office abroad 
and Machins. Likewise involves three filled stockbooks 
of Channel Islands having duplication and an album of 
locals. Good bread and jam collection. S.B. 350.00

337 / Mounted collection of several hundred to the early 
1970’s. Huge amount of catalog value in the mostly used 
early reigns, a nice scattering of offices, ending with value 
in mostly mint Channel Islands. S.B. 300.00

CHANNEL ISLANDS

338 / Selection from the 1970s to the 2000s in two cartons. 
Involves collections in six Scott Specialty albums having 
thousands of mint stamps in full sets, singles, souvenir 
sheets, and booklets from Jersey, Guernsey, and Isle of 
Man. Also includes four binders of all clean booklets from 
Great Britain and the Channel Islands. Huge face value 
and worth our suggested bid. S.B. 450.00

GREECE
339 / Valuable Fine or better early issues mint and used. 

Followed by material to the 1960s mostly mint on sales 
pages in three 6-ring binders. Includes attractive Ionian 
Islands. Ready made for both dealers and collectors. Op-
portunity to acquire Hermes with tremendous value in a 
single bundle. S.B. 1800.00

340 / Collection from 1861-1946 in a medium box. Incor-
porates hundreds and hundreds of mostly used but also 
some mint stamps in full, partial sets, and singles on 
custom-organized quadrille pages identified and cataloged 
in Scott order by a knowledgeable collector. First time 
on the philatelic market. Some mixed condition on the 
earlies. S.B. 290.00

GRENADA

341 / Collection from 1861-1970 in a medium box. Over 325 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets on Scott Specialty album pages.  
  S.B. 150.00

HELIGOLAND

342 // Striking selection from the late 19th Century in a 
medium box. Roughly one hundred, mostly mint stamps 
having duplication, three full mint sheets, unused postal 
stationery and some postal history, make this an intriguing 
offering. Scans reveal everything you receive in this lot. 
  S.B. 220.00

HONG KONG

343 / Dealer’s Hong Kongese Pride and Joy. Choice mint and 
used material from Hong Kong, placed into sales sheets, 
identified by Scott catalog number, priced, and housed in 
two small binders. Neatly organized. Pleasing representa-
tion of definitives, commemoratives, and BOB. 1862 to 
2000. Mostly F-VF. Attractive material, with minimal 
duplication. High total overall catalog value. Our photos 
show pages worth $30.00 or more. Easy to incorporate 
into a dealer’s stock with little or no effort. S.B. 900.00

344 / Collection from 1863-2014 in a medium box. Around 
800 mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
singles, and souvenir sheets on computer-generated al-
bum pages in two three-ring binders. Owner’s 2023 Scott 
catalog value of $2,405.00. S.B. 290.00

ICELAND

345 / Collection of a few hundred mostly different from 1873 
to 2001 in a like new Palo hingless album with dust case. 
Starts with a helpful selection of 19th century, continues 
largely complete mint and used to the early 1950’s, then 
all mint to the end, mostly hinged. Cat. 4750.00

346  An excellent collection of many hundred all mint on 
attractive computer made pages to the 1940’s along with 
some later issues on black stockpages. Many key values 
and sets throughout plus Facit and Scott varieties. Also 
of note are the 8 certificates provided. S.B. 2100.00

347  A largely complete collection of several hundred of 
all used on computer generated pages to the 1940’s plus, 
some later issues and duplicates on black stockpages 
which adds to the value. Most of the keys are here which 
makes this a shelf ready item to enjoy. S.B. 1800.00

348 / Several hundred F-VF regulars, semi-postals, airmails 
and officials, mixed mint and used, on sales pages in two 
six-ring binders, from earlies to the 1950s. Substantial 
early classics mint and used. S.B. 1000.00

349 / Collection from 1873-1999 on Lighthouse album pages 
in a medium box. Hundreds and hundreds of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles. Includes 
some better items without faults. All you need is a binder 
and the will to start a new country. S.B. 550.00
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INDIA
350 / Dealer’s Indian Pride and Joy. Choice mint and used 

stamps. Placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced, and housed in one small binder. 
Neatly organized. Attractive representation of definitives, 
commemoratives, and BOB from the late 19th Century 
to the 1940s. Also includes a selection of Indian States. 
Minimal duplication. High total overall catalog value. Our 
photos show selected pages worth $40.00 or more. Easy 
to integrate into a dealer’s stock or to resell with little 
energy. S.B. 475.00

351 / Collection from 1854-1981 in a medium box. Over 600 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, and singles 
custom-organized on either Scott blank or quadrille album 
pages having some duplication. Super bread and butter 
collection. S.B. 200.00

352 / Collection from 1854-1951 in a medium box. Nearly 
250 mixed mint and used stamps in full, partial sets, and 
singles on vintage Scott reproduction album pages.  
  S.B. 120.00

INDIA AND STATES

353 / Impressive collection in a Davo hingeless album from 
1854-1946. Involves a thousand or so mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, and singles. Most of the value 
is in the Convention States of Chamba, Faridkot, Gwalior, 
Jind, Nabha, and Patiala.  Careful when viewing photos as 
there are colored pictures under the mounts. Well worth a 
view by the specialist. S.B. 3250.00

354 / Collection which has never been on the philatelic 
market until now from 1854-1945 in a binder. Involves 
thousands of mixed mint and used stamps in full, partial 
sets and singles custom-organized on quadrille pages 
identified and cataloged in Scott order by a knowledge-
able collector. Includes a wide range presentation from 
the States. S.B. 700.00

INDIA FEUDATORY STATES

355 / Collection in two Palo clean hingeless albums and 
slipcases from the 1880s to the 1940s in a medium car-
ton.  Encompasses hundreds and hundreds of mixed mint 
and used stamps in full, partial sets and singles. Involves 
Barawi, Bhopal, Bundi, Charkhari, Cochin, Duttia, 
Hyderabad, Jaipur, Jammu, Kashmir, Kishangarh, Las 
Bela, Nandgaon, Orchha, Poonch, Rajasthan, Soruth, 
Travancore, and Tranvancore-Cochin. Value is well bal-
anced and spread throughout the collection. Assembled 
by a knowledgeable collector. Take a careful look at the 
pictures as these pages have color pictures below the 
mounts and could fool you. S.B. 2400.00

IRAN
356 / Collectors hoard of thousands of Iranian stamps in 

a stockbook and two large cigar boxes.  The stockbook 
contains stamps from early issues to about the year 2000 
arranged chronologically with some useful duplication.  
The cigar boxes house glassines and bundleware of is-
sues mostly from the 1920’s and 30’s.  The usual dubious 
issues permeate this lot but an excellent opportunity for 
the expert or expert wannabe to obtain a huge number of 
stamps for study. S.B. 250.00

IRELAND

357 / Collection in five Kabe hingeless albums having four 
slipcases from 1922-2018 in three cartons. Encompasses 
thousands of mint stamps having much NH in full sets, 
singles, souvenir sheets, and booklets. Collection appears 
to be roughly 99% complete. Highlights are Scott #12-14, 
56-58, 77-79, 93-95 (all hinged), 96-98, and 106-117. 
Years 2019-2021 are included on pages in envelopes. 
Likewise includes lots of ancillary material in booklets, 
stamps, covers etc. having beneficial duplication. Also, 
a wee bit of US postage in year sets from the late 1970s 
and early 1980s are tagging along. Your Irish eyes will be 
smiling when viewing and then bidding on this outstand-
ing collection. S.B. 1200.00

358 / Thousands of F-VF mint with much NH and used is-
sues on hundreds of sales pages in four 6-ring binders. 
Runs from earlies to the 1980s. Includes regular, airmail, 
and BOB stamps, blocks, and booklets with duplication 
of early and expensive material. A clean, beautiful and 
rich collection that needs to be more closely evaluated. 
Explore! S.B. 1100.00

359  Collection from 1922-1979 in a medium box. Hundreds 
and hundreds of mint stamps having much NH in full sets 
and singles on White Ace pages in black mounts High-
lights incorporates Scott #12-14 56-58, 77-79. A solid 
collection mostly complete for years. S.B. 800.00

360 / Small Box of modern Ireland, mainly souvenir sheets 
and booklets, NH. S.B. 600.00

ISRAEL

361  Dealer’s Israeli Pride and Joy. Choice mint stamps. 
Placed into sales sheets, identified by Scott catalog num-
ber, priced, and housed in one small counter book. Nicely 
arranged. Nice-looking representation of definitives, 
commemoratives and BOB from 1948 to the 1970s. Negli-
gible duplication. High total overall catalog value. Photos 
show selected pages worth $40.00 or more. Prepared to 
mix into a dealer’s stock with a little effort.  
  Cat. 2490.00

362  Helpful batch of early issues. Includes interim period, 
gutters, plate blocks, booklets and tabs. Mostly F-VF  
  S.B. 240.00

ROMAN STATES

363  An absorbing collection of mostly used 1-9 lined up on 
nine stockcards. Wide range of shades and papers for the 
student to study. Also, some cancel of interest.  
  S.B. 500.00

ITALIAN STATES

364 / An exceptionally clean collection mounted on 9 Scott 
specialty pages. Everything is bright and fresh. Includes 
6 certificates. Largely complete, with all total, a huge 
catalog value. S.B. 10000.00

365 / Highly specialized collection of several hundred 
mounted on quadrille pages. Includes Two Sicilies, Ro-
man States (strongest), Romagna and Sardinia. Within 
this there is a wide range of shades of both mint and used. 
Put together by a student of the area as he has pointed out 
reprints and forgeries. S.B. 750.00
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ITALY

366 / Assortment from the late 19th Century to the 1930s 
in a small box. Over 140 #102 sales cards having mint 
and used stamps which have been identified, cataloged, 
and priced. All medium to better values available. Ready 
to rock and roll at a percentage. Adding machine tape 
enclosed with total catalog value. Cat. 12800.00

367 / Dealer’s Italian Pride and Joy. Choice mint and used 
stamp selection. Placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in five three-ring 
small counter books in a medium box. Nicely organized. 
High total overall catalog value having some dubious. 
Captivating assortment of definitives, commemoratives, 
and BOB from the late 19th Century to the 1950s. Mini-
mal, advantageous duplication. Photos display selected 
pages worth $50.00 or more. Would smoothly fit into a 
dealer’s Italian stock with a little effort. S.B. 1500.00

368 / Early to modern stock housed in 4 stockbooks. Oc-
casional moderate duplication. Includes a few thousand 
with a total catalog value over $18000. Condition overall 
is Fine or better. S.B. 900.00

369 / Collection from 1862-1987 in a medium box. Over 1,600 
mostly used (80% and mint stamps in full, partial sets, 
and singles on computer generated pages in a three-ring 
binder. Owner’s 2023 Scott catalog value of $6,414.00.  
  S.B. 250.00

ITALY-TRIESTE

370  Collection of a around 280 different. Regular issues 
complete and the back of the book is complete less EY3. 
As an added bonus there are over a 20 non Scott listed 
items ( cataloged as basic Scott ). Each stamp is entombed 
in a four sided mount for maximum protection. Two better 
values were inspected for gum status and found to be LH. 
So, assume the rest is. Cat. 6040.00

371 / Advanced collection of several dozen different AMG 
revenues on Bush pages. Mostly identified with many 
hard to find items. S.B. 750.00

ITALY AND STATES

372 / Dealer’s Italian Delight, Pride and Joy. Choice mint 
and used stamp selection. Placed into sales sheets, iden-
tified by Scott catalog number, priced, and housed in 
four three-ring small counter books in a medium box. 
High total overall catalog value. Includes some dubious. 
Enjoyable illustration of definitives, commemoratives, 
and BOB from the late 19th Century to the 1960s. States 
encompasses Sicily, Sardinia, Parma, etc. plus a few 
colonies. Overall, minimal duplication. Photos display 
selected pages worth $40.00 or more. Easy to integrate 
into a dealer’s stock with a slight effort. S.B. 1900.00

ITALY AND AREAS

373 / Largely complete collection of a few thousand different 
in a clean Scott specialty album. Mixed mint and used to 
the mid 1950’s then, all mint to 1990. Condition is above 
average and most of the used appears to be postally used. 
The areas encompass nearly complete Trieste. Shelf ready, 
needing only the top items. S.B. 900.00

374 / Collection in a binder. Several thousand mixed mint 
and used stamps in full, partial sets, and singles custom-
organized on quadrille pages identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. High catalog 
value as well as some dubious. Italy consists of one page 
from 1859-1877, then the Socialist Republic, AMG, and 
Trieste. Also, incorporates BOB offices abroad, China, 
Crete, and copious Aegean Islands. colonies and area 
consists of Eritrea, Libya, Oltre Guiba, Somalia, San 
Marino and Vatican City mostly from 1900 to the 1940s. 
Recently entered the philatelic market for the first time. 
If you like this area, worth checking out. S.B. 850.00

375 / Useful group of basic material surrounded by the ex-
otic. The basic consists of Italy and offices, with a huge 
catalog value, Vatican, San Marino and various colonials. 
The exotic with a huge potential catalog value, includes 
Scott unlisted Zara, Trieste, Italian National Liberation 
Army and Fiume. Some items may need an expert as far 
as what it is or verification of genuineness. Offered ap-
propriately. S.B. 750.00

ITALIAN AREAS

376 / A fabulous collection of offices and colonies in a nice 
Palo hingeless album with dust covers. Includes offices in 
China, Tripoli, and Turkish Empire. Aegean Islands, Gen-
eral Issues appear to be complete, F-VF mint, 1930-1940, 
including regular issues and airmails. Issues of Aegean 
Islands Calchi, Calino, Caso, Coo, Lero, etc. Includes an 
abundance of F-VF complete sets either mint or used. A 
rare opportunity to acquire such a valuable Offices and 
Colonies collection.  CAUTION: Photos should be care-
fully viewed so that to distinguish between actual stamps 
from Palo’s colored pictures beneath the clear mounts.  
  S.B. 4500.00

377 / Dealer’s Italian Pride and Joy. Choice mint and used 
stamp selection. Placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in four three-ring 
small counter books in a medium box. High total overall 
catalog value. Includes some dubious. Nice representation 
of definitives, commemoratives, and BOB from the late 
19th Century to the 1960s. Encompasses San Marino, 
Tripolitania, Eritrea, Ethiopia, Tuscany, Libya, Modena, 
Somalia, Rhodes, Sardinia etc. Minimal duplication. Pho-
tos display selected pages worth $50.00 or more. Easy to 
incorporate into a dealer’s stock with a little effort.  
  S.B. 1200.00

378 / Collection of around 80 provisional postage dues for the 
newly acquired areas of the Austrian empire after the First 
World War. Mixed mint and used, looks to be all different. 
A suitable chance to grow and improve a collection.  All 
are listed in Sassone. Cat. 300.00

JAMAICA

379 / Collection from 1860-1938 in a medium box. Over 
eighty mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
and singles having some duplication on vintage Scott re-
production album pages and stock cards. Owner’s catalog 
value of $1,520.00. S.B. 220.00
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JAPAN

380 / Dealer’s Japanese Pride and Joy. Choice material 
from Japan, placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced, and housed in two small binders. 
Neatly organized. Useful representation of definitives, 
commemoratives, souvenir sheets, and BOB. Mainly nine-
teenth century to 1950s. Some early items might require 
the eye of an expert for full evaluation. Mix of mint and 
used stamps in mostly F-VF condition. Desirable material, 
with minimal duplication. High total overall catalog value. 
Our photos show pages worth $35.00 or more. Easy to 
incorporate into a dealer’s stock with little or no effort. 
  S.B. 375.00

381 / Collection from 1879-1978, 1989-1998 in six White Ace 
binders and slipcases and one binder in a carton. Collection 
is 99% mint having a thousand or so stamps in full, partial 
sets, singles, and souvenir sheets. The years 1979-1988 
are missing. Good entry level collection. S.B. 220.00

382 / Japan collection/assortment in one carton. Incorporates 
hundreds and hundreds of mostly used stamps in full, 
partial sets, singles, and souvenir sheets. Consists of three 
Scott Specialty albums from 2001-2017 and a medium 
box from 1880-1980 containing material on album and 
quadrille pages. S.B. 190.00

KOREA

383  Dealer’s Korean Pride and Joy. Choice, mostly mint 
material from Korea, placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced, and housed in two 
small binders. Neatly organized. Useful representation 
of definitives, commemoratives, souvenir sheets, etc. 
Nineteenth century to 1970s. F-VF throughout. Minimal 
duplication. Our photos show pages worth $35.00 or more. 
Easy to incorporate into a dealer’s stock with little or no 
effort. Cat. 4430.00

LAOS

384  Collection in a skinny stockbook. It contains all the 
better Scott listed items (with a couple duplicated) plus 
several unlisted souvenir sheets and imperfs. F-VF or 
better throughout. S.B. 180.00

LATVIA

385 / A desirable collection of Latvia from 1918 to early 
1990’s. Besides strength in semi-postals and airs, we noted 
sheets back printed on withdrawn currency and maps. 
There is a great deal of stock in this collection waiting for 
review by a specialist to find the varieties that may lurk. 
Assembled over many years by a dedicated collector, this 
material is worth a good long look. S.B. 850.00

LITHUANIA

386 / Collection from 1918-1940 in a medium box. Over 400 
mixed mint and used stamps in full, partial sets, singles, 
and souvenir sheets on Scott album pages. Roughly 85% 
is mint. Owner’s 2023 catalog of $1,816.00. A useful col-
lection from a popular country. S.B. 220.00

MALAYA

387 / Dealer’s Malayan Pride and Joy. Choice material from 
Malaya, placed into sales sheets, identified by Scott 
catalog number, priced, and housed in two small binders. 
Neatly organized. Emphasis is on the nineteenth and early 
twentieth century. Mostly mint stamps in F-VF condition. 
Features desirable singles, partial sets, and complete sets 
with beneficial duplication. High total overall catalog 
value. Our photos show pages worth $40.00 or more. 
Easy to incorporate into a dealer’s stock with little or no 
effort. S.B. 375.00

MALTA

388 / A few dozen F-VF mostly mint issues on sales pages 
in a 6-ring binder, from early classics to the mint sets of 
Queen Elizabeth II. A great opportunity to acquire this 
nice material at the suggested bid. Go for it! S.B. 375.00

MANCHUKUO

389 / Collection/accumulation from 1932-1945 in a medium 
box. Roughly 500 mixed mint and used stamps on album 
pages and lots of extras on stock pages. Always popular 
and well worth your attention. S.B. 240.00

MEXICO

390 / Dealer’s Mexican Pride and Joy. Choice mint and used 
material from Mexico, placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced, and housed in three 
small binders. Neatly organized. Useful representation of 
definitives, commemoratives, and BOB. 1850s to 1960s. 
Mostly F-VF. Attractive material, with beneficial duplica-
tion. High total overall catalog value. Our photos show 
pages worth $35.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little or no effort. S.B. 1300.00

391 / Collection newly arrived on the philatelic market from 
1856-1947 in a binder. Hundreds and hundreds of mixed 
mint and used stamps in partial sets, and singles custom-
organized on quadrille pages identified and cataloged in 
Scott order by a knowledgeable collector. Please inspect 
and enjoy this underrated country. S.B. 650.00

MONACO

392 / Collection/assortment from the late 19th Century to 
2006 in one carton. Thousands of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, and souvenir sheets 
having duplication in two Scott Specialty albums to 2006 
and a Lighthouse album to 1969. Likewise includes a 
stuffed binder of mint extras. S.B. 750.00

NETHERLANDS

393 / Several dozen F-VF mint and used regulars, semi-post-
als, and BOB issues on sales pages in a 6-ring binder, from 
early classics to the 1950s. A great opportunity to acquire 
such valuable material at the suggested bid. Minimal 
duplication. Good for collector or dealer. S.B. 350.00
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NETHERLANDS AND COLONIES

394 / Attractive and clean collection in four albums. Curacao 
and Suriname highlight the colonial side of this holding. 
Netherlands proper is strongest on postage and dues. 
Worth a look. S.B. 600.00

NEWFOUNDLAND

395  Four stockpages of unused, no gum Newfoundland.  
Only a few minor faults and little duplication make this 
a perfect way to start an inexpensive Newfoundland col-
lection or add to an existing one.  Owner’s catalog value 
totals $3400. S.B. 350.00

NEW SOUTH WALES

396 / Collection of around 150 different mounted on Scott 
specialty pages. Filled with bright attractive copies. Lacks 
only a few for completion. S.B. 1100.00

NEW ZEALAND

397 / Dealer’s New Zealander (Kiwi) Pride and Joy. 
Choice mint and used stamp holding. Placed into sales 
sheets, identified by Scott catalog number, priced, and 
housed in five small counter book in a medium box. 
Neatly arranged. Respectable representation of definitives, 
commemoratives, and BOB from the late 19th Century 
to the 1970s. Insignificant duplication. High total overall 
catalog value. Photos show selected pages worth $60.00 
or more. Organized to amalgamate into a dealer’s stock 
with a little effort. S.B. 2200.00

398 / Dealer’s New Zealander (Kiwi) Pride and Joy. Choice 
mint and used stamps. Placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced, and housed in one 
small binder. Nicely organized. Attractive representation 
of definitives. Commemoratives and BOB from the late 
19th Century to the 1950s. Minimal duplication. High 
total overall catalog value. Photos show selected pages 
worth $45.00 or more. Easy to encompass into a dealer’s 
stock with a little effort. S.B. 375.00

399 / Collection from 1874-2005 in two cartons. Encompasses 
several thousand of mostly mint but also some used stamps 
in full, partial sets, singles, and souvenir sheets in two 
Scott Specialty albums. Likewise involves about different 
year books from 1991-2005 which are seldom seen.  
  S.B. 350.00

NICARAGUA

400 / Collection from 1869-1983 in a medium box. The 
owner’s count of 1,585 mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, singles, and souvenir sheets on computer 
generated pages in a three-ring binder. S.B. 130.00

NORWAY

401 / A three-part lot. Two are mounted collections on Scott 
pages mainly used with desirable earlies. The 3rd one is 
all used on stock pages of post war to the millennium. 
Mash them all together and you will have a good start. 
  S.B. 450.00

402  Mounted collection of a few hundred different on Scott 
specialty pages with issues to the early 1960’s. All used, 
very complete for the period with a helpful, specialized 
selection of the posthorns. S.B. 270.00

PHILIPPINES

403  A 3-ring binder containing several dozen souvenir or 
mini sheets running from the mid 1980’s to mid 2000’s. 
All NH, many times one of a kind but, any duplication is 
modest. Cat. 2650.00

POLAND

404 / Phenomenal one-of-a-kind collection from 1860-2004 
in three cartons from the Golden Flyer Estate Part III. 
Consists of roughly 5,000 mixed mint and used stamps in 
full, some partial sets, and singles having duplication, 310 
souvenir sheets and seven sheets. Organized in ten hard 
to find Lindner hingeless albums and stock pages having 
nine slipcases 1860-1984 and the other album and slipcase 
having 1960s larger material on stock pages. Likewise 
involves eight Fischer albums/stockbooks as issued mint 
NH complete from 1985-2001 and one Fischer large 
stockbook from 2002-2004. Highlights include mint Scott 
#1 disturbed OG, 77-78, 251, 257c (coil strip of four for 
automatic vending machines), 341-343, 346a, B49c, 42a 
(2), C26c, and scarce C26A-26C Roosevelt gutter sheets 
of sixteen. Used stamps comprises Scott #1 (3), 77-78, 
251a (2) different Exhibition Day cancels, 341-343, B49c, 
and 412a. Lots of identified varieties including color, 
shades, and errors. Strong Cracow overprints having some 
signed but could be  dubious. Other notables are WW I 
locals, Groszy overprints, and Port Gdansk. Also entails 
some early issues have parallel mint and used stamps. Lots 
of mid-range sets which sometimes are missing from most 
collections. This collection was assembled over several 
decades by a collector who wished to honor his Polish 
heritage. He now wants to pass it on to the next generation 
of Polish collectors. S.B. 6000.00

405 / Old-time exceptional collector’s collection from 1916-
1959. Consists of a parallel mint and used stamps in thou-
sands with full, partial sets, singles, and some souvenir 
sheets on custom-organized quadrille pages in a Scott 
album. Contains many varieties and specialized material 
having only some scanned. Includes some unusual WW 
I and post- WW II era items. Knowledgeable Polish col-
lectors/specialists will enjoy viewing. Don’t let this one 
get away. Check out the copious scans. S.B. 1500.00

406 / Collection from 1918-2021 in one carton. Contains thou-
sands and thousands of mostly mint stamps having much 
NH in the latter years in full sets, singles, and souvenir 
sheets. Nicely mounted in black mounts in Minkus or Scott 
pages in whatever the collector preferred.   Highlights 
include #251 341-343, B49c, and C26d. A stunning col-
lection. S.B. 1350.00

407 // Small but exciting collection of mainly General Gov-
ernment but also, WWI occupation, WWII government 
in exile and WWII Polish army issues. Includes over a 
couple hundred items on Palo pages. F-VF throughout. 
  S.B. 300.00
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408 / Polish Philatelic Mixture. One box filled with a variety 
of Polish stamps and souvenir sheets from the early 
twentieth century to the 1960s and 1970s. Features mint 
and used singles, partial sets, and complete sets in mainly 
F-VF condition. Stamps are in glassines, on stock pages 
and album pages, etc. Also contains some cover fronts. 
Needs a knowledgeable collector to sort and evaluate.  
  S.B. 210.00

409  Polish Philatelic Society Show Souvenirs. One luxury 
stock book filled with sixty-four POLPEX show sheets. 
Information leaflets and/or folders are also included. Earli-
est item is from 1940; the latest appears to be from 1999. 
Moderate duplication, with some years possibly missing. 
F-VF throughout. S.B. 100.00

410  Polish 2nd Corps in Italy. 1946 special presentation folder 
having stamps and all three souvenir sheets inside adhered 
to ten numbered pages. Text in Polish, French, English, 
and Italian. Only 2,000 printed in Rome and presented 
to various diplomats and officials. Folder is number 274. 
Wear and spoiling from storage and age. S.B. 80.00

PORTUGAL

411  Small group of 26 better 1940’s souvenir sheets. From 1 
to 7 of each. All mint og with some NH but, all cataloged 
as hinged. Mostly F-VF. Cat. 2752.00

412  Desirable Portuguese Holding. Primarily used accumula-
tion on one tattered album page and several stock pages, 
1850s to late 1970s. Includes singles, partial sets, and 
complete sets. Mixed condition, with occasional minor 
faults. Interesting early material and beneficial duplica-
tion. Great opportunity to acquire a number of Portuguese 
classics, and a suitable foundation for a new collecting 
area. Photos show the entire lot. S.B. 900.00

PORTUGAL AND COLONIES

413 / Collection in a binder. Thousands of mixed mint and 
used stamps in full, partial sets, and singles custom-orga-
nized on quadrille pages identified and cataloged in Scott 
order by a knowledgeable collector. Involves Portugal 
from 1855-1884 and colonies of Azores, Angola, Mozam-
bique, Mozambique Co., Tete, Cape Verde, St. Thomas, 
Timor, Zambezia, India, Congo, and Guinea from 1870-
1945. Never been on the philatelic market until now, this 
popular area should garnish your attention. S.B. 750.00

414 / Collection from 1850s to the 1940s in a medium box. A 
thousand or so mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, and singles in a binder mounted nicely on either 
album or blank pages. Almost all colonies are present 
including Macao. Ideal for your worldwide collection or 
for completion of your Portuguese and colonial collec-
tion. S.B. 400.00

PORTUGESE COLONIES

415 / Collection in an older Scott Specialty album, includes 
over a dozen colonial areas. Total of a few thousand, mint 
and used. Much else loose between the pages.  
  S.B. 600.00

QUEENSLAND

416 / Mounted collection of well over a hundred on Scott 
specialty pages. Filled with bright attractive copies. Lacks 
only a few for completion. S.B. 600.00

REUNION

417 / Impressive collection from 1885-1974 in a medium 
box. Hundreds and hundreds of mostly mint and some 
used stamps in full sets, partial sets, and singles in 
clear mounts on Palo album pages. Includes definitives, 
commemoratives, and BOB. Well worth to take a few 
moments to view. S.B. 1200.00

RHODESIA

418  Over ninety mint stamps expertly hinged or mounted 
onto Scott specialty pages from 1890-1919 and Rhodesia-
Nyasaland from 1954-1962 in a medium box. Mixture of 
og and NH in full and partial sets. Includes issues featur-
ing the British South Africa Company Coat of Arms, 
overprinted items, Queen Victoria, King George V, and 
Queen Elizabeth. S.B. 300.00

ROMANIA

419 / Dealer’s Romanian Pride and Joy. Choice material 
from Romania, placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in two small 
binders. Neatly organized. Comprehensive representation 
of definitives, commemoratives, and BOB. Nineteenth 
century to 1950s. Mix of mint and used stamps in mostly 
F-VF condition. Desirable material, with beneficial dupli-
cation. High total overall catalog value. Our photos show 
pages worth $35.00 or more. Easy to incorporate into a 
dealer’s stock with little or no effort. S.B. 750.00

420 / A start and stop collection of a couple thousand mostly 
different housed in 6 hingeless albums. Starts modestly in 
1865, really gets going in 1940 to 1965, stops, then solid 
1981 to 1983, stops, strong again 1987 to 1992. Mostly 
mint with many NH sets and souvenir sheets.  
  S.B. 350.00

421 / Collection in mounts in a Scott Specialty album in very 
good condition. Starts with unused and used stamps in 
mixed condition 1866 to 1913. Continues mostly mint and 
complete from 1913 to 1980 mostly mint. BOB includes 
semipostals, airmails, postage dues, officials, occupations, 
and postal tax. A comprehensive collection for enthusiasts 
of Eastern Europe philately. S.B. 350.00

422 / Collection of a couple hundred different on ancient 
pages. Runs up to the early 20th century and is very 
complete for the time period. Some doubtful on the 1st 
page. S.B. 220.00
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RUSSIA

423 / Dealer’s Russian Pride and Joy. Choice mint and used 
stamp selection. Placed into sales sheets, identified by 
Scott catalog number, priced, and housed in six three-ring 
small counter books in a medium box. Neatly organized. 
High total overall catalog value. Fascinating assortment of 
definitives, commemoratives and BOB from 1860-1990. 
Minimal duplication. Photos display selected pages worth 
$50.00 or more. Easy to fit into a dealer’s stock or to resell 
with a little effort. S.B. 1200.00

424 / Collection from 1864-1940 in a medium box. Hun-
dreds of mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
and singles on vintage Scott reproduction album pages. 
Owner’s 2023 catalog value of $3,123.00. Good bread 
and butter collection. S.B. 290.00

RUSSIA AND AREAS

425 / Collection from 1858-1947 in a binder. Incorporates 
hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps in 
full, partial sets, and singles custom-organized on quadrille 
pages and some glassines identified and cataloged in Scott 
order by a knowledgeable collector. Also includes Offices 
in China, Turkey, Armenia, and Ukraine. Just arrived on 
the philatelic market for the first time. Very useful col-
lection. S.B. 700.00

SENEGAL

426 / Mostly mint collection of over a couple hundred on 
Palo hingeless pages. Runs to the mid 1940’s with over 
half the value in the 19th century. Complete for the 20th 
century. S.B. 475.00

SOMALI COAST

427 / Collection from 1894-1966 in a medium box. Hun-
dreds of mixed mint and used stamps in full, partial sets, 
and singles in clear mounts on clean Palo album pages. 
Involves definitives, commemoratives, and BOB. A nice 
collection for the French colonial collector. S.B. 500.00

SOUTH AUSTRALIA

428 / Mounted collection of nearly 200 on Scott specialty 
pages. Filled with bright attractive copies. Lacks only a 
few for completion. S.B. 650.00

SPAIN AND COLONIES

429 / Collection from 1850-1948 in a binder. Encompasses 
hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, and singles custom-organized on 
quadrille pages identified and cataloged in Scott order 
by a knowledgeable collector. Colonies include Guinea, 
Morocco, Sahara, Rio de Oro, and Cape Juby.. Never been 
on the philatelic market until now. Useful collection.  
  S.B. 650.00

430 / Dealer’s Spanish Pride and Joy. Choice mint and used 
stamps. Placed into sales sheets, identified by Scott cata-
log number, priced, and housed in three small binders 
in a medium box. Involves some colonies. Entails some 
dubious. Nicely arranged with a respectable representation 
of definitives, commemoratives and BOB from the late 
19th Century to the 1950s. Minimal, useful duplication. 
High total overall catalog value. Photos display selected 
pages worth $40.00 or more. Organized to integrate into 
a dealer’s stock or to resell with a little effort.  
  S.B. 550.00

SWEDEN

431 / Dealer’s Swedish Pride and Joy. Choice mint and used 
material from Sweden. Placed into sales sheets, identi-
fied by Scott catalog number, priced, and housed in three 
small binders. Neatly organized. Useful representation 
of definitives, commemoratives, BOB and booklets, 
1850s to 1980s. Mostly F-VF, attractive material, with 
reasonable duplication. High total overall catalog value. 
Our photos show selected pages worth $40.00 or more. 
Easy to incorporate into a dealer’s stock with little or no 
effort. S.B. 550.00

432 / Collection from 1855-1998 in a medium box. Encom-
passes several thousand or so mixed mint and used stamps 
in full, partial sets, singles, souvenir sheets, and booklet 
panes in two Therkel Christensen albums. Very clean 
collection. S.B. 450.00

SWITZERLAND

433 / Over a thousand mint, with much NH, and used issues 
on a few hundred sales pages in three 6-ring binders, 
extending from earlies to the 1980s. Includes regulars, 
semi-postals, airmails, and BOB stamps with duplication 
especially of early expensive material. This is a treasure 
indeed. S.B. 1500.00

434 / Several dozen F-VF mint and nicely canceled used 
regulars, semi-postals, and BOB issues on sales pages 
in two 6-ring binders, from early classics to the 1950s. A 
great opportunity to acquire plentiful valuable material at 
a great bargain. Minimal duplication, so it is pertinent for 
collectors and dealers. Check it out! S.B. 700.00

435 / Collection from 1845-1972 in a Scott Specialty album. 
Nearly 1,400 mixed mint and used stamps in full, partial 
sets, singles, and a few souvenir sheets. From 1845 to the 
1930s roughly 75% are used then around 95% are mint to 
1972. Owner’s 2023 Scott catalog value of $14,510.00.  
  S.B. 550.00

436 / Very clean and used collection of a few thousand 
stamps in a Scott Specialty album from 1855 to the early 
21st century. Earlies are well-filled with gems. Includes 
valuable well-filled semi-postals and airmails. A delightful 
and highly complete collection not to be overlooked.  
  S.B. 475.00

SYRIA
437 / Collection from 1919-1940 in a medium box. Contains 

hundreds and hundreds of mixed mint and used stamps in 
full sets, partial sets, singles, and souvenir sheets on clean 
Palo album pages. Includes definitives, commemoratives, 
and BOB. About 99% complete for provided pages. A 
popular former French mandate. S.B. 650.00
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TASMANIA

438 / Collection of several dozen mounted on Scott specialty 
pages. Filled with bright attractive copies. Lacks only a 
few for completion. S.B. 750.00

THAILAND

439 / Dealer’s Thai Pride and Joy. Choice mint and used stamp 
selection. Placed into sales sheets, identified by Scott cata-
log number, priced, and housed in one small counter book. 
Nicely organized. Attractive representation of definitives 
and commemoratives from the late 19th Century to 1966. 
Minimal duplication. High total overall catalog value. Our 
photos show selected pages worth $35.00 or more. Easy 
to integrate into a dealer’s stock or to resell with a little 
vigor. S.B. 325.00

TONGA

440  Selection of thirty-three mint different stamps from Scott 
#5A-53 on stock cards in a small box. 2024 catalog value 
of $932.00 S.B. 150.00

TRANSVAAL

441 / Collection from 1870-1910 in a medium box. Nearly130 
mixed mint and used stamps in full, partial sets and 
singles custom-organized on quadrille pages identified 
and cataloged in Scott order by a knowledgeable collec-
tor. Just arrived on the philatelic market for the first time. 
Some mixed condition on the earlies; so, inspection is 
required. S.B. 550.00

442 / A dozen 2 sided stockpages and a stockcard holding 
several hundred. Some better values and helpful for 
shades, cancels and varieties. Condition mixed and prob-
ably several reprints or forgeries to sort out. S.B. 220.00

URUGUAY

443 // Unusual collection/assortment from 1919-1925 in a 
medium box. Consists of Statue of Liberty 1919 Peace 
issue for the end of WW I Scott #217-222 having nearly 
one hundred mint and used stamps with useful duplication 
and seventy commercial covers varying in condition in 
a binder. Great topical appeal. Uncommon to find these 
issues and covers in this quantity. Do not let this one get 
away. S.B. 300.00

VATICAN CITY

444 / Almost all mint collection of several hundred different 
to 1990. Lacks most of the good airmails but noteworthy 
for the mint og (hrs.) 1934 surcharges and the NH 1935 
Juridical Congress set plus, others. S.B. 550.00

445 / Hundreds of F-VF mint and used regular, semi-postals, 
airmails, and BOB issues on sales pages in two 6-ring 
binders. Most of the value is in the substantial mint early 
issues. Very nice selection of 41-46. A highly desirable 
collection for both collectors and dealers S.B. 550.00

446 / Collection from 1929 to the 1980s in one carton. 
Contains hundreds and hundreds of mixed mint and used 
stamps in full, partial sets, singles, and souvenir sheets in 
various styles of albums. Also encompasses a large enve-
lope of collector extras. Highlights involve mint C20-21 
and used Scott #35-40 with a 1973 certificate, C16-17, 
and C18-19. S.B. 350.00

447  Largely complete collection on Scott specialty pages 
to the early 1980’s, less most of the good airmails and the 
1952 souvenir sheet. The highlight is the 1934 surcharges, 
mint og with hinge remnants. Cat. 450.00

VENEZUELA

448 / Nearly complete 19th century collection mounted on 6 
Scott specialty pages. Mixed mint and used with condition 
above average. S.B. 700.00

449 / Mostly used collection of several hundred air post issues 
to 1970 on Scott specialty pages. Largely complete with 
a few duplicates which features almost all the “Arms” 
issues. S.B. 375.00

450 / Intermediate holding. Mainly used collection, with 
some mint items, nineteenth century to early 1980s. 
Couple thousand stamps. Especially strong after mid-
1930s. Mostly F-VF. All material in mounts and carefully 
arranged on blank pages. Like-new binder. Neat, clean. 
Includes singles, partial sets, complete sets, souvenir 
sheets, etc. Owner estimates total overall Scott catalog 
value at $2,150. S.B. 300.00

VICTORIA

451 / Mounted collection of a few hundred different on clean 
Scott specialty pages. Lacks only a few for completion. 
Especially notable for the back of the book issues. Mostly 
Fine or better. S.B. 1200.00

WESTERN AUSTRALIA

452 / Mostly used collection mounted on 4 Scott specialty 
pages. Lacks only a handful for completion. Also, condi-
tion is better than normal. S.B. 500.00

COVERS
UNITED STATES

453  (19) tied on folded printed Bank Notice by Boston cds. 
stamp has lower right corner repair. Bank Notice has 
vertical creases presentable example of a scarce usage. 
  Cat. 11000.00

454  (36) Cover cancelled in Albion, Illinois on February 8, 
1858. Mailed to Tenterden, Kent, England backstamped 
on February 27, 1858. Some staining and a tear on top of 
back flap. S.B. 150.00

455  (67-68) Civil War Patriotic cover Eagle and Shield with 
“The Union, the Constitution” cachet cancelled on Octo-
ber 16, 1861 in Milwaukee.  Scott #67 has natural straight 
edge at right and Scott #68 has natural straight edge at 
left and small piece out. Opened at bottom and some 
damage on reverse. Mailed to Germany and backstamped 
Hamburg on November 4. Scarce cachet. S.B. 290.00
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456  (C10) Hindenburg flight cover having a booklet pane of 
three cancelled in Chicago on July 2, 1936. Mailed to 
Paris and backstamped there on July 7. Vertical fold on 
left side. Scarce usage. S.B. 50.00

457  (C13-C15) Matched set of 1930 Zeppelin flight covers. 
The first two issues are on a picture post card while the 
high value is franked on a cover. All are fresh, with trivial 
corner bends, the stamps are sound, bright and centered 
VF. Cat. 1155.00

458  (12LU) Fresno Bicycle Mail cover cancelled on July 18, 
1894 in Fresno. Addressed to Arthur Banta, Mgr. of the 
Victor Bicycle Agency. Old staining/residue remains at 
the bottom on the reverse. Nice historical cover issued 
because of the American Railway Union strike. 
  S.B. 400.00

459  (117L1) Pomeroy’s Letter Express folded letter cover hav-
ing its original contents sent on July 27, 1844. Mailed to 
Herkimer , New York. Stamp is near left edge and vertical 
fold near middle of cover. S.B. 150.00

460  Cover having its original letter written on July 21, 
1849 in Panama, New Granada. Sent by ship (steam) and 
canceled in New Orleans on August 5. Mailed to Mor-
ganton, North Carolina. Great letter written to a cousin 
about trip from New York City all the way to west coast 
of Panama. S.B. 200.00

461  Very early cover(letter) from the first post office 
which closed sometimes in 1819 in Bloomington, Indiana 
(Monroe County). Addressed to the Clerk of the Circuit 
court on Champlain County, State of Ohio, July 23, 1819. 
According to the owner, only three known from this early 
post office and this is the only one in private hands.  
  S.B. 200.00

462  Cover/letter mailed from Drogheda, Ireland on Novem-
ber 24, 1771. Mailed to Rutger Bleecher at Albany in the 
Province of New York. Comes with a typewritten letter 
telling what the contents stated. Terrific colonial item.  
  S.B. 200.00

463  Cross border cover cancelled in Toledo, Ohio (Lucs 
County) on March 13, 1865. Mailed to Victoria near 
Limcore via Brantford or Paris Station Canada West. 
Old mount mark remains on reverse. Comes with 1992 
Philatelic Foundation certificate stating, “genuine usage, 
the right two cent stamp extensively repaired with part 
of another two cents; three cent stamps with tears and 
creases.” S.B. 170.00

464  DPO cover cancelled in Goodwin’s Ranch, Wyoming 
(Laramie County) on September 20, 1881. Contains 
original letter. It only existed between 1879-1884. Old 
pencil information on reverse as well as mount mark 
remains and tear to bottom left edge. S.B. 150.00

465  Stampless cover was cancelled on June 15, 1855 at Fort 
Laramie NT (Wyoming) Mailed to Albion, Maine. Nice 
early postal history. S.B. 150.00

466  Fort, Bridger, Utah in Uinta County cover cancelled on 
July 23, 1862? Mailed to Shirland, Winnebago County Il-
linois (today an unincorporated town). Old mount remains 
on its reverse. S.B. 100.00

467  Cover cancelled on May 30, 1879 in Fort McKinney, 
Wyoming Territory. (Johnson County) Mailed to New-
burgh, New York. Very early cancel as the post office was 
roughly six months old. S.B. 100.00

468  Fort Casper, Dakota Territory dated letter January 
20, 1867 and cover cancelled in Fort Laramie (Goshen 
County) on January 31, 1867. Mailed to Myerstown Pa. 
Letter is to a young lady and states “I hope you will pity 
and excuse a poor Soldier that has been on the Plains for 
the last three years fighting the Indians.” S.B. 100.00

469  Cover cancelled in Last Chance PO, Wyoming on June 
22, 1877. This town only existed between 1874-1878. 
Mailed to Hillsboro, Ohio. Severe tear to back flap as 
well as soiling. S.B. 95.00

470  DPO territorial cover hand cancelled in Red Buttes, 
Wyoming (Albany County) on August 5, 1873. Mailed 
to Greenfield, Massachusetts. Cut crooked on top when 
originally opened. S.B. 95.00

471  Territorial cover having its original letter cancelled in 
South Pass City, Wyoming (Fremont County) on May 24, 
1869. Mailed to Big Thompson, Wyoming. Some soiling 
on the front left corner and old pen writing and small tears 
on its reverse. S.B. 95.00

472  Territorial cover hand cancelled in Farrell, Wyoming 
(Albany County) on May 18, 1881. Mailed to Providence 
RI. and backstamped there on May 24. Now a DPO. 
Several small tears and old pencil writing on reverse. 
  S.B. 95.00

473  Cover cancelled September 27(1854) on the Toledo, 
Norwalk, and Cleveland Railroad. Mailed to Lockport, 
New York. Old mount marks remains and tears to back 
flap. S.B. 95.00

474  Two covers consisting of one cancelled in Boston on 
September 3, 1867 and backstamped on September15 
and the other mourning cover cancelled in Elizabeth, New 
Jersey on April 20, 1869? Both mailed to Paris. Mourning 
cover has ‘Short Paid” stamped on its reverse as well as 
several tears to the back flap. S.B. 85.00

475  DPO territorial cover cancelled in Rongis, Wyoming 
(Fremont County) on August 14, 1886. Nice octagon 
early cancel. Cut crooked on the right side when originally 
opened. S.B. 85.00

476  An accumulation of over 40 Civil War era covers of 
which 27 have letters enclosed. Mostly New York and 
some Michigan origins. Military life and some battles 
mentioned. Condition is mixed. A worthwhile group with 
some historical value. S.B. 80.00

477  New York City transit cover/letter written in London on 
April 7, 1773 and forwarded to Boston. Super historical 
item. S.B. 75.00

478  Cover forwarded from Fort Laramie NT (Wyoming) 
cancelled on May 1 (1860) originally sent from Philadel-
phia on April 14, 1860. Originally cut opened on the right 
edge. S.B. 75.00

479  Cover cancelled on February 23, 1890? in Freeland, 
Wyoming Territory. (Natrona County) Mailed to 
Rock Springs Wyoming. Very early cancel. DPO existed 
between 1889-1899. S.B. 75.00

480  Cover cancelled in Sylvania, Ohio, Lucas County on 
December 17 (1859). US Paid (Detroit) and then back-
stamped Windsor on December 20, London, Woodstock 
on December 21 and received Eastwood (DPO) Upper 
Canada. Old stains and mount mark remain on its re-
verse. S.B. 75.00
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481  Territorial cover cancelled in Lookout, Wyoming DPO 
(Albany County) on October 6, 1884. Mailed to London, 
England and backstamped there on October 20.  
  S.B. 75.00

482  Cover cancelled on March 29, 1870 in Atlantic City, 
Wyoming Territory. (Fremont County) Mailed to Al-
tonna, Pennsylvania. Very early cancel as the post office 
was roughly three months old. Slightly cut short on the 
right side when originally opened and old pencil writing 
on reverse. S.B. 75.00

483  Toledo, Ohio Centennial 1903 cacheted cover canceled 
on October 11, 1898 in Toledo (Lucas County). Mailed 
to Lewiston. Maine and backstamped there on October 
13 S.B. 75.00

484  Three covers from the 1850s to 1882. Consists of one 
folded letter cover cancelled in Evansville, Indiana and 
mailed to Terre Haute, one cancelled Lockport, New York, 
sent locally, and one New York cancelled September 11, 
1882, mailed to Amboy, China and backstamped there on 
October 21. S.B. 75.00

485  Cover having its original letter cancelled in Los Ange-
les on March 12, 1870. Mailed to Hamilton, Canada and 
backstamped there on March 22. Posted with two five cent 
stamps. S.B. 55.00

486  Cover cancelled in Davis Ranch, Wyoming (Laramie 
County) on January 19, 1886. Mailed to Schoharie, New 
York and backstamped there on January 25. Old pencil 
writing on reverse. S.B. 50.00

487  Territorial cover cancelled in Almy, Wyoming (Uinta 
County) on December 9, 1872 or 1873?. Mailed to New 
York City and backstamped there on January 25. Several 
small tears and small piece of right back flap gone on 
reverse. S.B. 50.00

488  Toledo Centennial and Northwest Territory Exposition 
cacheted cover canceled on February 23, 1900 in Toledo 
(Lucas County). Mailed to Southington, Connecticut and 
backstamped there on February 26. One old mount mark 
remains on reverse and front lower right corner fold.  
  S.B. 50.00

489  Winchester repeating shotgun advertising cacheted 
cover having Toledo Ohio 1900 circular rate Barry ma-
chine cancel. Mailed to Mallett Creek, Ohio, S.B. 50.00

490  Territorial cover having its original letter cancelled 
in Banner, Wyoming (Sheridan County) on February 
8, 1885. Mailed to Clayton, Adams County Illinois. and 
backstamped there on February 16. S.B. 50.00

491  Ohio Centennial cacheted cover cancelled in Swanton, 
Ohio on December 9, 1902. mailed and backstamped 
Lancaster, Massachusetts on December 10. Small tear to 
back left side when originally opened S.B. 50.00

492  Shore to Ship August 20, 1927 cover posted from New 
York “For connection with S. S. Leviathan via Airplane.” 
Back stamped “Airmail Flight Failed S.S. Leviathan” and 
then backstamped New York August 22, 1927.  
  S.B. 50.00

493  Two July 2, 1936 First International Rocket Flight over 
the Rio Grande River small covers from McAllen, Texas 
and Tamaulipas Mexico. S.B. 40.00

494  Free franking stampless cover having its original letter 
from Whittlesey, Wisconsin on May 9, 1855. Mailed to 
Detroit. S.B. 40.00

495  Stampless cover having its original letter from Tre-
mainville, Ohio (Lucas County) from September 20, 
1836 or 1837. Mailed to Wheatland, Hillsdale, County, 
Michigan. S.B. 40.00

496  Stampless cover having its original letter from Do-
mestic, Ohio (Williams County) from March 21,(1851). 
Mailed to Detroit. S.B. 40.00

497  From the Lone Star State. Eye-catching accumulation of 
over 1,500 Texas centennial covers from 1936 and some 
from 1937. Mostly F-VF. Especially strong in material 
franked with Scott #776 and #778d. Most items feature 
cachets. We noticed covers postmarked throughout Texas 
for a host of commemorative events. Varying degrees 
of duplication. Includes two Hindenburg 1936 covers, 
assorted labels and stickers, TIPEX-themed items, etc. 
Also has an envelope of mint Dallas Pan American labels. 
Covers range from FDCs to personal and business cor-
respondence. Sleeved and filed by city. S.B. 3000.00

498  From the Lone Star State. A great Texas aviation find. 
Around 4,500 CAM and Jet first flight covers, 1920s to 
1980s. Includes about one-half CAM covers, with sev-
eral choice items from the 1920s and 1930s, and around 
one-half Jet covers, 1940s to 1980s. F-VF. We found 
the work of many different cachet makers, with useful 
representation of popular commemoratives, definitives, 
and air mail stamps. At most light duplication of certain 
items. A number of scarcer dates. Around forty pilot sig-
natures, plus several postmaster signatures. Most covers 
sleeved. S.B. 3000.00

499  Chicago Streetcar Postmarks. From the collection of 
Stan Bednarczyk, the preeminent authority on the subject. 
Around 8,500 covers and postcards bearing Chicago 
streetcar postmarks, neatly packed into nineteen 10.5” 
deep cover boxes. All boxes are labeled. Mostly orga-
nized according Charles L. Towle catalog numbers, with 
some material divided into several sub-types identified 
by Bednarczyk’s original study and research. Nearly all 
arranged in order by date. Includes a group of streetcar 
postmarks from other cities. Contains many premium 
postcards. Viewers should also examine covers and cards 
for unusual auxiliary markings. Mixed condition, with 
occasional minor damage or wear and tear. S.B. 2200.00

500  Phenomenal New York City selection/collection mainly 
from the 1785 to the 1840s in two cartons. Over 500 
stampless covers in ten binders organized in sequential 
order already identified, priced, and sleeved by a knowl-
edgeable collector. Ready to sell at a percentage of the 
marked price. Scans give you a good example of what is 
to be found in this lot. A lifetime assortment and a rare 
opportunity to obtain this holding which has newly arrived 
on the market. S.B. 2000.00

501  From the Lone Star State. Colorful treasure trove of 
approximately 2,500 Texas event covers from across the 
state and throughout the twentieth century, with particular 
emphasis on the 1960s to the 1980s. Almost all are ad-
dressed and posted. Collectable, attractive condition. Most 
with cachets, some hand-inked. Sleeved and filed by city. 
Rewarding coverage of Texan culture and history.  
  S.B. 2000.00
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502  From the Lone Star State. Celebrate the 150th anni-
versary of Texas independence from Mexico with over 
900 covers honoring the event. Most covers feature Scott 
#2204, a cachet, and a postmark from one of the state’s 
many cities or towns. Some covers are FDCs; almost all 
are from 1986. Contains the work of many cachet mak-
ers and includes popular cancel-types. Overall F-VF and 
mostly unaddressed. Appear to be all sleeved and semi-
sorted. We noticed plenty of hand-painted, hand-inked, 
and hand-colored material, including items by Berry, 
Collins, Cone, Davis, Deaton, DRC, FMG, Foust, Ham, 
Kraft, Kribbs, LMG, LPM, Mille, Nathan-Marcus, Pugh, 
Scott, Van, etc. Admirably thorough treatment.  
  S.B. 2000.00

503  Outstanding accumulation from the 1830s to the 1960s 
in three cartons. Around 2,500 stampless, commercial, 
event covers, postal stationery, and postcards having many 
already identified, priced, and sleeved by a knowledge-
able collector. Involves a variety of cities, towns, and 
villages having a Midwest flavor (Indiana, Ohio, Illinois). 
Likewise includes some worldwide material as well as 
some US items the collector did not process. Great lot 
for internet entrepreneurs. S.B. 1900.00

504  Indiana old exhibit selection from 1840s to 1910 in a 
medium box. Encompasses all ninety-two county seats, 
nicely identified, annotated, and illustrated on pages in a 
binder by a very knowledgeable collector. Contains over 
one hundred many stampless as well as other covers, 
postal stationery, and postcards. Appears only missing 
Washington County even though there is a page for it. It 
took the collector decades to assemble. Scans are only a 
representative sample which exists in this exhibit. Hoosier 
postal historians will know the better or hard to locate 
county seat cancels. Do not let this one slip away.  
  S.B. 1200.00

505  New York City assortment mainly from the 1820s to the 
1850s in a carton. Nearly 300 stampless covers organized 
mostly in ABC order in a box already identified, priced, 
and sleeved by a knowledgeable collector. Includes Boyd’s 
City Express, City Dispatch, US Express, Hale & Co., 
Overton & Co., Brooklyn, etc. Ready to sell at a percent-
age. Scans demonstrate only a small portion of what is 
offered in this lot. Ideal for resale. S.B. 1000.00

506  From the Lone Star State. Memorable hoard of approxi-
mately 2,750 mainly unaddressed covers commemorating 
the 150th anniversary of Texas independence from Mexico 
and its statehood, as well as selected other events. Can-
celed in the 1980s and 1990s. Mostly F-VF. Features ca-
chets by Wallace of Fort Worth, with city-date postmarks, 
event cancels, pictorial cancels, slogan cancels, etc. Most 
material is franked with definitive stamps. Unsleeved. 
Rudimentarily organized. Level of duplication is typical 
for lots of this type. S.B. 1000.00

507  From the Lone Star State. Massive compilation of 
modern pictorial cancels from throughout Texas on 
around 3,750 covers. Loads of different designs and 
wordings. Emphasis is on 1970s to 1990s. Mixture of 
addressed and unaddressed material. We noticed plenty of 
postal stationery, along with comprehensive coverage of 
commemoratives and definitives from the time period in 
question. Includes envelopes and cards with and without 
cachets. Occasional extensive duplication. Some items 
sleeved. Also contains a box of over 450 linen postcards 
with heavy duplication of three scenes in Dallas.  
  S.B. 1000.00

508  Fulton and Lucas Counties, Ohio assortment from 
the 1840s to 1971 in a medium box. Approximately 400 
commercial, event, stampless covers, postal stationery, 
and postcards in a file box organized mostly in ABC order 
already identified, priced, and sleeved by a knowledgeable 
collector. Encompasses some DPOs. Contains a variety 
of cities, towns and villages including Ai O Nov, Airline 
Junction, Archbold, Auburndale, Beta, Maumee City, 
Toledo, Springdale etc. as well as some RPOs. Scans only 
represent a portion of what is available in this lot. Ready 
to sell at a percentage of the marked price. A delightful 
group. S.B. 850.00

509  Six sales books holding over 450 covers and cards all 
priced. Most are 19th century to early 20th. Includes many 
advertising and a wide range of town cancels. One book 
is entirely dedicated to Michigan. Total retail is $3250.  
  S.B. 850.00

510  Fulton County, Ohio selection roughly from the 1840s to 
1942 in a medium box. Comprises around 320 stampless, 
a few advertising, commercial covers, postal stationery, 
and postcards organized nicely in two binders on plastic 
pages already identified and priced by a very knowledge-
able collector. Also encompasses some DPOs. Includes 
cancels from Parcher’s Corners, Pettisville, Sartago, 
Seward, Swanton, Wauseon, Delta etc. Ready to sell at a 
percentage of the marked price. Scans are representative 
of what is to be discovered in this lot. A fantastic holding 
for the Buckeye or Fulton County collector. S.B. 850.00

511  Approximately 200 Iowa postal history covers in a small 
box.  All are identified by town, county and years of post 
office operation.  Noted only a couple 20th century, the 
rest all 1800’s.  Condition varies but lots of DPO’s with 
several scarce, short-lived post offices spotted.  A gold 
mine for the Iowa postal historian or a dealer with clientele 
for Hawkeye State covers. S.B. 800.00

512  Wyoming selection from the 1860s to 1908 in a small 
box. Consists of around forty commercial covers, some 
postal stationery, and postcards already identified, priced, 
and sleeved by a knowledgeable collector. Involves Fort 
Fetterman, Hat Creek, Swan, Fort McKinney, Marquette, 
Fort Laramie, Camp Stambaugh, Moorcroft, Iron, Dixon, 
Forks, Fort Fred Steele, Green River City, Efell, Hyat-
tville, Arland, Leo, etc. Entails some DPOs. Ready to 
sell at a percentage of the marked price. Good source for 
some fascinating Wyoming postal history. S.B. 750.00
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513  Wyoming assortment from the 1870s to the 1980s in 
a carton. Virtually 350 commercial, event covers, postal 
stationery, and postcards already identified, priced, and 
sleeved by a knowledgeable collector organized in a 
plastic tub. Encompasses R-T cities, towns, and villages 
comprising Riverton, Rock Creek, Rock River, Rock 
Springs, Ross, Rocky Point, Rongis, Saddle String, Sara-
toga, Sheridan, Sinclair, Slater, Spotted Horse, Standard, 
Sunrise, Spring Valley, Tensleep, Tie Siding, etc. Also 
entails some DPOs. Ready to sell at a percentage of the 
marked price. An unusual state to find in this quantity. 
Photos provide an idea of what is to be found. Entering 
the market for the first time. Check out the additional lots 
from this state in this auction. S.B. 750.00

514  Williams County Ohio selection roughly from the 1840s 
to 1945 in a banker box. Approximately 300+ commer-
cial, stampless covers, postal stationery, and postcards 
organized mostly in A-W order in a plastic tub already 
identified, priced, and sleeved by a knowledgeable col-
lector. Also incorporates some DPOs. Comprises a variety 
of cities, towns and villages including Bryan, Pioneer, 
West Unity, Edgerton, Nettle Lake, Kunkle, Montpelier, 
St. Joseph, Howe etc. Scans will only denote a portion of 
what is offered in this lot. Ready to sell at a percentage of 
the marked price. If you collect or sell William County or 
Ohio postal history, this is a fine opportunity.  
  S.B. 750.00

515  Wyoming selection from the 1890s to the 1970s in a 
carton. Around 350 commercial, event covers, postal 
stationery, and postcards already identified, priced, and 
sleeved by a knowledgeable collector organized in a 
plastic tub. Contains lots of postcards. Comprises M-R 
cities, towns, and villages comprising Mandel, Manderson, 
Manville, McFadden, McKinley, Meadow, Medicine Bow, 
Merna, Midwest, Milburne, Monarch, Moose, Newcastle, 
Newfork, Nowood, Oakley, Oregon Basin, Pacific, Pine 
Bluff, Pitchfork, Rawlins, etc. Also entails some interest-
ing DPOs. Ready to sell at a percentage of the marked 
price. An unusual state to find in this quantity. Photos 
provide an idea of what is to be found. Entering the market 
for the first time. Check out the additional lots from this 
state in this auction. S.B. 750.00

516  Wyoming assortment from the 1890s to the 1970s in a 
carton. 350+ commercial, event covers, postal stationery, 
and postcards already identified, priced, and sleeved by a 
knowledgeable collector organized in a plastic tub. Com-
prises of H-L cities, towns, and villages encompassing 
Halfway, Hamilton Dome, Hamsfork, Hanna, Jackson, 
Jane, Jelm, Jireh, Junction, Kaycee, Kemmerer, Kirby, La 
Barge, Lance Creek, Laramie, Little Beare, Lookout, Lusk, 
Luther etc. Also entails some interesting DPOs. Ready to 
sell at a percentage of the marked price. An unusual state 
to find in this quantity. Photos give you an idea of what is 
to be found. Arriving just now on the market for the first 
time. Check out the additional lots from this state in this 
auction. S.B. 750.00

517  From the Lone Star State. Lovely grouping of over 350 
Texas airport dedication covers, 1920s to 1980s, with most 
material from the 1930s. All addressed. Wide range of 
cities and airports. Impressive representation of cachets, 
cancels, envelope styles, postal stationery, labels, postage 
stamps, etc. Many covers are signed by local postmasters 
and mayors. Sleeved and organized by city. Overall con-
dition is excellent, with only occasional minor wear and 
tear. Showcases the enthusiastic embrace of air mail in 
Texas. S.B. 750.00

518  From the Lone Star State. Over 300 covers honoring 
the sesquicentennial of Texas statehood in 1995. Covers 
feature Scott #2968, a cachet, and a postmark. Most are 
FDCs; some are event covers. We noticed some pictorial 
cancels. Many different cachet makers are represented; 
some are handpainted. A few items have no cachets. Ad-
dressed and unaddressed. Appear to be all sleeved.  
  S.B. 700.00

519  Wyoming assortment from the 1890s to the 1970s in a 
banker box. Nearly 350 commercial, event covers, postal 
stationery, and postcards already identified, priced, and 
sleeved by a knowledgeable collector organized in one 
plastic tub. Comprises E-G cities, towns, and villages 
including Edgerton, Egbert, Elk, Elkhorn, Ember En-
campment, Etna, Evanston, Farrall, Fillmore, Forest, Fort 
Laramie, Fort McKenzie, Fossil, Gillette, Grant, Green 
River, Greybull, Gunn etc. Also entails some DPOs. Ready 
to sell at a percentage of the marked price. An unusual 
state to find in this quantity. Photos give you an idea of 
what is to be found in this lot. Just arrived on the market 
for the first time. Check out the additional lots from this 
state in this auction. S.B. 650.00

520  Maine A-Y assortment from the 1830s to the 1970s in 
a carton. Approximately 350 commercial, event covers, 
postal stationery, and postcards mostly already identi-
fied, priced, and sleeved by a knowledgeable collector 
organized in a white file box. Involves cities, towns, and 
villages including Bangor, Amherst, Ashville, Bluehill, 
Bucksport, Calais, Cape Rozier, Castine, Dedham, Deer 
Isle, East Bluehill, East Eden, East Surry, Frankfort, Green 
Lake, Hall Quarry, Harborside, Isle au Haut, Portland 
Yarmouth etc.  Also entails some DPOs. Ready to sell at 
a percentage of the marked price. Photos offer a picture 
of what is to be uncovered in this lot. Appearing on the 
market for the first time.  An uncommon state to find in 
this quantity. S.B. 650.00

521  Toledo Ohio (Lucas County) offering from the 1860s to 
1970s in a banker box. Roughly 400 commercial, adver-
tising covers, postal stationery, and postcards organized 
in a plastic tub already identified, priced, and sleeved by 
a knowledgeable collector. Scans will only represent a 
portion of what is offered in this lot. Prepared to sell at a 
percentage of the marked price. If you are from or collect 
postal history from the “Glass City,” this holding is for 
you. S.B. 650.00
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522  From the Lone Star State. A wide variety of over 1000 
FDCs postmarked throughout Texas, 1950s and later. 
Most with cachets. Cachet makers include Fleugel, Pugh, 
Artcraft, Art Master, Fleetwood, and others. Many stamps 
and cachets focus on Texas topics and themes, including 
whooping cranes, HemisFair, Alamo, Rayburn, Houston, 
Crockett, LBJ, Windmills, Farley, Cinco de Mayo, etc. 
Most unaddressed. F-VF. Most sleeved. Slight duplication 
on a few. S.B. 600.00

523  From the Lone Star State. Useful gathering of over 
750 covers from Texas, early twentieth century to 1990s, 
with much of the material from the post-WWII period. 
Features assorted postmarks from throughout the state 
on addressed envelopes and cards. Minimal presence of 
cachets. Overall condition is topnotch, with some minor 
imperfections. A mixture of personal and business corre-
spondence, along with playful philatelic creations. Most 
items are sleeved. S.B. 600.00

524  Maine selection from the 1820s to the 1980s in one 
carton. Roughly 300+ commercial, postal stationery, and 
postcards already identified, priced, and sleeved by a 
knowledgeable collector. Contains plenty of postcards. 
Also features a few DPO. Involves an assortment of cit-
ies, towns and villages Checking the scans will give you 
a feel about what is offered in this lot. Ready to sell at a 
percentage of the marked price. Pine Tree State residents 
will enjoy viewing. S.B. 550.00

525  Wyoming selection from around 1900 to the 1970s in a 
carton. Nearly 300 commercial, event covers, postal statio-
nery, and postcards already identified, priced, and sleeved 
by a knowledgeable collector organized in a plastic tub. 
Entails lots of postcards. Encompasses U-Y cities, towns, 
and villages as well as some RPOs. Involves Ucross, Ulm, 
Underwood, Upton, Urie, Valley, Van Tassels, Verona, 
Viola, Walcott, Wapito, Wheatland, Winchester, Wind 
River, Wolf, Wolton, Worland, Yellowstone Park etc. Also 
incorporates some DPOs. Ready to sell at a percentage of 
the marked price. An unusual state to find in this quantity. 
Photos provide an idea of what is to be found. Appearing 
on the market for the first time. Check out the additional 
lots from this state in this auction. S.B. 550.00

526  Selection from the 1830s to the 1970s in a carton. 
Roughly 350+ commercial, event covers, postal stationery, 
and postcards already identified, priced, and sleeved by a 
knowledgeable collector. Encompasses cities, towns, and 
villages from Alabama, Arizona, Arkansas, and California. 
Incorporates Mobile, Petersburg AL, Clarkdale, Douglas, 
Fairbank, Globe, Mesa, Superior, AZ, Alma, Arkansas 
City, Cash, Camden, Rosie AK, San Francisco, Caliente, 
Capelle, Cambers, Lodge, Chico, La Jolla CA etc. Ready 
to sell at a percentage of the marked price. Photos offer 
an idea of what is to be discovered in this lot. Appearing 
on the market for the first time. A lovely group.  
  S.B. 550.00

527  Wisconsin selection roughly from the 1860s to 1970s 
in a banker box. Approximately 300+ commercial, cov-
ers, postal stationery, and postcards organized mostly in 
ABC order in a plastic tub already identified, priced, and 
sleeved by a knowledgeable collector. Also incorporates 
some DPOs. Comprises a variety of cities, towns and 
villages including Ashland, Bayfield, Butternut, Cable, 
Delta, Fifield, Hayward, Hornersville, Hurley, Mason, 
Superior etc. Scans will only denote a portion of what 
is offered in this lot. Ready to sell at a percentage of the 
marked price. If you collect or sell Badger State postal 
history, this is a fine opportunity. S.B. 550.00

528  A small Michigan cover and picture post card col-
lection/accumulation. Includes over 375 covers and 100 
picture post cards. Also spotted was a small reference 
collection for useful bedtime reading. Condition is a little 
mixed. A worthwhile assembly for getting started in this 
popular area. S.B. 500.00

529  Selection roughly from the 1930s to the 1970s in a carton. 
Approximately 700 first flight, airport dedication, naval, 
and military covers mostly identified, priced, and sleeved 
by a knowledgeable collector. Ready to sell at a certain 
percentage of the marked prices. Good variety. Ideal for 
internet sales. S.B. 450.00

530  From the Lone Star State. Attractive accumulation of 
around 400 legal size covers from Texas, primarily from 
the 1930s and 1940s, with some earlier and later material. 
Includes first flights, centennial celebrations, cachets, cor-
ner cards, slogan cancels, registered and special delivery 
mail, etc. Mostly F-VF. Sleeved and neatly filed. Loads 
of visual appeal. S.B. 400.00

531  From the Lone Star State. Over 250 FDCs honoring 
the centennial of Texas statehood in 1945. Covers fea-
ture Scott #938, a cachet, and an Austin postmark. Many 
different cachet makers represented. We noticed a few 
signatures. F-VF. Addressed and unaddressed. Appear to 
be all sleeved. S.B. 400.00

532  From the Lone Star State. Beneficial holding of over 150 
Texas ship covers from the 1930s and occasionally later. 
Features a good variety of cachets, stamps, and cancels. 
We noticed cancels from USS Texas, USS Austin, USS 
Brazos, USS City of Corpus Christi, USS Houston, USS 
Galveston, USS Neches, USS Pecos, USS Sam Houston, 
and USS Sam Rayburn. Sleeved and predominantly in 
F-VF condition. Some slight duplication. S.B. 400.00

533  Wyoming assortment from the 1890s to the 1980s in one 
large carton. Over 700 commercial, event covers, postal 
stationery, and postcards already identified, priced, and 
sleeved by a knowledgeable collector organized in two 
plastic tubs. Consists of A-E cities, towns, and villages 
involving Akwenasa, Arvada, Badger Basin, Baggs, Ba-
sin, Big Creek, Beulah, Bitter Creek, Bridger, Cheyenne, 
Cloverly, Cody, Collins, Dad, Dale Creek, Daniel, Devils 
Tower, Douglas, Durham, Dwyer, Ethete etc.  Likewise 
entails some DPOs. Ready to sell at a percentage of the 
marked price. An unusual state to find in this quantity. 
Photos give you an idea of what is to be found in this lot. 
Newly arrived on the market. Check out the additional 
lots from this state in this auction. S.B. 350.00
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534  Fascinating assortment from 1817-1887 in a small 
box. Nearly forty-five mostly stampless covers already 
identified, priced, and sleeved by a knowledgeable col-
lector. Set up nicely to sell at a percentage of the marked 
price. Lot has a strong Hoosier presence having a good 
mixture of cities, towns or villages. All covers have been 
photographed. S.B. 350.00

535  Toledo, Ohio (Lucas County) cancelled assortment 
from the 1830s to 1914 in a medium box. Contains over 
one hundred stampless, advertising, commercial covers 
and some postal stationery organized nicely in two binders 
on plastic pages already identified and priced by a very 
knowledgeable collector. Ready to sell at a percentage. 
Scans are representative of what is to be found in this lot. 
A nice holding for the Buckeye or Toledo collector.  
  S.B. 350.00

536 /FDC Mainly Franklin Roosevelt selection from 1934-1998 
in a medium box. Consists of nearly one hundred FDCs 
and Event covers including some hand painted. Likewise 
involves three binders containing an assortment of several 
dozen postcards and ephemera related to FDR. Worth a 
look. S.B. 290.00

537 FDC Selection in three cartons. Over 2,000 FDCs and some 
event covers in albums. Roughly 90% are mostly different 
Colorano silk cachet FDCs, some space, and other event 
covers from 1971-1998 and 10% are other cachet makers 
from 1932 to the 1990s. A most desirable lot.  
  S.B. 270.00

538 /FDC Accumulation from the 1870s to the 1960s in a carton. 
Roughly 300 commercial covers and used postal statio-
nery offering a cornucopia of cancellations and destina-
tions. Worth exploring. S.B. 250.00

539  Selection from the 1880s to the 1890s in a medium box. 
Involves nearly one hundred, mostly advertising covers 
mailed to the Power Bros. Springboro, Crawford, County 
Pennsylvania to various towns and cities running from 
Alabama to West Virginia. Organized nicely on plastic 
pages already identified and priced by a very knowledge-
able person. Spotted a nice offering from Michigan, Ohio, 
and Indiana. Seldom offered in this quantity.  
  S.B. 250.00

540  Wisconsin A-B selection roughly from the 1880s to 
1959 in a medium box. Encompasses around 140 a few 
advertising, commercial covers, postal stationery, and 
postcards organized nicely in a binder on plastic pages 
already identified and priced by a very knowledgeable 
collector. Ready to sell at a percentage of the marked 
price. Includes Agenda (DPO), Ashland, Bayfield, Barnes, 
Benoitville, Butternut, etc. The scans are representative 
to be found to be in this Badger lot. An interesting offer-
ing. S.B. 220.00

541  New Jersey offering from 1939 to the 1960s in a medium 
box. Roughly 150 commercial covers, postal stationery 
and many postcards already identified, priced, and sleeved 
by a knowledgeable collector. Ready to sell at a percentage 
of their marked prices. Entering the philatelic market for 
the first time. Worth checking out. S.B. 200.00

542  Wells Fargo assortment from the 1860s to 1902 in 
a medium box. Around twenty-five mainly postally 
used covers in a binder. Includes several from Mexico. 
Condition widely varies, having a few that have serious 
problems but intact. Overall, a nice source of Wells Fargo 
postal history. Check out the scans. S.B. 200.00

543  Fantastic selection roughly from 1883-1890 in a medium 
box. Consists of sixty mainly advertising covers mailed to 
the Power Bros. Springboro, Crawford, County Pennsyl-
vania from various Indiana towns and cities. Organized 
nicely in ABC order from A-W. Identified and priced by 
a very knowledgeable person. Includes Alvardo (DPO), 
Pleasant View (DPO), Remington, Silver Lake, Valpara-
iso, Vincennes, Raleigh, Princeton, Peru, Washington etc. 
Ready to add to your collection or to resell. S.B. 200.00

544  New Jersey selection roughly from the 1830s to the 
1930s in a medium box. Incorporates nearly eighty, 
commercial, event, stampless covers, postal stationery, 
and postcards organized in a binder on plastic pages al-
ready identified and priced by a knowledgeable collector. 
Involves a variety of towns and cities. Ready to sell at a 
percentage of the marked price. S.B. 190.00

545 FDC John Philip Sousa 1940 selection in two nice cover bind-
ers and slipcases in a medium box. Roughly 200 mostly 
cacheted FDCs offer a variety of cachets not often seen in 
this quantity. Tremendous lot for the Sousa or marching 
band fans. S.B. 190.00

546  Hundreds of US first day covers lovingly arranged in 
page protectors then insanely stored in the basement.  
Housed in 22 three-ring binders plus loose, the covers 
range from the early 1950’s to the early 1990’s.  Appears 
all are cacheted, with often more than one cachet per 
issue.  Mostly addressed in the early years, mostly unad-
dressed later.  We spot checked with the only effect from 
basement storage seems to be stuck flaps.  Shipping costs 
may exceed the value of the lot so office pick up strongly 
recommended. S.B. 150.00

547  Odd and ends from a large cover consignment in one 
carton. Exists roughly from the 1830s to the 1940s con-
sisting of mainly US but some German covers, ephemera, 
letters etc. Roughly fifty to seventy items. Offered ap-
propriately. S.B. 150.00

548 /FDC Assortment from 1859-1926 in a small box. About fif-
teen FDCs and commercial covers including a Civil War 
Patriotic. Condition is a factor on some items which does 
not distract from their historical significance.  
  S.B. 120.00

549  Selection roughly from the 1880s to 1904 in a medium 
box. Incorporates around thirty-five mostly advertising 
covers mailed to the Power Bros. Springboro, Crawford, 
County Pennsylvania from various towns and cities. About 
half were mailed from Indiana. Appears to have been an 
exhibit. Well worth a look. S.B. 100.00

550  Caveat Emptor or Cover Buyers Beware selection 
from 1938-1947. Over thirty commercial covers, postal 
stationery, or postcards in a binder in a medium box. What 
is special about this holding all the material has been 
enhanced cancel, date removed from cancel, add postal 
marks, stamps added etc. In other words, everything has 
been doctored (fake) to fool the buyer. Excellent reference 
lot. S.B. 95.00

551  Fox River, Wisconsin (Kenosha County) DPO 1866-
1929 selection in a small box. Consists of around forty 
covers from 1887 having many with their original letters. 
All mailed to Kenosha. S.B. 65.00
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UNITED NATIONS

552 FDC Well organized collection of over 6500 1st days. Within 
this count are premium types such as 520 Coloranos and 
240 of the flag sheets. Also, includes a book of souvenir 
cards, 60 NH flag sheets and a complete collection of 
inscription blocks from #1 to #195 plus a #38 sheet all 
NH. S.B. 550.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

553 /FDC Clean selection roughly from the 1930s to the 1990s 
in ten cartons. Around 5,000 FDCs either in soft cover 
binders or albums. Spotted a nice assortment of Colorano 
silk cachets. A very attractive lot. S.B. 650.00

554 /FDC FREIGHT SHIPPING ONLY Pallet containing thirty-
one cartons from the early 1900s to the 1990s. Roughly 
25,000+ mainly United States common FDCs, event, 
commercial covers, postal stationery, and postcards. Of-
fered appropriately. S.B. 450.00

555 /FDC Two bankers boxes filled with philatelic and com-
mercial covers. The first mentioned is mainly U.S. and 
worldwide 1st days. The commercial types are where the 
most interest lies which encompasses topicals and unusual 
usages. Nothing really valuable, but good saleable mate-
rial for your dollar boxes after you cull out the somewhat 
better. S.B. 400.00

556 /FDC Two cartons filled with what must be 2000 to 3000 
mostly philatelic covers. A gold mine for a dealer’s dollar 
table. S.B. 400.00

557  Original never on the market place accumulation from 
the 1850s to the 1960s in a medium box. Roughly ninety 
commercial, event covers, a few FDCs, postal stationery 
and postcards. Spotted some interesting France, Germany, 
United States etc. making this a cornucopia of postal his-
tory. S.B. 250.00

558 /FDC Accumulation from the early 1900s to the 1990s in 
eight cartons. It is difficult to count but probably untold 
thousands of commercial covers, FDCs, postal stationery, 
and postcards. Includes six super clean US Scott Specialty 
albums and slipcases having unused postal stationery 
and ten albums of Great Britain 1970s-1980s from the 
Westminster Collector Society. Needs to find a new ap-
preciative home. S.B. 200.00

559 /FDC Mainly United States and some worldwide selection 
from the 1930s to the 1990s. Nearly 2,000 common FDCs, 
events, and commercial covers. Easily saleable at a fifty 
cents table. S.B. 150.00

GENERAL FOREIGN

560  Small carton of a few hundred items of foreign postal 
stationery.  Probably more used than mint with postal 
cards, envelopes, letter cards and other types.  Little if 
any duplication with pieces from all over the world noted.  
All were set aside by a former bourse dealer who didn’t 
have access to a Higgens and Gage catalog. S.B. 450.00

561 /FDC Intriguing eclectic accumulation from 1855-1980 in 
a medium box. Nearly one hundred FDCs, commercial 
covers, and postal stationery. About 1/3 are Italy different 
AMG FDCs from 1947-1951. Remaining 2/3 consists of 
material from Italian WW II Occupation Ionian Islands, 
Slovenia, Egypt, Lebanon, Turkey, Norway (1855), Fiji, 
Australian States (unused postal stationery), Great Britain 
etc. An absorbing holding which requires your atten-
tion. S.B. 375.00

TOPICALS

562 FDC Christopher Columbus 500th Anniversary immaculate 
commemorative selection 1982-1996 in one carton. Ap-
proximately 600 FDCs as issued consisting of full sets and 
souvenir sheets having lots of useful duplication. From 
the British Commonwealth, Anguilla, Antigua-Barbuda, 
Bahamas, Barbuda, British Virgin Islands, Jamaica, and 
Montserrat. From Latin America, Bolivia, Dominican 
Republic, El Salvador, and Venezuela. Finally, from Por-
tugal.  Detailed inventory lists for each country included 
showing high catalog values from a knowledgeable col-
lector. Columbus topical collectors or dealers take note; 
you should not miss out on this holding. S.B. 350.00

563  A very neat and clean accumulation of at least a couple 
hundred space topical covers. A great lot for the budding 
collector and worthwhile to marry up with the huge space 
stamp collection in the sale. S.B. 300.00

BRITISH

564 FDC King George VI 1937 Coronation collection in a banker 
box from the Golden Flyer Estate Part III. Incorporates 
almost 300 mostly cacheted FDCs and similar themed 
covers in four albums or binders. Entails thirty ship-na-
val cancelled covers from various ships including HMS 
Repulse which was sunk by the Japanese on 10 December 
1941 and HMS Hood which was sunk by the German ship 
Bismarck both at the start of WW II as well as HMS Glori-
ous, Courageous (both aircraft carriers) etc. Likewise, it 
includes forty different FDCs having the same interesting 
cachets. Viewing will find an expansive variety of cachets 
from Great Britian and colonies including Hong Kong, 
Newfoundland, Caribbean, Africa, Burma, India, Asia, 
and Oceania. From a decades long accumulation from a 
collector who had great admiration for the British Royal 
Family especially King George VI. Do not let this one get 
away as you will not see another offering of this magnitude 
soon. S.B. 1700.00

565  King George V selection from 1935-1937 in a medium 
box from the Golden Flyer Estate Part III. Comprises 
roughly seventy mainly cacheted FDCs, commercial, 
and event covers in an album. Includes Silver Wedding, 
70th Birthday, and In Memoriam Death Anniversary cov-
ers from Great Britain, Canada, Bermuda, Hong Kong, 
Gibraltar, Gilbert-Ellice Islands, Australia, Montserrat, 
India, New Zealand etc. Involves an unusual offering from 
Canada of In Memoriam of the King having a variety of 
city cancels from London, Windsor, Ottawa Halifax, Mon-
treal, Vancouver, Charlottetown, Edmonton etc. Don’t let 
this slip away as you might see this type of material in a 
long time. S.B. 325.00
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566  King George VI 1948 Silver Wedding assortment in 
a medium box from the Golden Flyer Estate Part III. 
Involves twelve mostly oversized, registered OHMS 
commercial covers which probably contained mainly the 
shipment of stamps. The majority have multiple, multiple 
franking of the low value issues sometimes on both sides 
of the covers. Includes Nyasaland, St. Kitts-Nevis, and 
Montserrat having high values while Bahamas, Dominica, 
Cayman Islands, Gibraltar, Gold Caost, Jamaica, Leeward 
Islands, St. Kitts-Nevis, and the Virgin Islands were mailed 
to the same address in St. Louis. Several large covers have 
tears which doesn’t take away from the unusualness of this 
lot.  All covers have been photographed. S.B. 190.00

ARGENTINA

567 FDC (90-91) Five FDCs for the 400th Anniversary Discovery 
of America having the Santa Maria, Nina, and Pinta can-
celled on October 12, 1892. Mailed to various locations. 
FDC having both stamps have a tear on the back flap and 
noticeable fold. S.B. 50.00

BURMA

568  Eight WW II Japanese Special Service Post Burma dif-
ferent dubious covers. Interesting selection. S.B. 100.00

CANADA

569  (15) tied on small cover by #29 four ring cancel Fine  
  S.B. 50.00

CUBA

570  Interesting selection of thirteen stampless covers from 
1830-1860s in a medium box.  A few domestic uses includ-
ing 1830 PUERTO/PRINCIPE” straight-line handstamp 
and “Esperanza” straight-line postmark. Variety of steam-
ship, agent, and postal marking mainly to destinations in 
the USA and France. S.B. 65.00

DANZIG

571  Nearly 100 covers and cards. Spans from the stampless 
period to a couple contemporary items.  Most are the inter 
war period of the 1920’s and 1930’s. includes philatelic 
and commercial types. Notable for Zeppelin flights, air-
mails, uprated stationery, unused stationery, attractive 
franking combinations along with various inflation rates. 
Good profit potential at our estimate. S.B. 600.00

GERMANY

572  (C43) Graf Zeppelin cacheted South America First Flight 
cover cancelled in Frankfort and Friedrichshafen on 
26.5.1934. Mailed to Rio de Janeiro and backstamped 
there on May 29. Small tears and stains on back flap. 
  S.B. 75.00

573  (C44) Graf Zeppelin cacheted South America First Flight 
cover cancelled Deutsch Luftpost on 21.4.1935. Back-
stamped Buenos Aires on April 25. S.B. 50.00

574  Four propaganda cards from 1933-1938. Two are anti-
Jewish and one for Italy and Germany friendship.  
  S.B. 100.00

575  2 mark South American tied on flown zeppelin cover 
by 3.8.30 Freidrichenhafen cds. F-VF S.B. 100.00

576  2 mark South American tied on flown zeppelin card by 
18.5.30 Freidrichenhafen cds. F-VF S.B. 100.00

577  Six postal stationery, one cover, and postcards from 
1904-13 all have nice Bickerdike flag cancels. 
  S.B. 65.00

578  Nine covers and cards. All concentration camp, V1/V2 
rockets or antisemitic related. S.B. 350.00

579  Original assortment from 1913-1950 in a Scott album. 
Over 150 commercial covers, postal stationery, and post-
cards mounted on pages. Includes a few Zeppelin flight 
covers (mainly Hindenburg) and 1930s event postal cards. 
Condition varies; so examination required to come up with 
the right number. S.B. 290.00

580  Assortment from 1863-1947 in a small box. Around 
twenty-five commercial covers, postal stationery, and 
postcards having a variety any German postal historian 
will enjoy. S.B. 120.00

GERMANY-GLAUCHAU
581  Seven different issues tied on cover by 29.6.45 cds. F-

VF S.B. 60.00

GERMANY-THURINGIA

582  (16N3a) tied on registered cover along with 16N6,16N7 
not back stamped S.B. 180.00

GERMANY AND AREAS

583  Several hundred cards and covers from Germany and 
associated areas filling a small box.  A quick look spotted 
inflation covers, Feldpost, German States and more from 
the Motherland and occasional items from colonies and 
plebiscites.  Neat lot with better items a real possibility.  
  S.B. 450.00

GREAT BRITAIN

584  (1) Cover having its original letter cancelled on October 
17,1840 in Redland (Bristol). Mailed to Alveson.  
  S.B. 90.00

585  (1) Cancelled on November 25, 1840 in Carlisle. Mailed 
to National Bank of Scotland in Stirling. No letter. Old 
pencil notifications on front and reserve. S.B. 85.00

586  (1) Written on December 12, 1840. Vertical fold mid-
dle. S.B. 75.00

587  (1) Cancelled on March 6, 1841. Mailed to London.  
  S.B. 75.00

588  Two Coronation King George V First UK Aerial Post 
cacheted flight covers both cancelled on September 9, 
1911 in London having different color cachets. Both 
mailed to London. S.B. 120.00
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589  Spectacular Coronation King George V First UK Aerial 
Post cacheted flight cover cancelled on September 9, 1911 
in London. Mailed to Norwich. Contains a scarce original 
insert having a real photo of the airplane and mid-air photo 
of Mr. Hamel on his way to Windsor with the Aerial Post 
Bags. Outstanding Coronation item missing from most 
collections. S.B. 100.00

590  Two King George V 1911 Coronation registered cover 
and postcard both having scarce tied labels (blue and 
purple). One was cancelled on July 13, 1911 and other was 
cancelled on July 6, 1911. A must for an serious Royalty 
collector. S.B. 95.00

591  Coronation King George V First UK Aerial Post cacheted 
Colman Mustard advertising flight cover cancelled on 
September 9, 1911 in London. Mailed to Aberdeen. 
  S.B. 50.00

592  Cover having its original letter cancelled in Manchester 
on June 23, 1869. London transit cancel on June 23. Posted 
with a block of four six pence stamps. S.B. 50.00

593  Signal Army “Secret” WW II cover Fieldpost cancelled 
on November 10, 1942. S.B. 40.00

594  Eight Coronation King George V First UK Aerial Post 
cacheted flight covers having six cancelled on September 
9, 1911, one on September 11, and one on September 
15. All cancelled in London. Sent to various locations 
in the UK, one to Dublin, and one to the USA. Contains 
a variety of different color cachets and messages on the 
reverse. Two covers have a small tear on the top edge and 
several have old mount marks on the reverse. Likewise 
includes two unused inserts. It is unusual to find such a 
large assortment. All covers have been scanned.  
  S.B. 450.00

ISRAEL

595  Eleven different forerunner covers. Interesting and 
historical lot. S.B. 75.00

ITALY

596  Outstanding selection roughly from 1860 to 1938 in 
one carton. Incorporates over 800 commercial covers, 
postally used postal cards, and postcards organized in four 
difficult to find Lindner cover binders and pages. Offers 
a cornucopia of postal history having a variety of cancel-
lations, destinations, WW I censored, POW etc. Seldom 
seen in this quantity. Check out the copious photos.  
  S.B. 850.00

ITALY AND AREAS

597  Thirty-three useful items. Includes philatelic types like 
better flights, late WWII and Fiume, also,19th century 
commercial mail and high cataloging Lombardy-Venetia 
unused postal stationery. Condition mixed. S.B. 800.00

MALAYA

598  Three dubious postal stationery Japanese Occupation 
of Malaya. S.B. 50.00

NEW BRUNSWICK

599  (9a) Cover cancelled on January 21, 1861 in Richibucto, 
Mailed locally.  Folds, tears which some are severe which 
doesn’t not distract from its historical significance.  
  S.B. 200.00

NEWFOUNDLAND

600  (C18) Balboa Air Squadron cacheted flight cover cancelled 
on July 26, 1933 in St. John’s. Backstamped Shoals Har-
bour on July 27 and blue special Rome on August 12 and 
Philadelphia on August 14. S.B. 200.00

NEW ZEALAND

601  Two one of kind designed and hand drawn/painted 
cacheted 1953-54 Royalty FDC and event cover by Mrs. 
M Purdon. Consist of Edmond Hillary, first person to reach 
the Summit of Mt. Everest June 2, 1953 (Coronation) 
and May 24, 1954 Centennial of the first New Zealand 
Parliament Seven Generations of English Monarchy on 
Stamps. S.B. 85.00

PALESTINE

602  Impressive selection from 1918-1947 in a small box. 
Nearly thirty commercial covers, postcards, and postal 
stationery having registered, censored, many interesting 
frankings, and destinations with quite a few early cancels. 
If you collect postal history from this area, this lot could 
be for you. S.B. 200.00

POLAND
603  General Government parcel receipt send from Tarczyn 

to the Warsaw Ghetto having on reverse receiving cancels 
of May 15, 1941 and “Postablagestelle Im Judischen 
Wohnbezirk Warschau.” Interesting but sad postal history 
artifact. S.B. 75.00

604  Flossenbürg concentration camp in Bavaria collection 
from the General Government from 1943-1944 in a me-
dium box from the Golden Flyer Estate Part III. Consists 
of fifty parcel receipts organized in a binder by all five 
districts. Most are from Krakow, followed by Radom, 
Warsaw, Lubin, and Galicia. Saved by the collector for 
the variety of frankings and superior condition. Mailed 
from some cities and towns such as Minsk, Radom, 
Sambor, Brzeskvi, Zakopane, Sanok, Tarnow, Rabka, 
Beba, Krosno, Gdow, Zagorz, etc. Concrete evidence 
and historical significance from this melancholy period 
of Polish history. S.B. 850.00

605 /FDC Accumulation from the 1920s to the 1970s in a medium 
box. Nearly 170 FDCs, Balloon Flights (1960s) commer-
cial covers, postal stationery, and postcards. An eclectic 
holding worth of  inspection. S.B. 350.00

606  General Government selection from 1940-1944 in a 
Lighthouse binder and slipcase from the Golden Flyer 
Estate Part III. Fifty-three commercial covers, postal 
stationery, and a few postal receipts having many from 
the early years. Includes registered and official covers 
saved by the collector for the variety of frankings and 
destinations. A noteworthy holding from this sad period 
of Polish history. S.B. 350.00
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607  Unusual assortment from 1943-1944 in a medium box 
from the Golden Flyer Estate Part III. Encompasses fifty-
eight General Government covers nicely organized in a 
binder mailed from various cities and towns to the same 
addresses in Lisbon, Portugal. Includes registered and 
censored covers having many which were checked for 
secret messages. There was substantial use of undercover 
addresses in Portugal for communication as an alternative 
to wartime restrictions. Lisbon being in a neutral country, 
became a hotbed for such activity, having mailings passing 
through about twenty such addresses. This holding is an 
outstanding legacy from this activity having the majority 
from one or two of these addresses. S.B. 350.00

608  Impressive selection from 1918-1946 in a small box. 
Approximately twenty-five commercial covers, postal 
stationery, and postcards. Spotted an unusual 1943 United 
States Overrun Nation (Poland) censored FDC “Return 
to Sender because person in enemy or enemy-occupied 
country” and several 1918 registered bisect covers. A super 
lot for the Polish specialist. S.B. 200.00

609  Selection from 1941-46 in a medium box from the Golden 
Flyer Estate Part III. Incorporates seven FDCs, covers, and 
a postcard for the Polish Forces in Exile In Great Britain 
#3K1-3K8, 3K17, 3K20 for the Capture of Monte Cassino 
in Italy and 1946 Anniversary. Popular WW II Polish 
historical offering. S.B. 150.00

610  Unusual assortment roughly from the 1820s to 1870s 
in a medium box. Fifteen mainly stampless covers which 
are sometimes difficult to read but still fascinating early 
Polish postal history. S.B. 90.00

611  Assortment from 1919-1951 in small box from the Golden 
Flyer Estate Part III. Involves nineteen airmail, com-
mercial covers and postal stationery offering a variety of 
cancellations, destinations, and frankings. Small, compact 
snapshot of Polish postal history. S.B. 65.00

RUSSIA

612  Anti-Fascist propaganda stationary with cancel.  
  S.B. 50.00

SAN MARINO

613  Graf Zeppelin cacheted First Flight registered cover 
cancelled on 23 Mag 1933 in San Marino. Backstamped 
Rome May 29, Friedrichshafen on May 30 and Rybnik 
on June 1. S.B. 75.00

614  (C11) Graf Zeppelin cacheted registered First Flight cover 
cancelled in San Marino on 23 May 1933. Backstamped 
Rome on May 29 and Rybnik (Poland) on June 1.  
  S.B. 75.00

SWITZERLAND

615  Unprated postal card with C16-C18 plus another 20 
cent. value on a flown zeppelin flight to Denmark via 
Danzig. S.B. 120.00

616  (C15 and C17) tied on flown Zeppelin Swiss. Flight to 
Danzig and back via Berlin. S.B. 100.00

VICTORIA

617  Unusual selection from the 1880s to 1890s in a small 
box. Over 120 unused postal envelopes having a variety 
of knives on pages in a binder. Australian States specialists 
take note, this lot might be what you have been looking 
for quite some time. S.B. 550.00

POSTCARDS

UNITED STATES

618  Postcard Tour of the United States. Over 2,900 all-
different color postcards from the early decades of the 
twentieth century. Designed, published, and printed under 
the direction of the Detroit Publishing Company, with an 
eye toward creative composition and realistic use of color. 
Sleeved, organized by state, city, or tourist attraction, and 
housed in four long boxes. Comprehensive representation 
of thirty-nine states, several large cities, and topics such as 
Blacks, burros, Indians, museums, cowboys, and Chinese. 
Posted and unposted. All cards appear to be sleeved and 
in F-VF condition, with only occasional minor wear and 
tear or damage. Photos show selected highlights. Great 
start for a specialized collection of Detroit Publishing 
Company’s cards or the perfect opportunity for a dealer 
to acquire a base inventory with no duplication.  
  S.B. 1000.00

619  The U.S. through Postcards. Over 4,100 standard-
sized postcards from throughout the fifty states and 
Washington D.C. Uneven representation. Also contains a 
special grouping of cards depicting the Statue of Liberty. 
Organized by state. Features White Border cards, linens, 
chromes, Large Letter cards, and RPPCs. Topics include 
landscapes, city and rural scenes, tourist attractions, 
beaches, famous buildings, etc. Posted and unposted. 
Reasonable duplication. Sleeved and predominantly in 
F-VF condition. Consignor’s inventory comes along. 
Photos show fronts of selected cards. S.B. 1000.00

620  A Deltiologist’s Delight. Choice grouping of desirable 
postcards designed, published, and printed under the di-
rection of the Detroit Publishing Company. Two hundred 
sixty-three all-different cards. Highlights include a com-
plete set of City of Cleveland Steamer cards, along with 
vintage agriculture cards, images of the West (especially 
cowboys, cowgirls, livestock, and rough terrain), sought-
after views from Tennessee (especially Chattanooga) 
and Texas, Nantucket cards, and “Picturesque Colorado” 
(Volume XIII of the Little Phostint Journey). Posted and 
unposted. Topnotch condition throughout and housed 
primarily in archival sleeves. Twenty-five percent of these 
cards should retail in the $10 price range, with the bal-
ance at $5. Take a few moments to view these postcards, 
savoring their artistry and vitality. S.B. 500.00
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621  Old U.S. Missions. Three postcard boxes filled with over 
1,800 postcards and folders depicting Catholic missions in 
California and the Southwest from the eighteenth century 
to modern times. Features White Border cards, linens, 
chromes, RPPCs, etc. Organized by mission name and 
location. Includes images of exteriors and interiors, mani-
cured grounds, statues, monuments, and more. Posted and 
unposted. All cards and folders appear to be sleeved and 
in F-VF condition, with only occasional minor wear and 
tear or damage. Photos show fronts of selected cards.  
  S.B. 350.00

622  Small accumulation of picture postcards of the 1904 
St. Louis World’s Fair. Includes 11 hold to the light types. 
Overall condition is better than normal. Good lot for the 
specialist. S.B. 280.00

623  Historic St. Augustine. Two postcard boxes filled with 
over eight hundred postcards and folders honoring the 
role of St. Augustine in American history. Features White 
Border cards, linens, chromes, Large Letter cards, etc. 
Organized by historical sites, famous buildings, and tour-
ist attractions. Posted and unposted. All cards and folders 
appear to be sleeved and in F-VF condition, with only 
occasional minor wear and tear or damage. Photos show 
fronts of selected cards. S.B. 250.00

624  Dreams and Adventure. One postcard box filled with 
over five hundred postcards and four folders honoring 
famous explorers, frontiersmen, and Vikings who played 
a role in discovering, mapping, and settling different parts 
of the U.S. Organized by name. Features White Border 
cards, linens, chromes, Large Letter cards, RPPCs, etc. 
We noticed postcards depicting monuments, statues, 
buildings, ships, artwork, parks, forts, and more. Posted 
and unposted. All cards appear to be sleeved and in F-VF 
condition, with only occasional minor wear and tear or 
damage. Photos show fronts of selected cards.  
  S.B. 200.00

625  Native American Splendor and Significance. One 
postcard box filled with almost five hundred postcards 
and folders honoring North America’s indigenous popula-
tion. Features White Border cards, linens, chromes, Large 
Letter cards, RPPCs, etc. We noticed postcards depicting 
Native American men, women, and children, as well as 
artwork, artifacts and handicrafts, dwellings, communi-
ties, and Western landscapes; some questionable humor 
is also present. Posted and unposted. All cards and folders 
appear to be sleeved and in F-VF condition, with only 
occasional minor wear and tear or damage. Photos show 
fronts of selected cards. S.B. 200.00

626  Classic Postcard Splendor. Over 450 white border post-
cards designed and printed by, or in collaboration with, 
the Detroit Publishing Company. Cards show scenes from 
throughout the U.S. Posted and unposted. We noticed 
depictions of natural beauty, famous buildings, monu-
ments, fruits and flowers, hotels, etc. All cards appear to 
be sleeved and in F-VF condition, with only occasional 
minor wear and tear or damage. Photos show fronts of 
selected cards. S.B. 200.00

627  Southern Sun and Fun. Around 650 linen and chrome 
postcards depicting the people, climate, and natural beauty 
of Florida. Standard-sized. Posted and unposted. Cards 
show tourist attractions, motels and hotels, shopping 
possibilities, beaches, parks, etc. Also includes plenty of 
Large Letter postcards from throughout the state. All cards 
appear to be sleeved and in F-VF condition. Photos show 
fronts of selected cards. S.B. 160.00

628  1000 cards. ½ Illinois and ½ Florida. Around 90% linins 
and the rest chromes with only a few used. Looks to be 
all different. S.B. 150.00

629  Black Americana. Over 130 postcards and nine folders 
depicting subject matter related to the lives of African 
Americans in the United States during the nineteenth and 
early twentieth centuries. Almost all are sleeved and in 
F-VF or collectible condition, with some damage or wear 
and tear. Photos show fronts and backs of cards.  
  S.B. 140.00

UNITED STATES AND GENERAL FOREIGN

630  World’s Fair and Expo very clean selection from 1975-
1988 in ten cartons. Approximately 5,000 postcards, event 
covers, and some ephemera. Incorporates 1975 Okinawa, 
1980 Montreal, 1981 Kobe, Japan, 1982 Knoxville, 1983 
Munich, 1984 Louisiana, 1984 Liverpool, 1985 Tsukuba, 
Japan, and 1986 Vancouver all sorted in their individual 
white boxes. Some fairs are well-known while others are 
obscure. Super assortment from a long time World’s Fair 
aficionado who like to attend these Expos. S.B. 650.00

631  World’s Fair and Expo super clean offering from 1962-
1968 in five cartons. Over 1,800 mostly unused postcards, 
some event covers involving 1962 Seattle, 1964 Lausanne, 
1964-65 New York, 1967 Montreal, and 1968 San Antonio 
nicely sorted in their individual white boxes. Good variety 
from a long time World’s Fair aficionado. S.B. 250.00

632  World’s Fair and Expo selection from 1990-2005 in six 
cartons. Over 1,800 postcards, event covers, and some 
ephemera. Includes 1990 Osaka, 1992 Seville, 1992 
Genoa, Italy, 1992 Columbus, Ohio, 1993 South Korea, 
1998 Lisbon, 2000 Germany, 2001-2002 Switzerland, 
2002 Netherlands, and 2005 Aichi, Japan all sorted in their 
individual white boxes. Some fairs are well-known while 
others are obscure. Terrific assortment from a long time 
World’s Fair aficionado who like to attend these Expos.  
  S.B. 150.00

633  Santa with a Pipe. Attractive lot of around seventy vin-
tage and modern Christmas postcards from the United 
States and Scandinavia—all showing Santa smoking a 
pipe. Clean, sleeved cards. Appear to be all different. 
Occasional minor damage or wear and tear. Mix of posted 
and unposted material, with interesting U.S. and foreign 
Christmas seals, postmarks, etc. Includes a copy of a poem 
by Clement Clarke Moore that served as the inspiration for 
this collection. Photos show fronts and backs of cards.  
  S.B. 140.00

634  Last minute arrival accumulation in one carton. Around 
900 Golden Era, linen, and chrome postcards roughly from 
1908 to the 1980s. Searching will find all types of themes. 
Useful selection. S.B. 95.00
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GENERAL FOREIGN

635  Blood, Cheers, and Lust. A memorable tribute to bull-
fighting and its participants. One postcard box filled with 
over five hundred postcards and seven folders honoring 
the sport of bullfighting. Most material is from Mexico 
and Spain, with a few items showing scenes in assorted 
Latin American countries. Features White Border cards, 
linens, chromes, Large Letter cards, RPPCs, etc. We no-
ticed postcards depicting bulls, bullfighters, arenas, and 
spectators. Posted and unposted. All cards and folders 
appear to be sleeved and in F-VF condition, with only 
occasional minor wear and tear or damage. Photos show 
fronts of selected cards. S.B. 200.00

636  Dear Doctor. Approximately seventy Pentothal adver-
tising postcards from the 1950s and 1960s. From exotic 
locations around the world mailed to physicians and health 
care facilities by Abbott Laboratories. Almost all sleeved 
and in F-VF condition, with only minor wear and tear. 
Photos show fronts and backs of cards. S.B. 140.00

GERMANY

637  Forty-one cards and one photo. Mostly from or just prior 
to WWI. All aviation thematics with several real photo 
types. S.B. 300.00

638  Happy New Year postcard cancelled on December 31, 
1911 having an unusual advertising label. S.B. 100.00
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Rasdale Stamp Company
35 Chestnut Ave. Westmont, IL  60559-1127
Phone 630-794-9900 • Fax 630-794-9958
Website: www.RasdaleStamps.com

464th Public Auction
Session One: Saturday, August 9, 2025 9:00am
Session Two: Sunday, August 10, 2025 9:00am

Below are my bids for this auction. The prices are my limit for each lot, it being understood that Rasdale Stamp Company will 
purchase for me each lot at one bid over the second highest bid.
I have read the conditions of sale and agree to same       Signed:

Shipping address if other than above: Philatelic References:

Name:

Address:

Phone:

email Address:

Pre-auction bidding for the 464th Public Auction can be executed by mail, fax, website, or phone 
until 5:00 p.m., (CDT) Friday, August 8th, 2025.

OPENING BIDS ARE POSTED AND UPDATED ON OUR WEBSITE
A 16% Premium will be added to the hammer price

LOTLOTLOTLOT BIDBIDBIDBID

Information concerning the public auction will be available Wednesday August 13, 10:00am (CDT)
Prices Realized will be posted to our website Monday August 11, 4:00pm (CDT)

A 2% surcharge for all charge card transacions.

You may increase my bids the following percentage if neces-
sary to win a lot (circle one)

10%                   20%                   30%
I understand that bids increased will be reduced to conform to 

normal bidding intervals

Please limit my total purchases to:

$
(not including the Buyer’s Premium)

Note: Limits of less that $300 are 
respectfully declined

Charge my purchase to Visa              MasterCard

Account No:

Expiration Date:                 /

VNN No:
(Last 3 numbers on the back of the credit card)

Signed:
When paying by credit card the address on the bid sheet 
must be the same as it appears on your credit card statement.


